
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 13.559.782/0001-45 DUNS®: 895426797
Razão Social: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO
Nome Fantasia: A.F.P COMERCIO DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/09/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/07/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 03/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/04/2025
Receita Municipal Validade: 12/04/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:22 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

CPF/CNPJ: 13.559.782/0001-45

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:22:27 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ymrTUCv0RwBODLJ6HNgF

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

CPF/CNPJ: 062.147.409-65

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:22:56 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: U2w7HhbF9KBUA0Y2zaqr

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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 São Jose dos Pinhais – PR, 01 de abril de 2025. 

 

 

 

 

Proposta de Preços 

 

  
 

 Em referência ao prescrito no Edital do Pregão Eletrônico nº 90.009/2025 – Processo Administrativo nº 504/2025, e ao Pregão 
Eletrônico realizado na Plataforma www.compras.gov.br, no dia 01 de Abril de 2025, pelo MUNICIPIO DE MARMELEIRO – PR – UASG 
454.524, formalizamos a nossa proposta para fornecimento dos itens / produtos, conforme quadro e observações abaixo: 
 

Itens Descrição do Produto  Valor Unitário Quant. Valor Total 

118 

SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: 
BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Capacidade: 15 kg  – Medidas: 
63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – Saco 
plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7.500  – 
Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais 
informações e alertas  – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa 
Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico 
com sanfonas laterais e solda continua, homogênea e uniforme no fundo 
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares 
contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do 
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 
(cem) unidades. 
Marca: TEKPLAST 
Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda. 

R$ 23,00 / Por 
pacote com 100 
(cem) unidades 

200 / Pacotes  R$ 4.600,00 

119 

SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor: 
BRANCO LEITOSO – Capacidade: 100 Litros – Capacidade: 30 kg – Medidas: 
75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – 
Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 
7.500  – Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais 
informações e alertas  – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa 
Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico 
com sanfonas laterais e solda continua, homogênea e uniforme no fundo 
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares 
contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do 
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 
(cem) unidades. 
Marca: TEKPLAST 
Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda. 

R$ 37,50 / Por 
pacote com 100 
(cem) unidades 

200 / Pacotes R$ 7.500,00 

(Doze Mil e Cem Reais) SOMA TOTAL xxxx R$ 12.100,00 

 
Observações adicionais: 
 

1) Local de Entrega: No endereço indicado conforme consta no item 6, subitem 6.2 do Termo de Referência, 
2) Prazo de Entrega: No prazo de 10 (dez) dias uteis, após o recebimento da Autorização de Fornecimento e ou Nota de Empenho, 

conforme consta no item 6, subitem 6.3 do Termo de Referência, 
3) Prazo de validade do produto: Conforme quadro descritivo, desde que conservado em local seco, ventilado e protegido da luz 

solar, 
4) Validade da Proposta: Proposta válida pelo período de 60 (sessenta) dias conforme consta no item 5, subitem 5.9 do Edital, 
5) Prazo de garantia: O prazo de garantia é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do 

Consumidor), 
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6) Vigência da Ata de Registro de Preços: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze) 
meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada na forma do Art. 84 da Lei nº 14.133, de 1º de 
abril de 2021, conforme consta no item 1, subitem 1.3 do Termo de Referência, 

7) Prazo para pagamento: O pagamento será efetuado através de transferência eletrônica para a conta bancária da CONTRATADA 
indicada pela mesma, no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal, após o 
recebimento definitivo do objeto, conforme os termos do item 15, subitens 15.1 a 15.4 do Edital, 

8) Banco para pagamento/depósito: Banco Santander S/A – Ag.: 4646 – C/C 13002712-6, 
9) Nossos endereços eletrônicos: a.f.p.embalagens@hotmail.com, e ou, vendasafp@afpembalagens.com.br,  
10) Impostos e outros custos: Nos preços acima estão inclusos todos os encargos sociais, impostos, fretes, seguros, carga e descargas 

e demais insumos que compõe o preço final do produto assim como outros que incidam diretamente e ou indiretamente na 
execução e ou fabricação do produto, 

11) Fica indicado e nomeado o Sr. Adrielson Ferreira Pinheiro, CPF nº 062.147.409-65, RG nº 9.978.312-5 – SSP - PR, como 
representante legal da Empresa, com competência e autorização para decidir e resolver toda e qualquer solicitação, reclamação 
e/ou pendência inerentes e durante a execução do objeto contratado, podendo ser contatado pelo(s) telefone(s) (41) 9.9731-
4876 – 3588-1086 – 3079-6474. 

12) Declaro ter pleno conhecimento de que a proposta acima especificada se encontra de acordo com o solicitado e inclui em seu 
preço final todas as despesas inerentes autorizações, certificações, tributos, encargos, custos financeiros, deslocamento ao local 
de entrega dos bens/serviços e demais ônus que porventura possam incidir sobre a contratação. 

13) Dados do representante legal, que assinará o Termo de Contrato e ou Ata de Registro de Preços: 
I - Nome: Adrielson Ferreira Pinheiro; 
II - Nacionalidade: Brasileira; 
III - Estado Civil: Casado;  
IV – Profissão: Empresário Individual;  
V - RG n°:  9.978.312-15 Órgão Exp.: SSP - PR; Data de Emissão: 10/12/2003; 
VI - CPF: 062.147.409-65; 
VII - Correio eletrônico para envio da Ata / Contrato: vendasafp@afpembalagens.com.br,  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
Adrielson Ferreira Pinheiro 

C.P.F.: 062.147.409-65 
RG. Nº 9.978.312-5 – SSP - PR 

Representante Legal 

ADRIELSON 
FERREIRA 
PINHEIRO:0
6214740965

Assinado de forma 
digital por 
ADRIELSON 
FERREIRA 
PINHEIRO:0621474
0965 
Dados: 2025.04.01 
16:15:26 -03'00'
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SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM GERAL – SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS INFECTANTES – SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS QUÍMICOS
E TÓXICOS – SACOS PLÁSTICOS PARA HAMPER – FILMES PLÁSTICOS PARA EMBALAGEM – BOBINAS PLASTICAS PICOTADAS.

São Jose dos Pinhais – PR, 14 de maio de 2025.

Proposta de Preços

Em referência ao prescrito no Edital do Pregão Eletrônico nº 90.009/2025 – Processo Administrativo nº 504/2025, e ao Pregão
Eletrônico realizado na Plataforma www.compras.gov.br, no dia 01 de Abril de 2025, pelo MUNICIPIO DE MARMELEIRO – PR – UASG
454.524, formalizamos a nossa proposta para fornecimento dos itens / produtos, conforme quadro e observações abaixo:

Itens Descrição do Produto Valor Unitário Quant. Valor Total

118

SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor:
BRANCO LEITOSO – Capacidade: 50 Litros – Capacidade: 15 kg –Medidas:
63,00 cm (Largura) x 80,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) – Saco
plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR 7.500 –
Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais
informações e alertas – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa
Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico
com sanfonas laterais e solda continua, homogênea e uniforme no fundo
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares
contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100
(cem) unidades.
Marca: TEKPLAST
Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.

R$ 23,00 / Por
pacote com 100
(cem) unidades

200 / Pacotes R$ 4.600,00

119

SACO PLAST. PARA LIXO HOSPITALAR – Apresentação: Peça Única - Cor:
BRANCO LEITOSO – Capacidade: 100 Litros – Capacidade: 30 kg –Medidas:
75,00 cm (Largura) x 105,00 cm (Comprimento) x 0,014 mm (Espessura) –
Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 e NBR
7.500 – Impresso com a simbologia de risco biológico / infectante e demais
informações e alertas – Fabricado com PEBD – Polietileno de Baixa
Densidade / Matéria prima reciclada – Características adicionais: Saco plástico
com sanfonas laterais e solda continua, homogênea e uniforme no fundo
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de resíduos hospitalares
contaminados – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100
(cem) unidades.
Marca: TEKPLAST
Fabricante: AFP Ind. e Com. de Plásticos Ltda.

R$ 37,50 / Por
pacote com 100
(cem) unidades

200 / Pacotes R$ 7.500,00

122

SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Cor: PRETO – Apresentação: Peça
única – Capacidade: 60 Litros –Medidas: 60,00 cm (Largura) x 70,00
cm (Comprimento) – 6 micras – Fabricado com PEBD – Polietileno de
Baixa Densidade / Matéria prima reciclada – Saco plástico fabricado
com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 – Características
adicionais: Sacos plásticos fabricados com sanfonas laterais e com
solda continua, homogênea e uniforme no fundo (fundo reto) –
Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo domiciliar comum – Prazo
de Validade de produto: Indeterminado – Origem do produto e do
fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote com 100 (cem)
unidades.
Marca do produto: AFP
Fabricante: AFP Ind. e Com de Plásticos Ltda.

R$ 15,50 / Por
pacote com 100
(cem) unidades

180 / Pacotes R$ 2.790,00

123

SACO PLAST. PARA LIXO COMUM – Cor: PRETO – Apresentação: Peça
única – Capacidade: 100 Litros –Medidas: 75,00 cm (Largura) x
105,00 cm (Comprimento) x 0,7 micras (Espessura) – Fabricado com

R$ 29,00 / Por
pacote com 100
(cem) unidades

464 / Pacotes R$ 13.456,00

1264



Adrielson Ferreira Pinheiro Site: WWW.afpembalagens.com.br,

AFP Com. de Embalagens E-mail: a.f.p.embalagens@hotmail.com,
Rua Juiz Danilo Bertolim Précoma, 430/440 – Bairro: Cidade Jardim E-mail: vendasafp@afpembalagens.com.br,
CEP: 83035-340 – SÃO JOSE DOS PINHAIS - PR
C.N.P.J.: 13.559.782/0001-45 - Inscrição Estadual: 905.60633-63
Fone: (41) 3588-1086 – 3384-2842 – 3079-6474

Página 2 de 2
SACOS PLÁSTICOS PARA LIXO EM GERAL – SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS INFECTANTES – SACOS PLÁSTICOS PARA RESÍDUOS QUÍMICOS
E TÓXICOS – SACOS PLÁSTICOS PARA HAMPER – FILMES PLÁSTICOS PARA EMBALAGEM – BOBINAS PLASTICAS PICOTADAS.

PEBD – Polietileno de Baixa Densidade / Matéria prima reciclada –
Saco plástico fabricado com base na Norma da ABNT – NBR 9191/08 –
Características adicionais: Sacos plásticos fabricados com sanfonas
laterais e com solda continua, homogênea e uniforme no fundo
(fundo reto) – Aplicação / Uso: Acondicionamento de lixo domiciliar
comum – Prazo de Validade de produto: Indeterminado – Origem do
produto e do fabricante: Nacional – Embalagem do produto: Pacote
com 100 (cem) unidades.
Marca do produto: AFP
Fabricante: AFP Ind. e Com de Plásticos Ltda.

(Vinte e Oito Mil e Trezentos e Quarenta e Seis Reais) SOMA TOTAL xxxx R$ 28.346,00

Observações adicionais:

1) Local de Entrega: No endereço indicado conforme consta no item 6, subitem 6.2 do Termo de Referência,
2) Prazo de Entrega: No prazo de 10 (dez) dias uteis, após o recebimento da Autorização de Fornecimento e ou Nota de Empenho,

conforme consta no item 6, subitem 6.3 do Termo de Referência,
3) Prazo de validade do produto: Conforme quadro descritivo, desde que conservado em local seco, ventilado e protegido da luz

solar,
4) Validade da Proposta: Proposta válida pelo período de 60 (sessenta) dias conforme consta no item 5, subitem 5.9 do Edital,
5) Prazo de garantia: O prazo de garantia é aquele estabelecido na Lei nº 8.078, de 11 de setembro de 1990 (Código de Defesa do

Consumidor),

6) Vigência da Ata de Registro de Preços: O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será pelo período de 12 (doze)
meses, contados da data de sua assinatura, podendo ser prorrogada na forma do Art. 84 da Lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021, conforme consta no item 1, subitem 1.3 do Termo de Referência,

7) Prazo para pagamento: O pagamento será efetuado através de transferência eletrônica para a conta bancária da CONTRATADA
indicada pela mesma, no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal, após o
recebimento definitivo do objeto, conforme os termos do item 15, subitens 15.1 a 15.4 do Edital,

8) Banco para pagamento/depósito: Banco Santander S/A – Ag.: 4646 – C/C 13002712-6,
9) Nossos endereços eletrônicos: a.f.p.embalagens@hotmail.com, e ou, vendasafp@afpembalagens.com.br,
10) Impostos e outros custos: Nos preços acima estão inclusos todos os encargos sociais, impostos, fretes, seguros, carga e descargas

e demais insumos que compõe o preço final do produto assim como outros que incidam diretamente e ou indiretamente na
execução e ou fabricação do produto,

11) Fica indicado e nomeado o Sr. Adrielson Ferreira Pinheiro, CPF nº 062.147.409-65, RG nº 9.978.312-5 – SSP - PR, como
representante legal da Empresa, com competência e autorização para decidir e resolver toda e qualquer solicitação, reclamação
e/ou pendência inerentes e durante a execução do objeto contratado, podendo ser contatado pelo(s) telefone(s) (41) 9.9731-
4876 – 3588-1086 – 3079-6474.

12) Declaro ter pleno conhecimento de que a proposta acima especificada se encontra de acordo com o solicitado e inclui em seu
preço final todas as despesas inerentes autorizações, certificações, tributos, encargos, custos financeiros, deslocamento ao local
de entrega dos bens/serviços e demais ônus que porventura possam incidir sobre a contratação.

13) Dados do representante legal, que assinará o Termo de Contrato e ou Ata de Registro de Preços:
I - Nome: Adrielson Ferreira Pinheiro;
II - Nacionalidade: Brasileira;
III - Estado Civil: Casado;
IV – Profissão: Empresário Individual;
V - RG n°: 9.978.312-15 Órgão Exp.: SSP - PR; Data de Emissão: 10/12/2003;
VI - CPF: 062.147.409-65;
VII - Correio eletrônico para envio da Ata / Contrato: vendasafp@afpembalagens.com.br,

_________________________________________
Adrielson Ferreira Pinheiro

C.P.F.: 062.147.409-65
RG. Nº 9.978.312-5 – SSP - PR

Representante Legal

ADRIELSON 
FERREIRA 
PINHEIRO:06214
740965

Assinado de forma 
digital por ADRIELSON 
FERREIRA 
PINHEIRO:06214740965 
Dados: 2025.05.14 
10:48:40 -03'00'
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                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de distribuição de Pedidos de FALÊNCIA, CONCORDATAS, RECUPERAÇÃO JUDI-
CIAL  E EXTRAJUDICIAL (somente nos casos em que a homologação tenha sido tra-
zida  à  juízo),  nos  termos da Lei 11.101/2005 sob minha guarda neste cartório, verifi-
quei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento, tendo como parte:

Certidão Negativa

OFICIO DISTRIBUIDOR

Rua Joao Angelo Cordeiro - Edificio do Forum - Centro

SAO JOSE DOS PINHAIS/PR - 83005-570

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

FORO REGIONAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

SIMONE PEREIRA LAGE (DESIGNADA)

CLAUDIO HANUSIAK SETIM

KELLEN CRISTINA BUSCHMANN

FALÊNCIA E CONCORDATA

ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO
Documento....... CNPJ 13.559.782/0001-45

Sede............ Rua JUIZ DANILO BERTOLIN PRÉCOMA, 440, CIDADE JARDIM, SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS/PR, CEP 83035340 440

no  período  compreendido  entre  a  presente data e os últimos 20 anos que a antece-
dem.

SAO JOSE DOS PINHAIS/PR, 12 de Fevereiro de 2025

SIMONE PEREIRA LAGE (DESIGNADA) .
Certificação

Resolução 213/2018 - competência para processar e julgar passa a ser do Foro Central De Curitiba/PR.

OC74/2024-orienta a expedição desta certidão também pela Vara Empresarial Regionalizada Curitiba/P

Assinado de forma digital por 
SIMONE PEREIRA 
LAGE:73794015991 
Dados: 2025.02.13 15:28:05 
-03'00'
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19/03/24, 09:22 Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 1/2

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização

cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
13.559.782/0001-45
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
06/04/2011

NOME EMPRESARIAL
ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
A.F.P COMERCIO DE EMBALAGENS

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
49.24-8-00 - Transporte escolar
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO
R JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA

NÚMERO
440

COMPLEMENTO
********

CEP
83.035-340

BAIRRO/DISTRITO
CIDADE JARDIM

MUNICÍPIO
SAO JOSE DOS PINHAIS

UF
PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO
AFPEMBALAGENS@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(41) 3588-1086/ (41) 3079-6474

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/04/2011

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 19/03/2024 às 09:22:38 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONSULTAR QSA  VOLTAR  IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, .clique aqui

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ
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 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL
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SINTEGRA 
Consulta Pública ao Cadastro do 

Estado do Paraná 
 

 

IDENTIFICAÇÃO 
Cadastro atualizado até 

a data da consulta 
 

Data/Hora Host 

CELEPAR 

06/07/2022 - 10:46:52 

CNPJ: 13.559.782/0001-45 Inscrição Estadual: 90560633-63 

Nome Empresarial: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO 

 

ENDEREÇO 

Logradouro: RUA JUIZ DANILO BERTOLIN PRECOMA 

Número: 440 Complemento:  

Bairro: CIDADE JARDIM 

Município: SAO JOSE DOS PINHAIS UF: PR 

CEP: 83.035-340 Telefone: (41)3588-1086 

E-mail: DEL.CAVALCANTE@HOTMAIL.COM 

 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

Atividade Econômica Principal: 
4686902 - COMERCIO ATACADISTA DE 

EMBALAGENS 

Atividade(s) Econômica(s) 

Secundária(s): 

4645101 - COMERCIO ATACADISTA DE 

INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, 

CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 

4789005 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 

SANEANTES DOMISSANITARIOS 

4924800 - TRANSPORTE ESCOLAR 

4930202 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, 

EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, 

INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL 

Início das Atividades: 06/2011 

Situação Atual: HABILITADO - DESDE 06/2011 

Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 06/2011 

Regime Tributário: 
SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 

DO MES+2 

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui 
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Cadastro de Inscrições Estaduais Data/Hora Host CELEPAR
13/02/2025 - 22 13 00

Informações do Contribuinte
Inscrição Estadual 90560633-63 Inscrição CNPJ 13.559.782/0001-45
Nome Empresarial Adrielson Ferreira Pinheiro

Endereço Rua Juiz Danilo Bertolin Precoma, 440. Cidade Jardim
83035-340 - Sao Jose dos Pinhais - PR

Telefone (41)3588-1086
E-mail DEL.CAVALCANTE@HOTMAIL.COM
Atividade Econômica
Principal 4686-9/02 - Comercio Atacadista de Embalagens

Atividade(s)
Econômica(s)
Secundária(s)

4645-1/01 - Comercio Atacadista de Instrumentos e Materiais para Uso
Medico, Cirurgico, Hospitalar e de Laboratorios
4789-0/05 - Comercio Varejista de Produtos Saneantes Domissanitarios
4924-8/00 - Transporte Escolar
4930-2/02 - Transporte Rodoviario de Carga, Exceto Produtos Perigosos e
Mudancas, Intermunicipal, Interestadual e Internacional

Características do
Estabelecimento Unidade Produtiva com Atividade no Local

Formas de Atuação Estabelecimento Fixo(Loja, Posto de Combustível, Etc)
Início das Atividades 06/2011  

Código SRP Atual: 1.1011.112 - Desde 01/2023
Situação Cadastral
Atual: Ativo  - Desde 06/2011

Regime Pagamento
Atual: 1011.112  - Regime Normal / Normal - Dia 12 do Mes+1 - Desde 01/2023

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e): Maiores informações clique aqui

13/02/2025, 22:13 ReceitaPR - Cadastro de Inscrições Estaduais (Paraná)

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&eCad=&eCNPJ=13.559.782/0001-45&eSEQ=1&eNumImage=LJ41&ePagOri… 1/1
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 RUA PASSOS DE OLIVEIRA, Nº 1101 – CENTRO – CEP: 83030-720 – FONE: (41) 3381-6800.
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS – PARANÁ

          PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
              SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

            DEPARTAMENTO FINANCEIRO

*** CERTIDÃO NEGATIVA DE DEBITO ***
Nº: 7567/2025

IMPORTANTE:  1.RESERVA - SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS 
POSTERIORMENTE CONSTATADAS, MESMO REFERENTES A PERIODOS NESTA 
CERTIDÃO COMPREENDIDOS. 

2.A PRESENTE CERTIDÃO TEM VALIDADE DE 60 DIAS, A CONTAR DA DATA 
DA EMISSÃO, CONFORME DECRETO 4.751 DE 18/04/2022.

3. A ACEITAÇÃO DA PRESENTE CERTIDÃO ESTÁ CONDICIONADA A VERIFICAÇÃO DE 
SUA VALIDADE NA INTERNET, NO ENDEREÇO www.sjp.pr.gov.br.

"CERTIFICO QUE ATÉ A PRESENTE DATA, NÃO CONSTA DÉBITO TRIBUTÁRIO RELATIVO
AO CONTRIBUINTE COM LOCALIZAÇÃO DESCRITA ABAIXO "

IMPRESSA VIA INTERNET

CONTRIBUINTE: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

CNPJ/
CPF:

13.559.782/0001-45 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 56938

BAIRRO: CIDADE JARDIM

ENDEREÇO: RUA JUIZ DANILO BERTOLIN PRÉCOMA, 440

COMPLEMENTO: BLOCO: APTO:

CIDADE: SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SITUAÇÃO: ATIVA

FINALIDADE: DIVERSOS / LICITAÇÃO / LICITAÇÃO MOBILIÁRIO / LICITAÇÃO IMOBILIÁRIO

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3dcea46ccb27f30eb380dd92b709974f

ESTÁ CERTIDÃO PODERÁ SER VALIDADA NO SITE: https://financas.sjp.pr.gov.br

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, 11 de fevereiro de 2025

1274



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035644433-09

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 13.559.782/0001-45
Nome: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 22/04/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (23/12/2024 15:59:54)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO
CNPJ: 13.559.782/0001-45 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:43:49 do dia 31/10/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 29/04/2025.
Código de controle da certidão: 4C4A.4126.5305.B850
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 13.559.782/0001-45

Razão
Social:

ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO

Endereço: R CAROLINA DOS ANJOS 49 / PINHEIRINHO / CURITIBA / PR / 81150-240

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O  presente  Certificado  não  servirá  de  prova  contra  cobrança  de
quaisquer  débitos  referentes  a  contribuições  e/ou  encargos  devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/03/2025 a 22/04/2025

Certificação Número: 2025032422301842535307

Informação obtida em 01/04/2025 11:49:10

A  utilização  deste  Certificado  para  os  fins  previstos  em  Lei  esta
condicionada  a  verificação  de  autenticidade  no  site  da  Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

1 of 1 01/04/2025, 11:50
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 13.559.782/0001-45
Certidão nº: 82432412/2024
Expedição: 28/11/2024, às 11:35:26
Validade: 27/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 13.559.782/0001-45, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.449.927/0001-79 DUNS®: 902504394
Razão Social: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA
Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA DE CONTO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/08/2025 Automática
FGTS 14/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/05/2025
Receita Municipal Validade: 08/05/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:23 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA

CPF/CNPJ: 18.449.927/0001-79

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:24:59 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: uX2BiPPIxq7L1yGF6Qm8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.449.927/0001-79 DUNS®: 902504394
Razão Social: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA
Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA DE CONTO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/08/2025 Automática
FGTS 14/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/05/2025
Receita Municipal Validade: 08/05/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:27 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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                                                                 PROPOSTA COMERCIAL 

 
Razão Social: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA – ME 

CNPJ: 18.449.927/0001-79 Telefone: 54 99905-5169 

                 Cidade/UF: Aratiba-RS                  Banco 133, AG 2016-8 CC 5112-8 

Endereço: Rua Dr Falcon, 062, Bairro União email distribuidoradeconto@hotmail.com 

EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO 009/2025                Representante: ROBERTO CARLOS DE CONTO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

AO MUNICIPIO DE MARMELEIRO 

Apresentamos nossa proposta referente ao Pregão ELETRONICO 009/2025 
Validade da proposta: 60 DIAS 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento 
de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos 
solicitantes. 

 

A empresa ROBERTO DE CONTO E CIA LTDA, estabelecida na RUA DR FALCON,62, BAIRRO UNIAO, 
ARAITBA-RS inscrita no CNPJ sob nº 18449927000179, neste ato representada por ROBERTO 
CARLOS DE CONTO, cargo SOCIO PROPRIETARIO RG 1028911582 CPF 54922372091 propõe 
fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de 
Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme abaixo discriminado: 

 

lote Descrição Quantidade 
estimada 

MARCA Valor 

unitário 

R$ 

Valor total 
R$ 

69 Lixeiro retangular com pedal e tampa, 
branco, 30 litros, material polipropileno 
(PP) resistente. 
Sugestões de marca: Tritec, Arqplast 
ou equivalente ou de melhor 
qualidade. 

 32  INJE  38,00 1,216,00 

70 Lixeiro retangular com pedal e tampa, 
branco, 50 litros, material polipropileno 
(PP) resistente. 
Sugestões de marca: Tritec, Arqplast 
ou equivalente ou de melhor 
qualidade. 

 28  INJE 78,00 2,184,00 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 
pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus 
anexos. 
 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a  
veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
 
- Nome: ROBERTO CARLOS DE CONTO 
- CPF: 54922372091 
- Endereço: RUA DR FALCON,62, BAIRRO UNIAO, ARATIBA-RS 
- Telefone: 54 999055169 
- e-mail: DISTRIBUIDORADECONTO@HOTMAIL.COM 
Informar Agência e Conta para pagamento. 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 
trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 
 
ARATIBA-RS, 01/04/2025 
 
 
 
 
 ___________________________________ 

Carimbo CNPJ: 
 
 
 

 

ROBERTO DE 
CONTO E CIA 
LTDA:184499
27000179

Assinado de forma 
digital por ROBERTO DE 
CONTO E CIA 
LTDA:18449927000179 
Dados: 2025.04.01 
16:17:02 -03'00'

1282

mailto:distribuidoradeconto@hotmail.com


Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4886173 em 12/11/2018 da Empresa ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA, Nire 43207422805 e protocolo 183936141 -
06/11/2018. Autenticação: DF127BB72364E979EE9DA82B563B2EB3641E6B. Cleverton Signor - Secretário-Geral. Para validar este documento,
acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe nº do protocolo 18/393.614-1 e o código de segurança ycaX Esta cópia foi autenticada digitalmente e
assinada em 12/11/2018 por Cleverton Signor – Secretário-Geral.
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4886173 em 12/11/2018 da Empresa ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA, Nire 43207422805 e protocolo 183936141 -
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4886173 em 12/11/2018 da Empresa ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA, Nire 43207422805 e protocolo 183936141 -
06/11/2018. Autenticação: DF127BB72364E979EE9DA82B563B2EB3641E6B. Cleverton Signor - Secretário-Geral. Para validar este documento,
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assinada em 12/11/2018 por Cleverton Signor – Secretário-Geral.

pág. 3/6

1285



Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4886173 em 12/11/2018 da Empresa ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA, Nire 43207422805 e protocolo 183936141 -
06/11/2018. Autenticação: DF127BB72364E979EE9DA82B563B2EB3641E6B. Cleverton Signor - Secretário-Geral. Para validar este documento,
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assinada em 12/11/2018 por Cleverton Signor – Secretário-Geral.
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4886173 em 12/11/2018 da Empresa ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA, Nire 43207422805 e protocolo 183936141 -
06/11/2018. Autenticação: DF127BB72364E979EE9DA82B563B2EB3641E6B. Cleverton Signor - Secretário-Geral. Para validar este documento,
acesse http://jucisrs.rs.gov.br e informe nº do protocolo 18/393.614-1 e o código de segurança ycaX Esta cópia foi autenticada digitalmente e
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Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o nº 4886173 em 12/11/2018 da Empresa ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA, Nire 43207422805 e protocolo 183936141 -
06/11/2018. Autenticação: DF127BB72364E979EE9DA82B563B2EB3641E6B. Cleverton Signor - Secretário-Geral. Para validar este documento,
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA, CNPJ 18449927000179, Endereço - BAIRRO UNIAO,
RUA DR. FALCON, N. 062.

13 de maio de 2025, às 10:20:11

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Serviços / Serviços Processuais / Emissão de
An teceden tes  e  Ce r t i dões ,  i n f o rmando  o  segu in te  cód igo  de  con t ro l e :
751e967fde8152fd3d89d323985ed02b

Importante: Esta certidão possui validade de 90 dias a partir da data de sua emissão.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
18.449.927/0001-79
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/07/2013

 
NOME EMPRESARIAL
ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DISTRIBUIDORA DE CONTO

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R DR. FALCON

NÚMERO
062

COMPLEMENTO
********

 
CEP
99.770-000

BAIRRO/DISTRITO
UNIAO

MUNICÍPIO
ARATIBA

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
DISTRIBUIDORADECONTO@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(54) 9905-5169/ (54) 9650-5847

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/07/2013

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 17/04/2025 às 15:52:05 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

17/04/2025, 15:52 about:blank

about:blank 1/1
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Consulta Pública ao CGCTE RS

Situação na data: 11/09/2020
Identificação

Endereço

Informações Complementares

CAE

CAD ICMS 004/0011720

CNPJ 18.449.927/0001-79

Razão Social ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA

Nome
Fantasia

DISTRIBUIDORA DE CONTO

Logradouro RUA DR FALCON

Número 62 Complemento
Bairro/Distrito UNIAO

Município ARATIBA U.F. RS

CEP 99770-000 Telefone

Enquadramento
Empresa

SIMPLES NACIONAL Delegacia da Receita
Estadual

14 ª DRE - ERECHIM

Natureza
Jurídica

2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

CNAE Fiscal
Principal

4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

CNAE Fiscal 4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
CNAE Fiscal 4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS

Data Abertura 13/08/2013 Motivo
Inclusão

INCLUSAO

Data Baixa Motivo Baixa
Situação
Cadastral
Vigente(1)

HABILITADO Data desta
Situação

08/2013

Nota Fiscal
Eletrônica

EMPRESA OBRIGADA A EMISSAO

816020000 - PAPELARIAS

806010000 - ARTIGOS DO VESTUARIO

810010000 - BRINQUEDOS

OBSERVAÇÃO: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à
Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com eles ajustadas.

 Situação Cadastral Vigente refere-se tão somente ao Cadastro de Contribuintes do Estado do Rio
Grande do Sul (Inscrição Estadual).

(1)
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MUNICIPIO DE ARATIBA

Rua Luiz Loeser, 287 - Centro - Aratiba

CERTIDÃO NEGATIVA

18.449.927/0001-79

Código de Cadastro

ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA - ME

CNPJ: 87.613.469/0001-84

000007007

DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Contribuinte

Bairro

UNIÃO

CEP

Cidade

62

99770000

Complemento

CPF/CNPJ

RUA DR. FALCON

UF

RS

Logradouro

ARATIBA

Número

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo os assentamentos existentes nesta Seção, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erário Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENÇÃO : Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributários que venham a ser apurados.

Emitida às 13:55:26 do dia 13/03/2025

Válida até 12/04/2025

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção  qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Código de Controle da Certidão/Número D7711A4E9B911F0F
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Nome: ROBERTO DE CONTO E CIA LTDA

CNPJ base: 18.449.927/

Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 04 dias do mês de MARÇO do ano de 2025, revendo os bancos de dados da Secretaria da 
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDAO NEGATIVA

 

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de “Certidão Negativa”, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 2/5/2025.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx 

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão nº: 33580144
Autenticação: 43914608

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA

RECEITA ESTADUAL
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 18.449.927/0001-79 DUNS®: 902504394
Razão Social: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA
Nome Fantasia: DISTRIBUIDORA DE CONTO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/10/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/08/2025
Código de Controle: 53C2CD32174980B5

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/05/2025
Código de Controle: 2025040423202101063606

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/09/2025
Código de Controle: 156286762025

Emitido em: 17/04/2025 15:53 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 18.449.927/0001-79
Razão

Social: ROBERTO DE CONTO E CIA LTDA ME

Endereço: RUA DR FALCON 62 / UNIAO / ARATIBA / RS / 99770-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:04/04/2025 a 03/05/2025

Certificação Número: 2025040423202101063606

Informação obtida em 17/04/2025 15:50:55

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

17/04/2025, 15:50 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

1295



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 18.449.927/0001-79
Certidão nº: 21692125/2025
Expedição: 17/04/2025, às 15:51:32
Validade: 14/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 18.449.927/0001-79, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 04.161.793/0001-81 DUNS®: 909882268
Razão Social: GIFT DO BRASIL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/05/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/04/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 03/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 21/03/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 05/03/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:44 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: GIFT DO BRASIL LTDA

CPF/CNPJ: 04.161.793/0001-81

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:45:11 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lnDTlF5bb4OY0h5srHw9

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA ROCHA

CPF/CNPJ: 031.134.149-70

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:46:04 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: KBlqfNsxZyOdowSrBpaG

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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AO 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2024 

EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025  

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025  

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO  

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

PROPOSTA DE PREÇOS  

 

A Empresa: Gift do Brasil Ltda CNPJ: 04.161.793/0001-81 Inscrição Estadual: 90223829-82 Inscrição Municipal: 17 12 

413.695-1, Endereço: Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, 1740 Bairro: CIC - CEP: 81.290-000 Cidade: Curitiba Estado: 

Paraná, Telefone: (41) 3332-0300 E-mail: gift@oralgift.com, neste ato representada por SÁVIO BATISTA PAVÃO, 

procurador, RG 50.921.740-0, CPF 466.718.028-58, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito 

cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme abaixo discriminado. 

 

OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene 

e utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 

 

Item Descrição 
Marca/ 

Modelo 
Qtd 

Valor 

Unitário 
Valor Total 

28 

Creme dental infantil em gel, uso infantil com baixa abrasividade. 

Sabor tutti-frutti ou morango, composto de flúor lauril sulfato de 

sódio, sacarina sódica, sorbitol, polietenoguial sílica, fluoreto de 

sódio, composição aromática, corante e água deve ser aprovado pela 

ABO (Associação Brasileira de Odontologia), prazo de validade 

mínima de 06 (seis) meses contados da data de entrega, embalagem 

mínima de 50 gramas. Sugestões de Marca: Colgate, Dentalclean, 

Oral-B, Alegrinho, Icefresh ou equivalente ou de melhor qualidade. 

Própria/ 

Próprio 
2120 R$ 2,43 R$ 5.151,60 

 

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO 

ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. Declaro que 

a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da 

Lei nº 14.133/2021).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 

Nome: Nilson Altair de Souza 

CPF: 231.046.009-53 – RG: 1.188.514-4. 

Endereço: Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, 1740 Bairro: CIC - CEP: 81.290-000 Cidade: Curitiba Estado: Paraná 

Telefone: (41) 3332-0300  

E-mail: gift@oralgift.com 

Conta para Depósito: BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 1524  C/C: 470-3. 

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como impostos, taxas, 

transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos 

na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 

 

Curitiba - PR, 01 de abril de 2025. 

 

 

 

 

 

 

SÁVIO BATISTA PAVÃO - PROCURADOR 

CPF: 466.718.028-58  

ZapSign b4ceb3a8-0e01-49dc-a0d4-c5ef8624a436.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Assinado digitalmente na ZapSign por
Sávio Batista Pavão
Data: 01/04/2025 17:45:51.789 (UTC-0300)
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Status: Assinado
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Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 01 Abril 2025, 17:45:52

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número b4ceb3a8-0e01-49dc-a0d4-c5ef8624a436, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

SÁVIO BATISTA PAVÃO
Data e hora da assinatura: 01 Abril 2025, 17:45:51

Token: 1857bcc1-a299-4895-a37d-c0f22c103c27

Assinatura

Sávio Batista Pavão

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5511953661612

E-mail: saviobapa@gmail.com

IP: 170.238.249.44

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36

ZapSign b4ceb3a8-0e01-49dc-a0d4-c5ef8624a436.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.
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GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

10ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 

ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA ROCHA, brasileira, casada, nascida em 

10/06/1980, natural de Curitiba-PR administradora de empresa, CPF nº 031.134.149-

70, RG nº 7.065.880-1, SSP – PR, residente e domiciliada na Rua Augusto Stresser, 

567, Juvevê, Curitiba – PR, CEP 80.040-310; 

 

MINISA BENVENUTO DE SOUZA DUARTE, brasileira, casada, nascida em 

26/07/1978, natural de Curitiba-PR administradora de empresa, CPF nº 024.855.179-

59, RG nº 7.065.876-3 SSP-PR, residente e domiciliada na Rua Rezala Simão, 1316, 

casa 88, Santa Quitéria, Curitiba-PR, CEP 80.330-180; sócias da sociedade empresária 

limitada que gira sob nome de GIFT DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, sociedade limitada, inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.161.793/0001-81, com 

registro na Junta Comercial do Paraná sob nº 41204449697 com sede na avenida 

Juscelino Kubitschek de Oliveira, 1740, Cidade Industrial, CEP: 81290-000, Curitiba-

PR, resolvem alterar o contrato social mediante as condições estabelecidas na 

cláusulas seguintes: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ABERTURA DE FILIAIS 

Os sócios de comum acordo resolvem abrir as seguintes filiais: 

Filial Curitiba-Pr, Parolin – localizada em Curitiba, Paraná, na Rua Nunes Machado nº 

3240, Parolin, CEP: 80220-071; 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO SOCIAL 

O objeto social da filial Curitiba-PR compreenderá: 

Comércio varejista de artigos de uso pessoal e doméstico CNAE 47.59-8-99; 

Serviços combinados de escritório e apoio administrativo CNAE 82.11-3-00. 

Comercio Atacadista de Produtos de Perfumaria CNAE 46.46-0-01;  

Comercio Atacadista de Produtos de Higiene Pessoal e Importação e Exportação de 

Produtos Relacionados com essas Atividades CNAE 46.46-0-02. 

 

Face as alterações acima decidem os sócios consolidar seu contrato social, que passa 

a vigorar com as seguintes cláusulas:  
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GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

10ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

 

ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA ROCHA, brasileira, casada, nascida em 

10/06/1980, administradora de empresa, CPF nº 031.134.149-70, RG nº 7.065.880-1, 

SSP – PR, residente e domiciliada na Rua Augusto Stresser, 567, Juvevê, Curitiba – 

PR, CEP 80.040-310; 

 

MINISA BENVENUTO DE SOUZA DUARTE, brasileira, casada, nascida em 

26/07/1978, administradora de empresa, CPF nº 024.855.179-59, RG nº 7.065.876-3 

SSP-PR, residente e domiciliada na Rua Rezala Simão, 1316, casa 88, Santa Quitéria, 

Curitiba-PR, CEP 80.330-180; sócias da sociedade empresária que gira sob nome de 

GIFT DO BRASIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sociedade limitada, inscrita 

no CNPJ/MF sob nº 04.161.793/0001-81, com registro na Junta Comercial do Paraná 

sob nº 41204449697 com sede na AV. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 1740, CEP 

81.290-000, Cidade Industrial, Curitiba – PR, resolvem alterar o contrato social 

mediante as condições estabelecidas na cláusulas seguintes: 

 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA DENOMINAÇÃO SOCIAL 

A empresa girará sob o nome empresarial de: GIFT DO BRASIL LTDA, e terá sede na 

AV. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº1740, CEP 81.290-000, Cidade Industrial, 

Curitiba – PR, podendo a qualquer tempo, a critério de seus sócios, abrir ou fechar 

filiais em qualquer parte do território nacional. 

Parágrafo Primeiro – Possui a empresa as seguintes filiais: 

Filial Curitiba-Pr, Parolin – localizada na Rua Nunes Machado nº 3240, 

Parolin, CEP: 80220-071; 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE DURAÇÃO DA SOCIEDADE 

O prazo de duração da sociedade é de tempo indeterminado e o início das operações 

sociais, para todos os efeitos, é a data do registro do instrumento constitutivo. 
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GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

10ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 

É garantida a continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento por força maior 

ou impedimento temporário ou permanente do titular, podendo a empresa ser alterada 

para atender uma nova situação. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO OBJETO SOCIAL 

Objeto social compreenderá: 

Fabricação de artefatos de material plástico para uso pessoal e doméstico CNAE: 

22.29-3-01; 

Comércio varejista de artigos de uso pessoal e doméstico CNAE 47.59-8-99; 

Serviços combinados de escritório e apoio administrativo CNAE 82.11-3-00. 

Comercio Atacadista de Produtos de Perfumaria CNAE 46.46-0-01;  

Comercio Atacadista de Produtos de Higiene Pessoal e Importação e Exportação de 

Produtos Relacionados com essas Atividades CNAE 46.46-0-02. 

 

CLÁUSULA QUARTA – DO QUADRO SOCIETÁRIO 

O Capital Social é de R$ 3.000.000,00 (três milhões) de reais totalmente integralizado 

e dividido em 30.000 (trinta mil) quotas de R$ 100,00 (cem) reais assim distribuídos: 

TÍTULAR % QUOTAS VALOR 

ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA ROCHA 95% 28.500 R$ 2.850.000,00 

MINISA BENVENUTO DE SOUZA DUARTE 5% 1.500 R$ 150.000,00 

TOTAL 100% 30.000 R$ 3.000.000,00 

 

Parágrafo primeiro: As quotas sociais são indivisíveis em relação à sociedade e não 

poderão ser cedidas ou transferidas sem o consentimento dos demais sócios, a quem 

fica assegurado, em igualdade de condições e preço, direito de preferência para a sua 

aquisição se postas a venda formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração 
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GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

10ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 

contratual pertinente, de acordo com o que estipulam os Artigos 1056 e 1057 de 

10/10/2002 – Código Civil. 

 

CLÁUSULA QUINTA – DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS 

A responsabilidade dos sócios é limitada ao capital integralizado da empresa que será 

regida pelo regime jurídico da empresa limitada e supletivamente pela lei da Sociedade 

Anônima. 

 

CLÁUSULA SEXTA – DA ADMINISTRAÇÃO 

A administração da sociedade caberá a sócia ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA 

ROCHA, dispensado de caução, a quem caberá dentre outras atribuições, a 

representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, desta sociedade sendo, no 

entanto, vedado o uso do nome da sociedade, sob qualquer pretexto ou modalidade, 

em operações ou negócios estranhos ao objeto social. 

Parágrafo primeiro: Os sócios poderão fixar uma retirada mensal, a título de “pró-

labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

 

Parágrafo segundo: Faculta-se ao administrador, nos limites de seus poderes, 

constituir procuradores em nome da sociedade, devendo ser especificado no 

instrumento de mandato, os atos e operações que poderão praticar e a duração do 

mandato, que no caso de mandato judicial, poderá ser por prazo indeterminado. 

Parágrafo terceiro: Poderão ser designados administradores não sócios, na forma 

prevista no artigo 1.061 da lei 10.406/2002. 

 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA DECLARAÇÃO DE DESEMPEDIMENTO 

O administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido, por lei 

especial e nem condenada ou que se encontra sob efeitos de condenação, que o 
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GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

10ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 

proíba de exercer a administração desta sociedade, bem como não está impedido ou 

em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena 

que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos ou por crime 

falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a 

economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

CLÁUSULA OITAVA – DO EXERCÍCIO SOCIAL 

O término de cada exercício social será encerrado em 31 de dezembro do ano civil, 

com a apresentação do balanço patrimonial e resultado econômico do ano fiscal, 

cabendo ao titular, os lucros ou perdas apuradas. 

Parágrafo primeiro: Em qualquer época do ano a sociedade poderá levantar 

balanços/balancetes intermediários, com ou sem distribuição de lucros. 

Parágrafo segundo: Os lucros verificados terão a destinação que a titular deliberar, 

permanecendo na contra Lucros Acumulados, até aquela destinação. 

 

Parágrafo terceiro: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, a 

sociedade deliberará sobre as contas. 

 

CLÁUSULA NONA – DA SUCESSÃO E CONTINUIDADE DA SOCIEDADE 

Falecendo ou interditado o sócio, a empresa continuará suas atividades com os 

herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes 

o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 

empresa, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 

Parágrafo único: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 

sociedade se resolva em relação a seus sócios. 
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GIFT DO BRASIL LTDA 

CNPJ: 04.161.793/0001-81 

NIRE 41204449697 

10ª ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 
 

CLÁUSULA DÉCIMA – DO ENQUADRAMENTO / REENQUADRAMENTO 

Declara a empresa, estar enquadrada na condição EPP-Empresa de Pequeno Porte 

nos termos da lei complementar 123/2006. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DO FORO 

Fica eleito o foro da Comarca de Curitiba - Paraná, por mais privilegiado que seja outro, 

para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 

E, por estar assim justo e contratado, lavra, data e assina digitalmente o presente 

instrumento, elaborado em via única para que valha na melhor forma do direito, sendo 

esta via destinada ao registro e arquivamento na Junta Comercial do Paraná, 

devidamente rubricadas pelos sócios, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros 

a cumpri-lo em todos os seus termos. 

 

Curitiba-PR, 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA 

ROCHA 

Sócia administradora 

MINISA BENVENUTO DE SOUZA 

DUARTE 

Sócia 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa GIFT DO BRASIL LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

02485517959

03113414970

Página 7 de 7

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

MINISA BENVENUTO DE SOUZA DUARTE

ANELISSA BENVENUTO DE SOUZA ROCHA

CERTIFICO O REGISTRO EM 10/02/2024 18:50 SOB Nº 41902163365. 
PROTOCOLO: 238073580 DE 08/02/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12401999729. CNPJ DA SEDE: 04161793000181. 
NIRE: 41204449697. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 01/02/2024. 
GIFT DO BRASIL LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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PROCURAÇÃO 

 
Pelo presente instrumento, a empresa Gift do Brasil LTDA, com sede no 

endereço: Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 1740, CIC, CEP 81.290-000, 

Curitiba/PR, inscrito no CNPJ n° 04.161.793/0001-81, por seu representante 

legal abaixo assinado, nomeia e constitui SÁVIO BATISTA PAVÃO, portador do 

CPF n° 466.718.028-58 e da Carteira de Identidade n° 50.921.740-0 SSP/SP, 

aos quais OUTORGA AMPLOS PODERES, para representá-la em todos os atos 

de licitação nas modalidades PREGÃO, CONCORRÊNCIA, DIÁLOGO 

COMPETITIVO, CONTRATAÇÕES DIRETAS (DISPENSAS DE  LICITAÇÃO, 

DISPENSAS ELETRÔNICAS), o qual está autorizado a dar lances, requerer 

vistas de documentos e propostas, manifestar-se em nome da empresa, interpor 

recursos, rubricar e assinar documentos, proposta, atas, declarações e contratos, 

dar entrada em documentos e retirá-los e praticar todos os atos necessários ao 

bom e fiel cumprimento deste instrumento. 

 
 

Município de Curitiba - PR, em 06 de setembro de 2024 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gift do Brasil LTDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

ANELISSA BENVENUTO 
DE SOUZA 
ROCHA:03113414970

Assinado de forma digital por 
ANELISSA BENVENUTO DE 
SOUZA ROCHA:03113414970 
Dados: 2024.09.12 12:45:19 
-03'00'
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE CURITIBA ESTADO  DO  PARANÁ
1º OFICIO DISTRIBUIDOR, PART.  E CONTADOR  JUDICIAL   DO  FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURIT IBA

www.1distribuidorcuritiba.com.br

AV. CÂNDIDO DE ABREU, 535 1º ANDAR - FONE: (41) 3027-5253
EDIFÍCIO   DO   FÓRUM   CÍVEL  -  CENTRO-CÍVICO  
CEP: 80530-906

EDIFÍCIO   DO   FÓRUM   CÍVEL
AV.  CÂNDIDO  DE  ABREU,  535  - TÉRREO - CEP 80530-906

E M P R E G A D O S  J U R A M E N T A D O S

PEDIDO DE CERTIDÕES

RECUPERAÇÃO    JUDICIAL        *     FALÊNCIA     *     CONCORDATA     *     CRIME     *     CIVEL

TITULAR

SANDRA LUCIA PELIKI
LUIZ CARLOS KOFANOVSKI

ISABEL ANGELA WYPYCH
MARIANY BEATRIZ DA SILVA SCAPINELI

FERNANDA GALLASSINI       
KARINA BAVARO ALVES
                         

               

VARAS CRIMINAIS-VARAS DA FAZENDA-VARAS DA FAMÍLIA-PRECATÓRIA DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS
EXECUÇÕES FISCAIS  DO  ESTADO  E  DO  MUNICÍPIO   -   REGISTROS   PÚBLICOS   -   TRIBUNAL  DO  JURI

TABELIONATOS - JUIZADO ESPECIAL CIVEL E CRIMINAL

JOSÉ BORGES DA CRUZ FILHO

Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025

Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025
Certidão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025 Certi dão Negativa 1o. Distribuidor 06/03/2025

CERTIDÃO NEGATIVA 
FEITOS AJUIZADOS 

CERTIFICO, a pedido de parte interessada, para FINS  

GERAIS, que revendo os livros de registros de distr ibuições físicas e eletrônicas de 

AÇÕES DE FALÊNCIAS, CONCORDATAS, RECUPERAÇÃO JUDICI AL E 

EXTRAJUDICIAL, existentes nesta serventia, dos mesm os NÃO CONSTA qualquer ação 

contra: 

# GIFT DO BRASIL LTDA # 
CNPJ.04.161.793/0001-81 

no período de 18 de março de 1963 (data da instalaç ão deste cartório - Lei No.4.677, de 

29/12/62) a 28/02/2025 . 

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ. 

Curitiba, 06 de março de 2025 . 

FERNANDA GALLASSINI 

Escrevente Juramentada 

Lei nº19.803 de 21/Dez/18
Tabela XVI dos Distribuidores nº VI letra a (R$    42.95)

Emitida por: FERNANDA

*** Se impressa, verificar sua autenticidade no htt p://www.1distribuidorcuritiba.com.br/autentica usan do o codigo 5EFE2BA7 *** 

Digitally signed
by 1 OFICIO DE
DISTRIBUIDOR
DO FORO
CENTRAL DA
COMAR:751552
67000157
Date:
2025.03.06
11:00:20 BRT
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
04.161.793/0001-81
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
09/11/2000

 
NOME EMPRESARIAL
GIFT DO BRASIL LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
22.29-3-01 - Fabricação de artefatos de material plástico para uso pessoal e doméstico
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA

NÚMERO
1740

COMPLEMENTO
********

 
CEP
81.290-000

BAIRRO/DISTRITO
CIDADE INDUSTRIAL

MUNICÍPIO
CURITIBA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
GIFT@ORALGIFT.COM

TELEFONE
(41) 3332-0300

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 22/04/2025 às 07:57:09 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

22/04/2025, 07:57 about:blank

about:blank 1/1
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SINTEGRA

Consulta Pública ao Cadastro do


Estado do Paraná




IDENTIFICAÇÃO
Cadastro atualizado até

a data da consulta

Data/Hora Host

CELEPAR

14/06/2024 -

07:54:48

CNPJ: 04.161.793/0001-81
Inscrição

Estadual:
90223829-82

Nome Empresarial: GIFT DO BRASIL LTDA




ENDEREÇO

Logradouro: AV JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA

Número: 1740 Complemento:

Bairro: CIDADE INDUSTRIAL

Município: CURITIBA UF: PR

CEP: 81.290-000 Telefone: (41)3332-0300

E-mail: GIFT@ORALGIFT.COM




INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica

Principal:

4646002 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS

DE HIGIENE PESSOAL

Atividade(s) Econômica(s)

Secundária(s):

2229301 - FABRICACAO DE ARTEFATOS DE

MATERIAL PLASTICO PARA USO PESSOAL E

DOMESTICO 

4646001 - COMERCIO ATACADISTA DE

COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA 

4759899 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS

ARTIGOS DE USO DOMESTICO NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 

Início das Atividades: 12/2000

Situação Atual: HABILITADO - DESDE 12/2000

Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 03/2003

Regime Tributário:
SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03

DO MES+2

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui




OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações
fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado.

Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito,
não são oponíveis à Fazenda e nem

excluem a responsabilidade
tributária derivada de operações com ele ajustadas.




Este CNPJ possui outra Inscrição

Estadual.

Clique no botão ao lado para consultá-

la. Outra Inscrição Estadual




Consultar novo contribuinte do Paraná

Acessar cadastro de outros Estados
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIÁRIAS

CONSULTA DE DADOS

CADASTRAIS
NOME EMPRESARIAL/NOME DA PESSOA

GIFT DO BRASIL LTDA

INSCRIÇÃO MUNICIPAL CNPJ/CPF

17 12 413.695-1 04.161.793/0001-81

ENDEREÇO NÚMERO

AV. JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA 1740

UNIDADE ANDAR COMPLEMENTO

     

BAIRRO CEP

CIDADE INDUSTRIAL 81290-000

INÍCIO DA ATIVIDADE SITUAÇÃO DO CADASTRO

09/11/2000 ATIVA

NÚMERO DO ALVARÁ DATA EMISSÃO DATA EXPIRAÇÃO

001.640.069 10/05/2022  

REGIMES TRIBUTÁRIOS DIFERENCIADOS

SIMPLES NACIONAL DESDE 01/01/2020

TIPO DE INSTALAÇÃO/FORMAS DE ATUAÇÃO

ESTABELECIMENTO FIXO

ATIVIDADES

AS ATIVIDADES SOLICITADAS DEVERÃO SER EXERCIDAS CONFORME A FORMA DE ATUAÇÃO INFORMADA

G.46.4.6-

0/02.00

COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

G.46.4.6-

0/01.00

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

G.47.5.9-

8/99.00

COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO DOMÉSTICO NÃO ESPECIFICADOS

ANTERIORMENTE

C.22.2.9-

3/01.00

FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO PARA USO PESSOAL E DOMÉSTICO

N.82.1.1-

3/00.00

SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

FINANÇAS




Emitido Eletronicamente via Internet


26/06/2024 - 08:55:31

Versão P.4.1.0.7.0826 (23/04/2024) Lib 2.0.1.6.0822
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: GIFT DO BRASIL LTDA
CNPJ: 04.161.793/0001-81 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 11:52:16 do dia 28/01/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/07/2025.
Código de controle da certidão: 3178.989B.6C0B.1FAB
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: GIFT DO BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.161.793/0001-81
Certidão nº: 8797429/2025
Expedição: 16/02/2025, às 01:25:53
Validade: 15/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que GIFT DO BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 04.161.793/0001-81, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035325524-76

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 04.161.793/0001-81
Nome: GIFT DO BRASIL LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 20/03/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (20/11/2024 23:59:01)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 31.020.170/0001-61 DUNS®: 947295677
Razão Social: 31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/01/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 16/08/2025 Automática
FGTS 06/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 19/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/05/2025
Receita Municipal Sem Informação (*)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:33 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: 31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

CPF/CNPJ: 31.020.170/0001-61

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:33:52 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: CVb6WimstylzF8VWrTxi

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

CPF/CNPJ: 066.359.059-01

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:34:21 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: Dj27Ikan49ipYpT9GJgC

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Proposta Comercial

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

A empresa 
RAZAO SOCIAL: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE 
06635905901
CNPJ: 31.020.170/0001-61
ENDEREÇO: RUA PRESIDENTE KENNEDY 915, FUNDOS CEP 86.900, 
JANDAIA DO SUL, PARANA
EMAIL: licitacao.andrade@gmail.com
FONE: 44-9.9992-2075
REPRESENTANTE LEGAL : EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES 
ANDRADE
CPF: 066.359.059.01 / RG: 9.480.132.0
MOVIMENTAÇÃO BANCARIA
BANCO INTER Nº 077
AGENCIA: 0001
CONTA CORRENTE PJ: 042544516-0
Contato: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA/
MODELO

VAL VALOR 
TOTAL

22 100 FRS Condicionador para 
cabelos infantil neutro 
com
formulação delicada, não 
irrita os olhos e couro
cabeludo, uso diário que 
desembaraça e dá brilho 
aos
cabelos - frasco com 
200ml.

ANJINHO
220ML

R$ 
7,45

R$ 745,00

129 200 FRS Shampoo infantil neutro 
todos os tipos de cabelos – 
com
formula suave para uso 
diário – frascos com 
200ml.

ANJINHO R$
6,80

R$ 
1.360,00

Valor total: R$ 2.105,00 ( reais); 
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A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 
estabelecidas neste edital e seus anexos.
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 
atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 
14.133/2021)

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data 
da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.
Prazo de execução: conforme edital;  

As condições de pagamento são as constantes do Edital do Pregão Eletrônico 
Nº 09/2025 MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

.                                                                
 

_____________________________________
Jandaia do SUL, 02 de Abril de 2025
EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA

LOPES ANDRADE
CNPJ: 31.020.170/0001-61
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Empresário(a)

Nome Civil CPF
EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE 066.359.059-01

CNPJ Data de Abertura
31.020.170/0001-61 25/07/2018

Nome Empresarial
31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

Capital Social
5.000,00

Situação Cadastral Vigente Data da Situação Cadastral
ATIVA 25/07/2018

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento
86900-000 RUA PRESIDENTE KENNEDY 915 FUNDOS

Bairro Munícipio UF
CENTRO JANDAIA DO SUL PR

Situação Atual
Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI
Período Início Fim
2º período 01/01/2025 -
1º período 25/07/2018 31/12/2024

Atividades

Forma de Atuação
Estabelecimento fixo

Ocupação Principal
Comerciante independente de materiais de construção em geral

Atividade Principal (CNAE)
4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)

Digitador(a) independente 8219-9/99 - Preparação de documentos e serviços especializados de 
apoio administrativo não especificados anteriormente

Instalador(a) de antenas de tv independente 4321-5/00 - Instalação e manutenção elétrica
Reparador(a) de geradores, transformadores 
e motores elétricos, independente

3313-9/01 - Manutenção e reparação de geradores, transformadores 
e motores elétricos

Comerciante independente de equipamentos 
para escritório 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

Promotor(a) de eventos, independente 8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, 
exposições e festas
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Reparador(a) de aparelhos e equipamentos 
para distribuição e controle de energia 
elétrica, independente

3313-9/99 - Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e 
materiais elétricos não especificados anteriormente

Comerciante independente de produtos de 
higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de 
perfumaria e de higiene pessoal

Papeleiro(a) independente 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

Comerciante independente de artigos de bebê 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados 
anteriormente

Comerciante independente de cal, areia, 
pedra britada, tijolos e telhas

4744-0/04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e 
telhas

Clicherista independente 1821-1/00 - Serviços de pré-impressão
Comerciante independente de produtos de 
limpeza

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes 
domissanitários

Eletricista de automóveis, independente 4520-0/03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de 
veículos automotores
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Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições
ao uso de espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades
para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o
não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual.
A sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: .https://mei.receita.economia.gov.br/certificado
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro
e da Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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PODER JUDICIARIO
Comarca de Jandaia do Sul - Estado do Paraná

CARTóRro DrsrRrBUrDoR E ANEXoS
Ruâ Plácido Cêldas, 536 , CEP 86.900-000 - T€16Íone: (43) 3572,9890

E-mail: canorio.distribuÉoÍjandaia@hormail com

CERTIDÃO NEGATIVA

lil ll il ll lil | ll llfi | ril | il llil ll ll ll llll I lllll I ll ll lil
Númeroi 202502181559429306769

" NEWTON GUSTAVO DE TOLEDO NOGUEIRA ''. DistTibuidoI e anexos da
ComaÍca de Jandâiâ do Sul Estado do PaÍaná, etc. .

C ERTIFICA, a pedido verbal de pârte interessada, que íevendo ern o
CarÌóro,, seu cargo, os livros de registro e drstflbuçào de fertos clVElS, nos mesmos constatou a
tNEXtSTËNctA de qlaisqleÍ pedidos de FALÊNCìA, coNcoRDATAs E REoUPERAçAo JUDIoIAL e
EXTRAJLIDICIAL {Lei n" 1 1 101/2005) contÍâ

EDUARDO GABRIEL CEROUEIRA LOPES ANDRADE

CNPJ: 31.020.170/0001-61

Náo Há.

"' Buscas Ëtetoadas nos Útúnos 20 arcs
"' Esta cEllTlDAo não aponta, odinaìanente os p@ssas en que a pessoa curo none íü pesquisâdo ttgun nno Auto4a)

O refeído é veídade e dá íé

Jandâia do Sul/PR, terça-feiÍ4, 'i8 de fevereÍo de 2025.

Newton Gustavo de T. Nogueira
TitulaÍ

LA" /l
//tü1,_

titaria Eauarà{ PireludõË santos
Pêdro FerreiÍâ Bontogo
auxiliares juramentados

USÏNBUBON E ANf/.)S DA

COMARCÀ DE /,r'.NDAIA DO SUL.PR

Newaon Guttovo Íolealo Nogueiro
Distribuidor

Moílo Eduortlo Piret dos Santos
pedío Fe.reí.ô Bontogo

F u n c to N r t o t t u, o húa4.to t

Página 1 de 1

1336



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
31.020.170/0001-61
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
25/07/2018

 
NOME EMPRESARIAL
31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
47.44-0-04 - Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas
18.21-1-00 - Serviços de pré-impressão
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
33.13-9-01 - Manutenção e reparação de geradores, transformadores e motores elétricos
33.13-9-99 - Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e materiais elétricos não especificados anteriormente
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R PRESIDENTE KENNEDY

NÚMERO
915

COMPLEMENTO
FUNDOS

 
CEP
86.900-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
JANDAIA DO SUL

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CONTABILIDADEJANDAIA@GMAIL.COM

TELEFONE
(43) 3432-7550

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
25/07/2018

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 28/01/2025 às 15:28:15 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

28/01/2025, 15:28 about:blank

about:blank 1/1
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Estado do Paraná
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO E DÍVIDA ATIVA

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL

Certidão Negativa de Débitos Nº 2137

CERTIFICAMOS, conforme requerido por EDUARDO, CPF/CNPJ nº 

31.020.170/0001-61, para fins LICITAÇÃO, que NÃO CONSTAM DÉBITOS RELATIVOS A 

TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuição de melhoria e dívida ativa dos 

cadastros Mobiliários, Imobiliários e Avulsos), até a presente data  em nome de 31.020.170 

EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE, CPF/CNPJ nº 31.020.170/0001-61, 

situado(a) na cidade de Jandaia do Sul - PR. 

				

						 Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal cobrar débitos 
posteriormente apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.

Jandaia do Sul - PR, 30 de março de 2025

CÓDIGO DE 6BF0C89C81FD779AD3D56FAAF56661B9

A PRESENTE CERTIDÃO TERÁ VALIDADE ATÉ 29/04/2025

1338



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035899176-88

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 31.020.170/0001-61
Nome: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE 06635905901
Estabelecimento sem registro no Cadastro de Contribuintes do ICMS/PR
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 28/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (28/01/2025 15:31:15)

1339



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: 31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE
CNPJ: 31.020.170/0001-61 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de
execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de
certificação da regularidade fiscal.

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:30:12 do dia 28/01/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/07/2025.
Código de controle da certidão: DCED.9D65.ACFC.934A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE 06635905901 (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 31.020.170/0001-61
Certidão nº: 5139233/2025
Expedição: 28/01/2025, às 15:33:57
Validade: 27/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE 06635905901
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 31.020.170/0001-61,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.125.059/0001-93
Razão Social: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: 3L'S ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/08/2025 Automática
FGTS 05/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/07/2025
Receita Municipal Validade: 11/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:08 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

CPF/CNPJ: 41.125.059/0001-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:10:42 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: pASHDRwYLqBLbxHgvW5V

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VALTER RECALCATI

CPF/CNPJ: 193.292.299-72

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:11:09 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 2SxIE1AGUY0fEMfsnVnb

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486 

 

 

 
 
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº/ANO: 009/2025 

Data / hora abertura: 01/04/2025 – 08:30 HORAS 

A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 
utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
 
RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: 

3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº sob nº  41.125.059/0001-93 
I.E.: 90883620-01 
ENDEREÇO: Rua Visconde Tamandaré, 1054 - Centro – Pato Branco/Pr, CEP: 

85.506-240 

E-MAIL: 3lsatacado@gmail.com FONE: (46) 3027 1118 
 

 
Banco: ITAÚ 
Agência: 1235 
Conta Corrente: 99854-7 

 
Representante Legal: VALTER RECALCATI 
Função: ADMINISTRADOR 
RG: 1.599.383-9 
CPF: 193.292.299-72 
Endereço: Rua Ignácio Drancka, 20 – Centro – Bom Sucesso do 

Sul/PR 
Telefone 46 3027 1118 
e-mail: 3lsatacado@gmail.com 
Procurador: Viviane Recalcati Rodighero 
RG: 7.165.710-8 
CPF: 029.474.199-28 
Endereço: Rua José Picolo, 128 – La Salle – Pato Branco/PR 
Telefone: 46 3027 1118/46 99104 6486 
e-mail: vivianerecalcati@hotmail.com 
E-mail p/ empenhos: 3lsatacado@gmail.com 

 
3L’s Atacado vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico 
em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. conforme  segue:  
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

 

ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO MODELO/
MARCA 

VALOR 
UNIT R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

15 477 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 5 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 4,52 2.156,04 

16 405 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 7 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 6,19 2.506,95 

24 4.875 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), translúcido 180ml. 
Manga com 100unidades. 

HAPPY 3,25 15.843,75 

25 160 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 
poliestileno (ps), translúcido 50ml. 

Manga com 100unidades. 
HAPPY 1,65 264 

26 316 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), branco ou translúcido 
300ml. Manga com 100unidades. 

HAPPY 5,93 1.873,88 

27 130 UN Creme dental adulto, 50G ICE CLEAN 1,53 198,90 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

33 142 UN Desumidificador - evita mofo, absorve 
umidade, pote com 130 gramas ALPES 9,59 1.361,78 

43 232 UN Escova para limpeza, modelo oval, 
base madeira. CONDOR 2,07 480,24 

46 234 PCT 
Esponja de lã de aço acondicionada 

em pacotes com o mínimo 8 unidades 
e peso mínimo de 60 gramas. 

ASSOLAN  1,32 308,88 

51 484 CX Filtro de papel para filtrar café n° 103 
caixa com 30 unidades. 3CORAÇÕES 3,44 1.664,96 

52 252 UN Filtro p/ bomba de chimarrão, contendo 
02 unidades. INCAS 1,32 332,64 

74 959 PAR Luva longa de látex ranhurada, 
confeccionada em látex. Tam P, M, G. VABENE 5,99 5.744,41 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

77 157 UN 
Multi inseticida para combate de 

insetos em geral, aerosol, embalagem 
de 300ml. 

BUZZ 7,23 1.135,11 

87 124 RL Papel alumínio, medindo 7,5m x 45cm. VABENE 4,53 561,72 

92 40 PCT 

Prato descartável, confeccionado em 
material poliestireno atóxico, diâmetro 

de 210mm embalagem com 10 
unidades. 

 MINAPLAST 2,22 88,80 

136 332 UN Vassoura de nylon, com cabo. CONDOR 6,45 2,141,40 

 
VALOR TOTAL LOTE: R$ 36.663,46 (TRINTA E SEIS MIL SEISCENTOS E SESSENTA E TRÊS 

REAIS  E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). 
 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 
a sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
Estou de acordo com todas as cláusulas do referido edital e seus anexos. 

 

Pato Branco, 01 de abril de 2025. 

 

  
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ.: 41.125.059/0001-93 

VALTER RECALCATI:19329229972
Assinado de forma digital por VALTER 
RECALCATI:19329229972 
Dados: 2025.04.01 16:07:32 -03'00'
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486 

 

 

 
 
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº/ANO: 009/2025 

Data / hora abertura: 01/04/2025 – 08:30 HORAS 

A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 
utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
 
RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: 

3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº sob nº  41.125.059/0001-93 
I.E.: 90883620-01 
ENDEREÇO: Rua Visconde Tamandaré, 1054 - Centro – Pato Branco/Pr, CEP: 

85.506-240 

E-MAIL: 3lsatacado@gmail.com FONE: (46) 3027 1118 
 

 
Banco: ITAÚ 
Agência: 1235 
Conta Corrente: 99854-7 

 
Representante Legal: VALTER RECALCATI 
Função: ADMINISTRADOR 
RG: 1.599.383-9 
CPF: 193.292.299-72 
Endereço: Rua Ignácio Drancka, 20 – Centro – Bom Sucesso do 

Sul/PR 
Telefone 46 3027 1118 
e-mail: 3lsatacado@gmail.com 
Procurador: Viviane Recalcati Rodighero 
RG: 7.165.710-8 
CPF: 029.474.199-28 
Endereço: Rua José Picolo, 128 – La Salle – Pato Branco/PR 
Telefone: 46 3027 1118/46 99104 6486 
e-mail: vivianerecalcati@hotmail.com 
E-mail p/ empenhos: 3lsatacado@gmail.com 

 
3L’s Atacado vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico 
em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. conforme  segue:  
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

 

ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO MODELO/
MARCA 

VALOR 
UNIT R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

02 3500 UN Água sanitaria, 1 litro LAV+ 2,10 7.350,00 

15 477 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 5 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 4,52 2.156,04 

16 405 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 7 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 6,19 2.506,95 

24 4.875 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), translúcido 180ml. 
Manga com 100unidades. 

HAPPY 3,25 15.843,75 

25 160 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 
poliestileno (ps), translúcido 50ml. 

Manga com 100unidades. 
HAPPY 1,65 264 

26 316 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), branco ou translúcido 
300ml. Manga com 100unidades. 

HAPPY 5,93 1.873,88 

27 130 UN Creme dental adulto, 50G ICE CLEAN 1,53 198,90 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

33 142 UN Desumidificador - evita mofo, absorve 
umidade, pote com 130 gramas ALPES 9,59 1.361,78 

35 6.135 UN 
Detergente líquido neutro (sem 
perfume) para louça, em frasco 

plástico. 500ml 
 LAV+ 1,17 7.177,95 

43 232 UN Escova para limpeza, modelo oval, 
base madeira. CONDOR 2,07 480,24 

46 234 PCT 
Esponja de lã de aço acondicionada 

em pacotes com o mínimo 8 unidades 
e peso mínimo de 60 gramas. 

ASSOLAN  1,32 308,88 

51 484 CX Filtro de papel para filtrar café n° 103 
caixa com 30 unidades. 3CORAÇÕES 3,44 1.664,96 

52 252 UN Filtro p/ bomba de chimarrão, contendo 
02 unidades. INCAS 1,32 332,64 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

61 282 UN 
Limpa vidro, tipo pulverizador líquido. 

Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500 
ml. 

ALPES 2,95 831,90 

74 959 PAR Luva longa de látex ranhurada, 
confeccionada em látex. Tam P, M, G. VABENE 5,99 5.744,41 

77 157 UN 
Multi inseticida para combate de 

insetos em geral, aerosol, embalagem 
de 300ml. 

BUZZ 7,23 1.135,11 

87 124 RL Papel alumínio, medindo 7,5m x 45cm. VABENE 4,53 561,72 

91 357  PCT 

Papel toalha branco dupla face p/ 
cozinha - c/ 2 rolos cada pacote, cada 

rolo com 60 toalhas medindo 
aproximadamente 22cm x 20cm cada 

toalha. 

TROPICOS 2,40 856,80 

92 40 PCT 

Prato descartável, confeccionado em 
material poliestireno atóxico, diâmetro 

de 210mm embalagem com 10 
unidades. 

 MINAPLAST 2,22 88,80 
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

 3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486  

96 250 UN 

Repelente de insetos uso infantil e 
adulto. Características: Spray, não 

oleoso, dermatologicamente testado, 
frascos com 100ml. 

REPELLERE 6,85 1.712,50 

136 332 UN Vassoura de nylon, com cabo. CONDOR 6,45 2,141,40 

 
VALOR TOTAL LOTE: R$ 54.592,61 (CINQUENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS E 

NOVENTA E DOIS REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS). 
 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 
a sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
Estou de acordo com todas as cláusulas do referido edital e seus anexos. 

 

Pato Branco, 14 de abril de 2025. 

 

  
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ.: 41.125.059/0001-93 

VALTER 
RECALCATI:19329229972

Assinado de forma digital por VALTER 
RECALCATI:19329229972 
Dados: 2025.04.14 09:25:28 -03'00'
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3l’s COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA / CNPJ: 41.125.059/0001-93 
RUA VISCONDE TAMANDARÉ, 1054 – CENTRO – PATO BRANCO/PR 85506-240 

3LSATACADO@GMAIL.COM / 46 3027 1118 / 46 99104 6486 

 

 

 
 
Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº/ANO: 009/2025 

Data / hora abertura: 01/04/2025 – 08:30 HORAS 

A presente licitação tem por objeto a formação de registro de preços para futura e 
eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 
utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. 
 
RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE: 

3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 
CNPJ Nº sob nº  41.125.059/0001-93 
I.E.: 90883620-01 
ENDEREÇO: Rua Visconde Tamandaré, 1054 - Centro – Pato Branco/Pr, CEP: 

85.506-240 

E-MAIL: 3lsatacado@gmail.com FONE: (46) 3027 1118 
 

 
Banco: ITAÚ 
Agência: 1235 
Conta Corrente: 99854-7 

 
Representante Legal: VALTER RECALCATI 
Função: ADMINISTRADOR 
RG: 1.599.383-9 
CPF: 193.292.299-72 
Endereço: Rua Ignácio Drancka, 20 – Centro – Bom Sucesso do 

Sul/PR 
Telefone 46 3027 1118 
e-mail: 3lsatacado@gmail.com 
Procurador: Viviane Recalcati Rodighero 
RG: 7.165.710-8 
CPF: 029.474.199-28 
Endereço: Rua José Picolo, 128 – La Salle – Pato Branco/PR 
Telefone: 46 3027 1118/46 99104 6486 
e-mail: vivianerecalcati@hotmail.com 
E-mail p/ empenhos: 3lsatacado@gmail.com 

 
3L’s Atacado vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico 
em epigrafe que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. conforme  segue:  
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ITEM QUANT. UN DESCRIÇÃO MODELO/
MARCA 

VALOR 
UNIT R$ 

VALOR 
TOTAL R$ 

02 3500 UN Água sanitaria, 1 litro LAV+ 2,10 7.350,00 

15 477 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 5 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 4,52 2.156,04 

16 405 UN 

Bobina picotada para freezer, 
antibacteriano, material de boa 

qualidade - capacidade de 7 kg bobina 
com 100 unidades. 

VABENE 6,19 2.506,95 

24 4.875 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), translúcido 180ml. 
Manga com 100unidades. 

HAPPY 3,25 15.843,75 

25 160 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 
poliestileno (ps), translúcido 50ml. 

Manga com 100unidades. 
HAPPY 1,65 264 

26 316 PCT 
Copo plástico, descartável, 100 % 

poliestileno (ps), branco ou translúcido 
300ml. Manga com 100unidades. 

HAPPY 5,93 1.873,88 

27 130 UN Creme dental adulto, 50G ICE CLEAN 1,53 198,90 
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33 142 UN Desumidificador - evita mofo, absorve 
umidade, pote com 130 gramas ALPES 9,59 1.361,78 

35 6.135 UN 
Detergente líquido neutro (sem 
perfume) para louça, em frasco 

plástico. 500ml 
 LAV+ 1,17 7.177,95 

43 232 UN Escova para limpeza, modelo oval, 
base madeira. CONDOR 2,07 480,24 

46 234 PCT 
Esponja de lã de aço acondicionada 

em pacotes com o mínimo 8 unidades 
e peso mínimo de 60 gramas. 

ASSOLAN  1,32 308,88 

51 484 CX Filtro de papel para filtrar café n° 103 
caixa com 30 unidades. 3CORAÇÕES 3,44 1.664,96 

52 252 UN Filtro p/ bomba de chimarrão, contendo 
02 unidades. INCAS 1,32 332,64 
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61 282 UN 
Limpa vidro, tipo pulverizador líquido. 

Cor incolor/azul. Frasco plástico de 500 
ml. 

ALPES 2,95 831,90 

72 116 CX 

Luva de procedimento especificação 
técnica: descartável, não estéril, 
fabricada em látex natural, cx c/ 100 
unidades. 

VABENE 20,88 2.422,08 

74 959 PAR Luva longa de látex ranhurada, 
confeccionada em látex. Tam P, M, G. VABENE 5,99 5.744,41 

77 157 UN 
Multi inseticida para combate de 

insetos em geral, aerosol, embalagem 
de 300ml. 

BUZZ 7,23 1.135,11 

87 124 RL Papel alumínio, medindo 7,5m x 45cm. VABENE 4,53 561,72 

92 40 PCT 

Prato descartável, confeccionado em 
material poliestireno atóxico, diâmetro 

de 210mm embalagem com 10 
unidades. 

 MINAPLAST 2,22 88,80 
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96 250 UN 

Repelente de insetos uso infantil e 
adulto. Características: Spray, não 

oleoso, dermatologicamente testado, 
frascos com 100ml. 

REPELLERE 6,85 1.712,50 

136 332 UN Vassoura de nylon, com cabo. CONDOR 6,45 2,141,40 

 
VALOR TOTAL LOTE: R$ 56.157,89 (CINQUENTA E SEIS MIL E CENTO E CINQUENTA E 

SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS). 
 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura 
a sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO. 
 
Estou de acordo com todas as cláusulas do referido edital e seus anexos. 

 

Pato Branco, 25 de abril de 2025. 

 

  
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA 

CNPJ.: 41.125.059/0001-93 

VALTER RECALCATI:19329229972
Assinado de forma digital por VALTER 
RECALCATI:19329229972 
Dados: 2025.04.25 17:02:50 -03'00'

1359

mailto:3LSATACADO@GMAIL.COM


CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA UNIPESSOAL
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

VALTER RECALCATI , BRASILEIRO , CASADO(A), Comunhão Parcial, EMPRESARIO, data de nascimento
08/02/1951, portador da Carteira de Identidade (RG): n° 15993839, expedida por SESP/PR e CPF: n° 193.292.299-
72, residente e domiciliado na cidade de Bom Sucesso do Sul - PR, na RUA IGNACIO DRANCKA, nº 20, CENTRO,
CEP: 85515-000;

Resolve, constituir uma sociedade limitada unipessoal, nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condições e
cláusulas seguintes:

CLÁUSULA I - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade adotará como nome empresarial: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS
LTDA, e usará a expressão 3L'S ATACADO como nome fantasia.

CLÁUSULA II - DA SEDE (art. 997, II, CC)
A sociedade terá sua sede no seguinte endereço: RUA VISCONDE DE TAMANDARE, nº 1054, SANTA TEREZINHA,
Pato Branco - PR, CEP: 85506240.

CLÁUSULA III - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC)
A sociedade terá por objeto o exercício das seguintes atividades econômica:COMÉRCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA;
COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA; COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM
PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - SUPERMERCADOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE
MERCADORIAS, SEM PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS.

Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) será(ão) exercida(s) a(s) atividade(s) de
COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
ESCRITORIO E DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO
ATACADISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS COMERCIO
VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - SUPERMERCADOS
COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS, SEM PREDOMINANCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS
AGROPECUARIOS..

E exercerá as seguintes atividades:

CNAE Nº 4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
CNAE Nº 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
CNAE Nº 4691-5/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios
CNAE Nº 4693-1/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos
agropecuários
CNAE Nº 4711-3/02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios -
supermercados
CNAE Nº 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, III, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Paraná e
seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), dividido em 50000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real)
cada uma, formado por R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) em moeda corrente no Pais.

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:
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Nome do Sócio Qtd Quotas Valor Em R$ %
VALTER RECALCATI 50000 50.000,00 100,00
TOTAL: 50000 50.000,00 100,00

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
A administração da sociedade será exercida pelo sócio VALTER RECALCATI  que representará legalmente a
sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social.

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis depende de
autorização da maioria.

CLÁUSULA VII - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)
Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua
administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico,
cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA VIII - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, II da
Lei n° 8.934 de 1994 )
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno,
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CLÁUSULA IX - DO PRÓ LABORE
O sócio poderá, fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para o sócio administrador, observadas as
disposições regulamentares pertinentes.

CLÁUSULA X - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS
A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLÁUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO
Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os herdeiros,
sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou
do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta será liquidada após a apuração do Balanço
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na
proporção de suas quotas.

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relação
a seu sócio.

CLÁUSULA XII - DA CESSÃO DE QUOTAS
As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sócio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à
venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.

CLÁUSULA XIII - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralização do capital social.

CLÁUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL
Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº
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123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no §
4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006)

CLÁUSULA XV - DO FORO
Fica eleito o Foro da Comarca de Pato Branco - PR, para qualquer ação fundada neste contrato, renunciando-se a
qualquer outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma única via que será destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Paraná.

Pato Branco - PR, 05 de março de 2021

_______________________________________
VALTER RECALCATI
Sócio/Administrador
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA consta 

assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome

19329229972

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

VALTER RECALCATI

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/03/2021 08:52 SOB Nº 41209782955. 
PROTOCOLO: 211324507 DE 08/03/2021. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12101523015. CNPJ DA SEDE: 41125059000193. 
NIRE: 41209782955. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 05/03/2021. 
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

empresafacil.pr.gov.br
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
41.125.059/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/03/2021

 
NOME EMPRESARIAL
3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
3L'S ATACADO

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria (Dispensada *)
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios
46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos
agropecuários
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R VISCONDE DE TAMANDARE

NÚMERO
1054

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.506-240

BAIRRO/DISTRITO
SANTA TEREZINHA

MUNICÍPIO
PATO BRANCO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
3LSATACADO@GMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9104-1968

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/03/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de
junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer
responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 11:28:44 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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        CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - CONTRIBUINTE
 
 
                 
 
    CÓDIGO....: 41125059000193   
    NOME......: 3L S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA                           
    CNPJ/CPF..: 41.125.059/0001-93 
    ENDEREÇO..: VISCONDE DE TAMANDARE         ,  1054 - SANTA TEREZINHA      
    CEP.......:  85506240 
    MUNICIPIO.: Pato Branco                   UF: PR 
  
    
 
    FINALIDADE: Consulta de Débitos            
 
 
 
    Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informações  prestadas pelos
    órgãos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
    identificado, que CONSTAM  DÉBITOS   NÃO  VENCIDOS  OU  CUJA  EXIGIBILIDADE  ENCONTRAM-SE
    SUSPENSA referente a Tributos Municipais inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente
    data.
 
 
    A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de cobrar Dívidas posteriormente  constatadas,
    mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO.
 
 
    A presente certidão está  condicionada à verificação de sua  autenticidade na  Internet,
    no endereço <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:
 
    
    Emitida em: 13/03/2025.
    Válida até: 11/06/2025.    
    Ano da Certidão....................: 2025 
    Número da certidão.................: 0024524 
    Código de autenticidade da certidão: 45176776045176  
 
 
    Certidão emitida no Portal do Cidadão, com base na Lei Municipal.
 
 
    Pato Branco - PR em, 13 de Março de 2025.
 
 
 
 
 
    ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO. 
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.125.059/0001-93
Razão Social: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: 3L'S ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/09/2025
Código de Controle: 69CC953435C313A7

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/04/2025
Código de Controle: 2025032620375588244970

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/10/2025
Código de Controle: 200554472025

Emitido em: 09/04/2025 11:25 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 41.125.059/0001-93
Razão Social: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
Nome Fantasia: 3L'S ATACADO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/09/2025
Código de Controle: 69CC953435C313A7

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/04/2025
Código de Controle: 2025032620375588244970

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/10/2025
Código de Controle: 200554472025

Emitido em: 09/04/2025 11:26 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 41.125.059/0001-93
Certidão nº: 20193702/2025
Expedição: 09/04/2025, às 11:28:30
Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 41.125.059/0001-93,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 54.186.728/0001-89
Razão Social: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/05/2025 Automática
FGTS 10/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 16/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/05/2025
Receita Municipal Validade: 14/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:06 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

CPF/CNPJ: 54.186.728/0001-89

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:06:50 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: WiHLvWvy5LETKEbjxA7P

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: LUIZ PAULO DIAS VIEIRA

CPF/CNPJ: 079.987.899-56

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:07:18 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 8J0RSfOJRjcSpheWKyKZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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PROPOSTA DE PREÇO  

 

IDEAL COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, pessoa jurídica de 

direitos privados, inscrita no CNPJ nº. 54.186.728/0001-89, com endereço a Rua Possídio 

Salomoni, nº. 463, bairro Cristo Rei, Pato Branco-PR, por seu sócio LUIZ PAULO DIAS 

VIEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, n° do CPF nª. 079.987.899-56, residente e 

domiciliado na cidade de Pato Branco - PR, na Rua Santa fé, 33, industrial, vem 

apresentar sua proposta com base no último lance ofertado. 

 

Itemc Nome Qtde Un  MARCA  
R$ FINAL 
UNIT. R$ TOTAL FINAL 

1 

Absorvente higiênico íntimo, feminino, descartável, tripla 

proteção com abas, design anatômico, cobertura extra 

suave, extratos naturais de camomila e aloe vera, cápsulas 

em gel para controle de odores, mínimo de 03 (três) linhas 

adesivas, tamanho normal.  Embalagem  

econômica (pacote) contendo no mínimo 32 (trinta e duas) 

unidades.  

O produto deverá estar acondicionado em embalagem 

contendo as seguintes informações, impressas 

exclusivamente pelo fabricante: nome/CNPJ do fabricante, 

nome do produto, data de fabricação,  

número do lote, composição, endereço e telefone de 

contato, devendo atender a(s) Portarias(s) vigente(s) do 

Ministério da Saúde e norma(s) da ANVISA. Sugestões de 

Marca: Intimus, Always, Sempre Livre, Soft ou equivalente 

ou de melhor qualidade. 

 10 UND 

COTTONLINE 

 R$ 9,00 

 

R$ 90,00 

4 

Álcool etílico hidratado - embalagem 1 litro. Teor alcoólico 

(p/p) – 92,8º INPM – 93,5ºINPM. Teor alcoólico (v/v) – 

95,0ºGL – 96,0ºGL. PH do produto (puro) – 6,0 - 9,0. 

Densidade (g/ml -20ºC) – 0, 810. Sugestões de marca: Vale 

Verde, Super Vale ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 747 UND 

SUPERVALE 

 R$ 5,82 R$ 4.347,54 

5 

Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl), 

apresentação: líquido. Unidade: frasco 1000,00 ml. Obs.: 

álcool etílico 70% em frasco plástico. Sugestões de marca: 

Araras, Super Vale ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 1024 UND 

SUPERVALE 

 R$ 4,90 R$ 5.017,60 

7 

Algodão hidrófilo, confeccionado com fibras 100% algodão 

macio e absorvente, é ideal para a higiene e anti-sepsia da 

pele. Peso líquido de no mínimo 95 gramas. Sugestões de 

marca: Med House ou equivalente ou de melhor qualidade.  314 UND 

COTTONLI

NE R$ 5,98 R$1.877,72 
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35 

Detergente líquido neutro (sem perfume) para louça, em 

frasco plástico. Composição: componente ativo / tensoativo 

aniônico (linear alquilbenzeno sulfonato de sódio), 

glicerina, coadjuvantes, conservantes, sequestrante, 

espessantes, corantes e água. Estado físico: líquido viscoso. 

Ph: 5,5 - 8,0. Viscosidade: mín 200 cps. O produto deverá 

ser biodegradável, suave para as mãos, ter bom 

rendimento e não conter formol na composição. O produto 

deverá ser testado por dermatologistas. Informações que 

devem constar no rótulo: identificação do fabricante, 

instruções de uso e telefone do SAC. Possuir registro / 

notificação no Ministério da Saúde. Prazo de validade 

mínima de 06 (seis) meses, contados da data de entrega - 

embalagem de 500ml. Sugestões de Marca: Ypê, Limpol, 

Minuano, Siprolimp, Bonzão, Vida ou equivalente ou de 

melhor qualidade.  6135 und 

BARBAREX 

 R$ 1,12 R$ 6.871,20 

47 

Esponja dupla face verde/amarela manta não tecido, de 

fibras sintética unidas com resina a prova d’água, 

impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de 

poliuretano com bactericida. Para limpeza geral em 

cozinhas industriais, restaurantes e similares e indústrias de 

alimentos. Possui dupla ação, o lado verde atua na limpeza 

da sujeira pesada enquanto que a espuma amarela limpa a 

sujeira leve. Medindo no mínimo 75 mm de largura x 110 

mm de comprimento x 20 mm de espessura. Embalagem de 

1 unidade. Sugestões de Marca: Esfrebom, Scotch Brite, 

Brilhex, Bettanin ou equivalente ou de melhor qualidade.  3275 UND 

BRILEX 

 R$ 0,58 R$ 1.899,50  

59 

Haste flexível de algodão, antigermes – Caixa com 75 

unidades  

Sugestões de Marca: Cotton Line, Johnson & Johnson, 

Cottonbaby, Dengo ou equivalente ou de melhor qualidade.  112 UND 

COTTONLINE 

 R$ 1,48 R$ 165,76 

61 

Limpa vidro, tipo pulverizador líquido. Cor incolor/azul. 

Frasco plástico de 500 ml. Embalagem certificada pelo 

INMETRO contendo data de fabricação, validade, nome e 

registro do químico responsável com CRQ, razão social, 

endereço e cnpj do fabricante deverão constar visivelmente 

na embalagem. Sugestões de Marca: Veja, Cif, Limpol, 

Alpes Orion ou equivalente ou de melhor qualidade.  282 UND PROVITA R$ 2,90 R$ 817,80 

76 

Luva para limpeza composição: borracha de látex natural, 

com revestimento interno, reforçada, com superfície 

externa antiderrapante, cano curto. Deverá estar em 

conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393 – 

tamanhos P, M e G. Sugestões de marca: MB life, Medix, 

Vabene ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 133 UND NOBRE R$ 1,94 R$ 258,02 

78 

Pá de lixo com cabo de madeira de 80 cm, material coletor 

plástico, comprimento 20 cm, largura 18 cm, aplicação 

limpeza, características adicionais cabo revestido em 
71 UND DSA R$ 4,98  R$ 353,58 
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plástico. Sugestões de marca: Gaucha ou equivalente ou de 

melhor qualidade.  

 

93 

Prendedores de roupa, material plástico tipo grande 

embalagem com 12 unidades. Sugestão de marcas: Desafio, 

Cristavel ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 110 PCT LOCATELLI R$ 1,99  R$ 218,90 

96 

Repelente de insetos – uso infantil e adulto, para proteção 

contra mosquitos e pernilongos, inclusive o mosquito 

transmissor da Dengue, Zica Virus e  

Chikungunya, por 12 horas. Com fórmula contendo óleo de 

citronela. Características: Spray, não oleoso, 

dermatologicamente testado, frascos com 100ml. 

Sugestões de marca: Sai Inseto, Nutriex, Repellere Aeroflex 

ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 250 UND ACTION R$ 6,80  R$ 1.700,00 

100 

Rodo de espuma dupla face, espuma e abrasiva, cabo de 

madeira plastificado. Sugestões de marca: Locatelli, 

Esponflora, Desafio ou equivalente ou de melhor qualidade. 

 292 UND DSA R$ 5,50 R$ 1606,00 

108 

Sabonete líquido antisséptico e bactericida, galão 5 litros, 

com registro na ANVISA. Sugestões de marca: Siprolimp, 

Super Lar ou equivalente ou de melhor qualidade 

 65 UND UP PRO R$ 18,59 R$ 1.208,35 

110 

Sabonete líquido para Saboneteira dosadora sem 

reservatório. Refil para assepsia (processo para impedir a 

penetração de germes patogênicos no corpo) das mãos. 

Contém na sua composição matérias primas que 

proporcionam excelente poder de limpeza, devido ao seu 

ativo Triclosan (0,2%). O refil se esvazia por completo 

evitando o desperdício. Cada refil possui seu próprio bico 

dosador e válvula contra vazamento. Composição: Aqua, 

Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Propylene Glycol, 

Glycol Stearate, Sodium Chloride, Sodium Lauroyl 

Sarcosinate, Triclosan, PEG150 Pentaerythrityl 

tetrastearate, Disodium EDTA, Citric Acid, CI 45100, 

Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone. Cada 

refil contém 800ml. Produto Biodegradável, com registro 

na ANVISA.  

Sugestões de marca: Premisse, Deo Line ou equivalente ou 

de melhor qualidade.  

 50 UND UP PRO R$ 6,49 R$ 324,50 

125 

Saponáceo cremoso. Composição: linear alquilbenzeno 

sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, 

alcalinizantes, abrasivo, conservante, fragrância e água, 

aroma limão Aplicação: limpeza de sujeira pesada em 

superfícies de inox, esmaltados, fórmicas e cromados. 
558 UND PERFECT R$ 2,77 R$ 1.545,66 
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Embalagem contendo dados do fabricante, composição e 

prazo de validade mínima de 06(seis) meses contados da 

data de entrega. Frasco de 300ml.  Marcas sugeridas: Bom 

Bril, Cif, Ypê, Perfect ou de  

qualidade superior.  

 

126 

Saponáceo em pó abrasivo, para limpeza de áreas com 

sujeiras pesadas, embalagem de 300ml. Sugestões de 

marca: Perfect, Sany ou equivalente ou de melhor 

qualidade 

 70 UND PERFECT R$ 2,53 R$ 177,10 

133 

Toalha de rosto de boa qualidade – tam. 45cm x 80cm – 

100% algodão, cores variadas, sem estampa. Sugestões de 

marca: Toamine, Flabom ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

 201 UND ENTRELAR R$ 6,50 R$ 1.306,50 

134 

Toalhas umedecidas para higiene infantil. Pacotes com 100 

unidades.  

Sugestões de marca: Babies, Infância Feliz, Use It ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

 152 UND QLB R$ 4,96 R$ 753,92 

141 

Vassoura tipo noviça com cepa de plástico e com cerdas de 

nylon felpudas na ponta, composta de no mínimo 60 tufos, 

organizados no mínimo de 4 por 15 fileiras e cada tufo 

formado por no mínimo 14 cerdas de nylon macio e flexível 

com pontas de comprimento de 14cm, cabo de madeira ou 

tubo metálico revestido de película plástica, com no 

mínimo 1,10m e no máximo 1,25m de comprimento, 

inclusa ponta plástica com rosca para fixar na vassoura. 

Sugestões de marca: Mileva, Limpa Mania ou equivalente 

ou de melhor qualidade. 

 86 UND DSA R$ 7,50 R$ 645,00 

Valor total dos lotes: R$ 31.183,85 (trinta e um mil cento e oitenta e trez reais e oitenta 

cinco centavos). 

Proposta Válida por 60 dias. 

 

O valor tem incluso todas as despesas, encargos e afins. 

Pato Branco, 01 de abril 2025. 
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PROPOSTA DE PREÇO  

 

IDEAL COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA, pessoa jurídica de 

direitos privados, inscrita no CNPJ nº. 54.186.728/0001-89, com endereço a Rua Possídio 

Salomoni, nº. 463, bairro Cristo Rei, Pato Branco-PR, por seu sócio LUIZ PAULO DIAS 

VIEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, n° do CPF nª. 079.987.899-56, residente e 

domiciliado na cidade de Pato Branco - PR, na Rua Santa fé, 33, industrial, vem 

apresentar sua proposta com base no último lance ofertado. 

 

Itemc Nome Qtde Un  MARCA  
R$ FINAL 
UNIT. R$ TOTAL FINAL 

4 

Álcool etílico hidratado - embalagem 1 litro. Teor alcoólico 

(p/p) – 92,8º INPM – 93,5ºINPM. Teor alcoólico (v/v) – 

95,0ºGL – 96,0ºGL. PH do produto (puro) – 6,0 - 9,0. 

Densidade (g/ml -20ºC) – 0, 810. Sugestões de marca: Vale 

Verde, Super Vale ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 747 UND 

SUPERVALE 

 R$ 5,82 R$ 4.347,54 

5 

Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl), 

apresentação: líquido. Unidade: frasco 1000,00 ml. Obs.: 

álcool etílico 70% em frasco plástico. Sugestões de marca: 

Araras, Super Vale ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 1024 UND 

SUPERVALE 

 R$ 4,90 R$ 5.017,60 

7 

Algodão hidrófilo, confeccionado com 

fibras 100% algodão macio e 

absorvente, é ideal para a higiene e 

anti-sepsia da pele. Peso líquido de no 

mínimo 95 gramas. Sugestões de 

marca: Med House ou equivalente ou 

de melhor qualidade.  

 314 UND 

COTTONLINE 

 R$ 5,98 R$ 1.877,72 

47 

Esponja dupla face verde/amarela manta não tecido, de 

fibras sintética unidas com resina a prova d’água, 

impregnada com mineral abrasivo e aderida a espuma de 

poliuretano com bactericida. Para limpeza geral em 

cozinhas industriais, restaurantes e similares e indústrias de 

alimentos. Possui dupla ação, o lado verde atua na limpeza 

da sujeira pesada enquanto que a espuma amarela limpa a 

sujeira leve. Medindo no mínimo 75 mm de largura x 110 

mm de comprimento x 20 mm de espessura. Embalagem de 

1 unidade. Sugestões de Marca: Esfrebom, Scotch Brite, 

Brilhex, Bettanin ou equivalente ou de melhor qualidade.  3275 UND 

BRILEX 

 R$ 0,58 R$ 1.899,50  
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59 

Haste flexível de algodão, antigermes – Caixa com 75 

unidades  

Sugestões de Marca: Cotton Line, Johnson & Johnson, 

Cottonbaby, Dengo ou equivalente ou de melhor qualidade.  112 UND 

COTTONLINE 

 R$ 1,44 R$ 165,76 

72 

Luva de procedimento especificação técnica: 

descartável, não estéril, fabricada em látex natural – 

tamanhos: pequeno, médio e grande. Complemento: 

textura uniforme, espessura média de 0,16 milímetros 

e comprimento mínimo de 25 centímetros, ambidestra, 

boa elasticidade, resistente ao calçar, lubrificada com 

pó bio-absorvível, confortável e anatômica com 

empunhadura justa. Na embalagem deverá constar 

data de fabricação, validade, número de lote e registro 

no Ministério da Saúde. Caixa com 100 unidades. 

Sugestões de marca: Lemgruber Targa, Nobre ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

 116 UND NOBRE R$ 19,89 R$ 2307,24 

76 

Luva para limpeza composição: borracha de látex natural, 

com revestimento interno, reforçada, com superfície 

externa antiderrapante, cano curto. Deverá estar em 

conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393 – 

tamanhos P, M e G. Sugestões de marca: MB life, Medix, 

Vabene ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 133 UND NOBRE R$ 1,94 R$ 258,02 

78 

Pá de lixo com cabo de madeira de 80 cm, material coletor 

plástico, comprimento 20 cm, largura 18 cm, aplicação 

limpeza, características adicionais cabo revestido em 

plástico. Sugestões de marca: Gaucha ou equivalente ou de 

melhor qualidade.  

 71 UND DSA R$ 4,98  R$353,58 

93 

Prendedores de roupa, material plástico tipo grande 

embalagem com 12 unidades. Sugestão de marcas: Desafio, 

Cristavel ou equivalente ou de melhor qualidade.  

 110 PCT LOCATELLI R$ 1,99  R$ 218,90 

100 

Rodo de espuma dupla face, espuma e abrasiva, cabo de 

madeira plastificado. Sugestões de marca: Locatelli, 

Esponflora, Desafio ou equivalente ou de melhor qualidade. 

 292 UND DSA R$ 5,50 R$ 1606,00 

108 

Sabonete líquido antisséptico e bactericida, galão 5 litros, 

com registro na ANVISA. Sugestões de marca: Siprolimp, 

Super Lar ou equivalente ou de melhor qualidade 

 65 UND UP PRO R$ 18,59 R$ 1.208,35 

110 

Sabonete líquido para Saboneteira dosadora sem 

reservatório. Refil para assepsia (processo para impedir a 

penetração de germes patogênicos no corpo) das mãos. 

Contém na sua composição matérias primas que 
50 UND UP PRO R$ 6,49 R$ 324,50 
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proporcionam excelente poder de limpeza, devido ao seu 

ativo Triclosan (0,2%). O refil se esvazia por completo 

evitando o desperdício. Cada refil possui seu próprio bico 

dosador e válvula contra vazamento. Composição: Aqua, 

Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Propylene Glycol, 

Glycol Stearate, Sodium Chloride, Sodium Lauroyl 

Sarcosinate, Triclosan, PEG150 Pentaerythrityl 

tetrastearate, Disodium EDTA, Citric Acid, CI 45100, 

Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone. Cada 

refil contém 800ml. Produto Biodegradável, com registro 

na ANVISA.  

Sugestões de marca: Premisse, Deo Line ou equivalente ou 

de melhor qualidade.  

 

125 

Saponáceo cremoso. Composição: linear alquilbenzeno 

sulfonato de sódio, coadjuvantes, espessante, 

alcalinizantes, abrasivo, conservante, fragrância e água, 

aroma limão Aplicação: limpeza de sujeira pesada em 

superfícies de inox, esmaltados, fórmicas e cromados. 

Embalagem contendo dados do fabricante, composição e 

prazo de validade mínima de 06(seis) meses contados da 

data de entrega. Frasco de 300ml.  Marcas sugeridas: Bom 

Bril, Cif, Ypê, Perfect ou de  

qualidade superior.  

 558 UND PERFECT R$ 2,77 R$ 1.545,66 

126 

Saponáceo em pó abrasivo, para limpeza de áreas com 

sujeiras pesadas, embalagem de 300ml. Sugestões de 

marca: Perfect, Sany ou equivalente ou de melhor 

qualidade 

 70 UND PERFECT R$ 2,77 R$ 177,10 

134 

Toalhas umedecidas para higiene infantil. Pacotes com 100 

unidades.  

Sugestões de marca: Babies, Infância Feliz, Use It ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

 152 UND QLB R$ 6,50 R$ 753,92 

141 

Vassoura tipo noviça com cepa de plástico e com cerdas de 

nylon felpudas na ponta, composta de no mínimo 60 tufos, 

organizados no mínimo de 4 por 15 fileiras e cada tufo 

formado por no mínimo 14 cerdas de nylon macio e flexível 

com pontas de comprimento de 14cm, cabo de madeira ou 

tubo metálico revestido de película plástica, com no 

mínimo 1,10m e no máximo 1,25m de comprimento, 

inclusa ponta plástica com rosca para fixar na vassoura. 

Sugestões de marca: Mileva, Limpa Mania ou equivalente 

ou de melhor qualidade. 

 86 UND DSA R$ 7,50 R$ 645,00 
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Valor total dos lotes: R$ 22.706,39 (Vinte dois mil setecentos e seis reais e trinta e nove 

centavos). 

Proposta Válida por 60 dias. 

 

O valor tem incluso todas as despesas, encargos e afins. 

Pato Branco, 11 de abril 2025. 
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PRIMEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 

CNPJ Nº 54.186.728/0001-89 
NIRE 41212346800 

Folha 1 
 
JACKSON AUGUSTO DIAS VIEIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, empresario, 

nascido em 03/03/1998, n° do CPF 097.338.359-35, residente e domiciliado na cidade de Pato 
Branco - PR, na RUA Possidio Salomoni, nº 463, Cristo Rei, CEP: 85506-320;, único sócio 
proprietário da empresa IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, com sede à RUA Possidio 
Salomoni, nº 463, Cristo Rei, Pato Branco - PR, CEP: 85506320.. devidamente inscrito no CNPJ Nº 
54.186.728/0001-89, com seu contrato social arquivado na JUCEPAR sob nire n° 41212346800, em 
05/03/2024, os quais resolvem alterar e consolidar o seu contrato social, em conformidade com as 
cláusulas seguintes: 
 
CLÁUSULA 1ª: O sócio JACKSON AUGUSTO DIAS VIEIRA, já qualificado, vende e transfere 
todas suas quotas para o sócio ingressante LUIZ PAULO DIAS VIEIRA, brasileiro, solteiro, 
empresário, nascido em 22/02/1989, CPF n° 079.987.899-56, residente e domiciliado na cidade de Pato 
Branco - PR, na RUA Santa Fe, nº 33, Bairro Industrial, CEP: 85506570, ficando assim distribuído o 
capital social, totalmente integralizado em moeda corrente do país: 
 
NOME                                                                      QUOTAS               VALOR               % 
LUIZ PAULO DIAS VIEIRA                           100.000              100.000,00  100 
TOTAL                                                                        100.000              100.000,00  100 
 
CLÁUSULA 2ª: A administração da sociedade passa a ser exercida pelo sócio LUIZ PAULO DIAS 
VIEIRA,  individualmente com os poderes e atribuições de administrar.  Autorizado o uso do nome 
empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja 
em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da 
sociedade, sem autorização do outro sócio. 
 
O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a administração da 
sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos 
dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema 
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, 
ou a propriedade”. 
 
 
CLÁUSULA 3ª: Permanecem inalteradas as demais cláusulas vigentes que não colidem com as 
disposições do presente instrumentos. À vista da modificação ora ajustada, os sócios RESOLVEM, por 
este instrumento, atualizar e consolidar o contrato social, conforme segue: 

 
CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO 

IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA 
CNPJ Nº 54.186.728/0001-89 

NIRE 41212346800 
 
LUIZ PAULO DIAS VIEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 22/02/1989, CPF 
n° 079.987.899-56, residente e domiciliado na cidade de Pato Branco - PR, na RUA Santa Fe, nº 
33, Bairro Industrial, CEP: 85506570, únicos sócios proprietários da empresa IDEAL COMERCIO 
DE PRODUTOS LTDA, com sede à RUA Possidio Salomoni, nº 463, Cristo Rei, Pato Branco - PR, 
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Folha 2 
CEP: 85506320.. devidamente inscrito no CNPJ Nº 54.186.728/0001-89, com seu contrato social 
arquivado na JUCEPAR sob nire n° 41212346800, em 05/03/2024, resolvem  consolidar o presente 
contrato mediante as cláusulas seguintes: 
 
CLÁUSULA 1ª: A Sociedade Empresaria Limitada gira sob o nome empresarial de empresa IDEAL 
COMERCIO DE PRODUTOS LTDA, com sede à RUA Possidio Salomoni, nº 463, Cristo Rei, Pato 
Branco - PR, CEP: 85506320..   
 
CLÁUSULA 2ª: O objeto social:  47.29-6-99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; 47.42-3-00 - 
COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; 47.44-0-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS HIDRÁULICOS; 47.44-0-05 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO; 47.51-2-01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; 47.53-9-00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO; 1-47.57-00 - COMÉRCIO 
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA APARELHOS 
ELETROELETRÔNICOS PARA USO DOMÉSTICO, EXCETO INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO; 
47.61-0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS 47.61-0-03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ARTIGOS DE PAPELARIA; 47.72-5-00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS 
DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 47.89-0-01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE 
SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS; 47.89-0-05 – COMÉRCIO VAREJISTA DE 
PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS; 47.89-0-07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE 
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO; 81.21-4-00 - LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS 
43.11-8-02 - PREPARAÇÃO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO; 43.22-3-01 - 
INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS E DE GÁS. 
 
CLÁUSULA 3ª: O capital social é de R$ 100.000,00 (cem mil reais), totalmente subscrito e 
integralizado, em moeda corrente do País, neste ato, ficam assim distribuído entre os sócios: 
NOME                                                                      QUOTAS               VALOR               % 
LUIZ PAULO DIAS VIEIRA                           100.000              100.000,00  100 
TOTAL                                                                        100.000              100.000,00  100 
 
CLÁUSULA 4ª: A Sociedade teve início com o Registro na Junta Comercial do Paraná em 05/03/2024 
com inicio das atividades em 01/03/2024, e o prazo de duração é indeterminado, sendo garantida a 
continuidade da pessoa jurídica diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário, ou 
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova situação. 
   
CLÁUSULA 5ª: As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o 
consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições preço direto de 
preferência para a sua aquisição se postas a venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração 
contratual pertinente.  
 
CLÁUSULA 6ª: A responsabilidade de cada sócio passa a ser restrita ao valor de suas quotas, mas todos 
respondem solidariamente pela integralização do capital social, em caso de mais de um sócio. 
 
CLÁUSULA 7ª: A administração da sociedade será exercida pelo sócio LUIZ PAULO DIAS VIEIRA,  
individualmente com os poderes e atribuições de administrar.  Autorizado o uso do nome empresarial, 
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vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de 
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, sem 
autorização do outro sócio. 
 
CLÁUSULA 8ª: Ao término da cada exercício, em 31 de dezembro, a administradora prestará contas 
justificadas de sua administração, procedendo à elaboração de inventário, do balanço patrimonial e do 
balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas cotas, os lucros ou perdas 
apurados.                                                                       
 
CLÁUSULA 9ª: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios deliberarão sobre 
as contas e designarão administradores se os mesmos acharem necessário.                 
 
CLÁUSULA 10ª: A reunião dos sócios será convocada pelo administrador  e/ou  sócio, com 10 (dez) 
dias de antecedência, mediante expedição de carta convocatória, com local, data, hora e a ordem do dia da 
reunião, para os endereços que os sócios, para esse fim, depositarem na sede da empresa.  
 
CLÁUSULA 11ª: Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos 
da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das 
hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006)  
 
CLÁUSULA 12ª: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, 
mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 
 
CLÁUSULA 13ª: Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de “pro 
labore”, observando as disposições regulamentares pertinentes. 
 
CLÁUSULA 14ª: Em caso de falecimento ou interdição de qualquer sócio, a sociedade continuará suas 
atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz, Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou 
do (s) sócio (s) remanescente (s), o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação 
patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
CLÁUSULA 15ª: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se resolva 
em relação a seu sócio. 
 
CLÁUSULA 16ª: O administrador declara sob penas da lei, de que não esta impedida de exercer a 
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; 
ou por crimes falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia 
popular, contra o sistema financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as 
relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.                                        
 
CLÁUSULA 17ª: Fica eleito o FORO da comarca de PATO BRANCO-PR para o exercício e o 
cumprimento dos direitos, obrigações e resultantes deste contrato, renunciando as partes a qualquer outro 
por mais privilegiado que seja.                    
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E por estarem assim, justos e acertados, datam, lavram e assinam o presente instrumento, em via 

única, obrigando-se fielmente por si e por seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos, sendo 
levando a Registro na Junta Comercial do Paraná.   

 
 
 

 Pato Branco-PR, 20 de Novembro de 2024 
 
JACKSON AUGUSTO DIAS VIEIRA 
 
LUIZ PAULO DIAS VIEIRA                                           
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
54.186.728/0001-89
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
05/03/2024

 
NOME EMPRESARIAL
IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno
43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R POSSIDIO SALOMONI

NÚMERO
463

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.506-320

BAIRRO/DISTRITO
CRISTO REI

MUNICÍPIO
PATO BRANCO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
JACKSONDIAS111@OUTLOOK.COM

TELEFONE
(46) 9106-0259/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
05/03/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 22/04/2025 às 08:03:47 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

22/04/2025, 08:03 about:blank

about:blank 1/1
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SINTEGRA
Consulta Pública ao Cadastro do

Estado do Paraná

IDENTIFICAÇÃO Cadastro atualizado até
a data da consulta

Data/Hora Host
CELEPAR
14/01/2025 - 10:12:37

CNPJ: 54.186.728/0001-89 Inscrição
Estadual: 91058419-70

Nome Empresarial: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

ENDEREÇO
Logradouro: RUA POSSIDIO SALOMONI
Número: 463 Complemento:
Bairro: CRISTO REI
Município: PATO BRANCO UF: PR
CEP: 85.506-320 Telefone: (46)9106-0259
E-mail: BIAVA3003@GMAIL.COM

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica Principal:
4729699 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s):

4742300 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL
ELETRICO
4744003 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS
HIDRAULICOS
4744005 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE
4751201 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA
4753900 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO
4757100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE PECAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS
ELETROELETRONICOS PARA USO DOMESTICO,
EXCETO INFORMATICA E COMUNICAC
4761001 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761003 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA
4772500 - COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL
4789001 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES,
BIJUTERIAS E ARTESANATOS

Início das Atividades: 03/2024
Situação Atual: HABILITADO - DESDE 03/2024
Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 03/2024

Regime Tributário: SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03
DO MES+2

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui
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OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado. Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributária derivada de operações com ele ajustadas.

Consultar novo contribuinte do Paraná
Acessar cadastro de outros Estados
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    CÓDIGO....: 54186728000189   
    NOME......: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA                                                  
    CNPJ/CPF..: 54.186.728/0001-89 
    ENDEREÇO..: POSSIDIO SALOMONI             ,   463 - CRISTO REI           
    CEP.......:  85506320 
    MUNICIPIO.: Pato Branco                   UF: PR 
  
    
 
    FINALIDADE: Consulta de Débitos            
 
 
 
    Certificamos para os devidos fins que de conformidade com as informações  prestadas pelos
    órgãos competentes desta Prefeitura no cadastro de contribuintes do sujeito passivo acima
    identificado, que CONSTAM  DÉBITOS   NÃO  VENCIDOS  OU  CUJA  EXIGIBILIDADE  ENCONTRAM-SE
    SUSPENSA referente a Tributos Municipais inscritos ou não em Dívida Ativa, até a presente
    data.
 
 
    A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de cobrar Dívidas posteriormente  constatadas,
    mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO.
 
 
    A presente certidão está  condicionada à verificação de sua  autenticidade na  Internet,
    no endereço <http://www.patobranco.pr.gov.br> ou através do QR Code com os dados abaixo:
 
    
    Emitida em: 14/01/2025.
    Válida até: 14/04/2025.    
    Ano da Certidão....................: 2025 
    Número da certidão.................: 0004790 
    Código de autenticidade da certidão: 560190616560190 
 
 
    Certidão emitida no Portal do Cidadão, com base na Lei Municipal.
 
 
    Pato Branco - PR em, 14 de Janeiro de 2025.
 
 
 
 
 
    ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO. 
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035763330-39

Certidão fornecida para o CPF/MF: 079.987.899-56
Nome: LUIZ PAULO DIAS VIEIRA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta certidão engloba pendências do próprio CPF ou pelas quais tenha sido
responsabilizado e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como, ao
descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 14/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (14/01/2025 09:47:45)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 54.186.728/0001-89
Razão Social: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/04/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/09/2025
Código de Controle: ECD0231A4FD0AB3E

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/04/2025
Código de Controle: 2025033103116221353385

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 05/10/2025
Código de Controle: 200245932025

Emitido em: 22/04/2025 07:59 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 54.186.728/0001-89
Certidão nº: 22174862/2025
Expedição: 22/04/2025, às 08:03:15
Validade: 19/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 54.186.728/0001-89, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 54.186.728/0001-89
Razão Social: IDEAL COMERCIO DE PRODUTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço de Abertura - 03/2024
Exercício Financeiro:
Período: 03/2024 a 12/2024 Validade: 06/2025

Emitido em: 13/05/2025 10:28 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/08/2025 Automática
FGTS 05/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 03/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/05/2025
Receita Municipal Validade: 28/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:28 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

JUSTICA ELEITORAL / 70010-TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Emitido em: 01/04/2025 16:28 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

22
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 32708161000120

Data consulta: 01/04/2025 16:28:53

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: AILSON ANTONIO DA COSTA

CPF/CNPJ: 535.257.289-72

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:29:42 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: zPaOBd8v2D1tOnVtumq2

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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LONDRINA - PR, 02 de Abril de 2025

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO 

Av. Macali, 255 Caixa Postal 24 - Centro

CEP: 85615-000

MARMELEIRO - PR

Referência : PREGÃO ELETRONICO Nº 90009/2025 

Data de Abertura dia 01/04/2025 às 9:00

Proposta : 18493

Prezados Senhores,

        Atendendo a licitação em referência apresentamos a seguir nossa proposta.

Condições gerais da proposta:

Validade da Proposta: Conforme Edital

Prazo de Entrega    : Conforme Edital

Pagamento           : Conforme Edital

Banco(s) para depósito:

BANCO SICOOB - Agência 4355 - Conta Corrente 57.919-0

Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

117 30 FRD 18,00 540,00"Saco    de    lixo,    cor    branca     para

acondicionamento de

resíduos  hospitalares/infectantes constituído

de

polietileno  de  alta  densidade (PEAD) virgem

com

devida  identificação  com  símbolo de resíduo

infectante.

Solda do fundo contínua, homogênea e uniforme

vedando completamente e não permitindo a perda

do

conteúdo  durante  o manuseio, de acordo com a

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 1/3

1404



Norma

Técnica 9191/2002. Pacotes com 100 unidades.

Capacidade 30 litros e 9kg. Nas medidas 59cm x

62cm.

Espessura            mínima            0,08mm.

APRESENTAR AMOSTRA."

Marca: DESCARBOX

Preço Unitário: DEZOITO REAIS

Total Item: QUINHENTOS E QUARENTA REAIS

135 113 CX 6,54 739,02"Touca  descartável confeccionada em tecido de

fibras

sintéticas  (falso  tecido)  com  elástico  na

borda,

sanfonada,  gramatura: 20gr/m2, tamanho único,

cor

branca, caixa com 100 unidades.

Sugestões de marca: Prevemax, Nobre, Vabene ou

equivalente ou de melhor qualidade."

Marca: SPK

Preço Unitário: SEIS REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS

Total Item: SETECENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E E DOIS CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 1.279,02 - UM MIL, DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E E DOIS CENTAVOS

Declaramos  que  nos  sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, bem

como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam sobre a presente Licitação.

Os Produtos cotados apresentam seus preços livres de impostos, taxas e frete.						


				


Agradecemos  a  oportunidade  e  nos  colocamos à disposição dos Senhores para dirimir quaisquer dúvidas que se

fizerem necessárias para um melhor entendimento de nossa proposta.




Dados do responsável pela assinatura na ATA/CONTRATO: 			


AILSON ANTONIO DA COSTA - CPF N° 535.257.289-72 - RG: 4488056-3


CARGO: SOCIO PROPRIETARIO 			


EMAIL: empenhos@modelolicit.com.br - Telefone:(43) 98812-1410


AILSON ANTONIO DA COSTA

Cargo: SÓCIO PROPRIETÁRIO

RG : 4488056-3 PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 2/3

AILSON ANTONIO 
DA 
COSTA:535257289
72

Assinado de forma digital 
por AILSON ANTONIO DA 
COSTA:53525728972 
Dados: 2025.04.02 
11:25:57 -03'00'
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CPF: 535.257.289-72

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI
Avenida Robert Koch, 1553 - CEP : 86037-010 - Aragarça - LONDRINA - PR

Fone: (43) 98812-1410 - E-mail: comercial@modelolicit.com.br
C.N.P.J: 32.708.161/0001-20

Página 3/3
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PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA 
SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO 

SOCIAL 
NIRE – 41600824075                                                                                                                            

CNPJ – 32.708.161/0001-20 

1

 
AILTON APARECIDO DA COSTA, brasileiro, nascido em 12/03/1966, divorciado, empresário, 
portador da Carteira Nacional de Habilitação CNH sob n.º 00850532975 emitida pelo 
DETRAN/PR e do CPF sob n.º 539.089.539-87, residente e domiciliado na cidade de 
Londrina – Estado do Paraná na Avenida Gil de Abreu Souza, n.º 2.000 – Casa 819 – Cond. 
Royal Park Residence – Esperança – CEP 86.058-100. Único sócio da Empresa Limitada 
Unipessoal que gira sob o nome empresarial de PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA 
na cidade de Londrina – Estado do Paraná, na Avenida Robert Koch, n.º 1.553 – Aragarça – 
CEP 86.037-010, com contrato social arquivado na Junta Comercial do Estado do Paraná, sob 
n.º 41600824075 e inscrita no CNPJ sob n.º 32.708.161/0001-20 resolvem modificar o primitivo 
contrato pelo presente instrumento de alteração e consolidação contratual: 
 
CLAUSULA PRIMEIRA 
O sócio AILTON APARECIDO DA COSTA, que possui 250.000 (Duzentas e cinquenta mil) 
quotas no valor de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) vende e transfere de 
maneira onerosa a totalidade de suas quotas a AILSON ANTONIO DA COSTA, brasileiro, 
nascido em 18/01/1968, divorciado, empresário, portador da cédula de Identidade Civil RG sob 
n.º 4.488.056-3 SESP/PR e do CPF sob n.º 535.257.289-72, residente e domiciliada na cidade 
de Londrina – Estado do Paraná na Avenida Gil de Abreu Souza, n.º 2000 – Casa 508 – 
Esperança – CEP 86.058-100, o qual ingressa na sociedade através do presente ato. 
 
CLAUSULA SEGUNDA 
O sócio AILTON APARECIDO DA COSTA dá ao adquirente AILSON ANTONIO DA COSTA 
plena, geral, rasa e irrevogável quitação da cessão de cotas ora efetuadas, declarando este 
conhecer a situação econômica e financeira da sociedade, ficando sub-rogados nos direitos e 
obrigações decorrentes deste instrumento. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA 
Em decorrência da presente alteração, o capital social que era de R$ 10.000,00 (Dez mil reais) 
totalmente integralizados, permanece inalterado, ficando assim distribuído: 
 

SOCIO QUOTAS R$ 
AILSON ANTONIO DA COSTA 250.000 250.000,00 

TOTAL 250.000 250.000,00 
 
CLÁUSULA QUARTA  
A administração da sociedade caberá a AILSON ANTONIO DA COSTA com os poderes e 
atribuições de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado, no 
entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de 
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, 
sem autorização das outras sócias.  
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PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA 
SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO 

SOCIAL 
NIRE – 41600824075                                                                                                                            

CNPJ – 32.708.161/0001-20 

2

 
Parágrafo Primeiro: Faculta-se ao administrador, atuando sempre isoladamente, 
constituir, em nome da sociedade, procuradores para o período determinado, devendo o 
instrumento de mandato especificar os atos e operações a serem praticados. 
 
Parágrafo Segundo: Poderão ser designados não sócios, obedecendo ao disposto do 
Artigo 1061 da Lei nº 10.406/2002, ou seja, a designação deles dependera da unanimidade 
dos sócios, enquanto o capital social não estiver integralizado, e dois terços, no mínimo, 
após a integralização. 
 
CLÁUSULA QUINTA  
O Administrador declara sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a 
cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, 
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de 
defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
 
CLÁUSULA SEXTA  
A empresa que tinha como razão social PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA passa a 
adotar o nome empresarial PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 
 
CLÁUSULA SÉTIMA 
A vista da modificação ora ajustada e em consonância com o que determina o art. 2.031 da Lei 
n.º 10.406/2002, os sócios RESOLVEM, por este instrumento, atualizar e consolidar o contrato 
social, tornando assim sem efeito, a partir desta data as cláusulas e condições contidas no 
contrato primitivo que, adequado ás disposições da referida Lei n.º 10.406/2002 aplicáveis a 
este tipo societário, passa a ter a seguinte redação:  

 
CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

NIRE – 416008240756 
CNPJ – 32.708.161/0001-20 

 
AILSON ANTONIO DA COSTA, brasileiro, nascido em 18/01/1968, divorciado, empresário, 
portador da cédula de Identidade Civil RG sob n.º 4.488.056-3 SESP/PR e do CPF sob n.º 
535.257.289-72, residente e domiciliada na cidade de Londrina – Estado do Paraná na Avenida 
Gil de Abreu Souza, n.º 2000 – Casa 508 – Esperança – CEP 86.058-100. Único sócio da 
Empresa Limitada Unipessoal que gira sob o nome empresarial de PROLINE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA na cidade de Londrina – Estado do Paraná, na Avenida Robert Koch, 
n.º1553 – Aragarça – CEP 86.037-010, com contrato social arquivado na Junta Comercial do 
Estado do Paraná, sob n.º 416008240756 e inscrita no CNPJ sob n. º 32.708.161/0001-20. 
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PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA 
SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO 

SOCIAL 
NIRE – 41600824075                                                                                                                            

CNPJ – 32.708.161/0001-20 

3

 
1ª A sociedade gira sob o nome empresarial PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, 
e tem sua sede e domicílio na Avenida Robert Koch, n.º1553 – Aragarça – CEP 86.037-010 – na 
cidade de Londrina – Estado do Paraná. 
 
Parágrafo único: Nos termos da Instrução Normativa DREI n.º 81/2020, a sociedade será 
UNIPESSOAL. 
 
2ª O objeto social da empresa é de Comércio atacadista de medicamentos e drogas de 
uso humano (CNAE 4644-3/01); Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 
(CNAE 4789-0/05); Comércio atacadista de artigos de armarinho (CNAE 4641-9/03); Comércio 
atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 
(CNAE 4645-1/01); Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria (CNAE 4646-
0/01); Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal (CNAE 4646-0/02); Comércio 
atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e domésticos (CNAE 4649-4/01); 
Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar (CNAE 4649-
4/08); Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e peças (CNAE 4664-8/00); Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso 
doméstico e pessoal; instrumentos musicais (CNAE 7729-2/02); Aluguel de material médico 
(CNAE 7729-2/03); Aluguel de máquinas e equipamentos para escritório (CNAE 7733-1/00) e 
Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador (CNAE 7739-0/02).  

3ª O capital social é de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais) divididos em 
250.000 (Duzentos e cinquenta mil) de quotas de valor nominal R$ 1,00 (hum real), 
integralizadas em moeda corrente do País, pelos sócios: 
 

SOCIO QUOTAS R$ 
AILSON ANTONIO DA COSTA 250.000 250.000,00 

TOTAL 250.000 250.000,00 
 
4ª  A sociedade iniciou suas atividades em 01 de Fevereiro de 2019 e seu prazo de 
duração é indeterminado.  

5ª  As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o  
consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço 
direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a 
cessão delas, a alteração contratual pertinente.  

6ª  A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 
respondem solidariamente pela integralização do capital social.  

7ª A administração da sociedade caberá AILSON ANTONIO DA COSTA com os poderes 
e atribuições de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado, no 
entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor de 
qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade, 
sem autorização do outro sócio.  

Página 3 de 61409



PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA 
SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO 

SOCIAL 
NIRE – 41600824075                                                                                                                            

CNPJ – 32.708.161/0001-20 

4

 
Parágrafo Primeiro:  Faculta-se aos administradores, atuando sempre 
isoladamente, constituir, em nome da sociedade, procuradores para o período  
determinado, devendo o instrumento de mandato especificar os atos e operações a 
serem praticados. 

 
Parágrafo Segundo:  Poderão ser designados não sócios, obedecendo ao 
disposto do Artigo 1061 da Lei nº. 10.406/2002, ou seja, a designação deles dependera da 
unanimidade dos sócios, enquanto o capital social não estiver integralizado, e dois 
terços, no mínimo, após a integralização. 
 
8ª Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os administradores prestarão 
contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço 
patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas 
quotas, os lucros ou perdas apuradas.  

9ª Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios deliberarão sobre 
as contas e designarão administradores quando for o caso.  

10ª   A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, 
mediante alteração contratual assinada por todos os sócios.                                                                                                         

11ª  Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de “pro 
labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

12ª  Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou dos 
sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação 
patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
Parágrafo único -   O mesmo procedimento será adotado em outros casos em 
que a sociedade se resolva em relação a seu sócio.  
 
13ª  O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a 
cargos públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, 
peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de 
defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

14ª  Os sócios declaram sob as penas da Lei que se enquadra na situação de EMPRESA 
DE PEQUENO PORTE nos termos da Lei Complementar n.º 123 de 14 de dezembro de 2006. 

15ª Fica eleito o foro de Londrina – Estado do Paraná para o exercício e o cumprimento 
dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

       

Página 4 de 61410



PROLINE MATERIAL HOSPITALAR – LTDA 
SEGUNDA ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DE CONTRATO 

SOCIAL 
NIRE – 41600824075                                                                                                                            

CNPJ – 32.708.161/0001-20 

5

 

E por estar justo e contratado, lavram, datam e assinam o presente instrumento 
particular de alteração contratual em via única, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a 
cumpri-lo em todos os seus termos.  

                                                                            
                                                                          Londrina – Paraná, 08 de Abril de 2024. 

 

 

 
 

AILSON ANTONIO DA COSTA                           AILTON APARECIDO DA COSTA 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

53525728972

53908953987

Página 6 de 6

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

AILSON ANTONIO DA COSTA

AILTON APARECIDO DA COSTA

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/04/2024 17:43 SOB Nº 20242445357. 
PROTOCOLO: 242445357 DE 08/04/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12404857984. CNPJ DA SEDE: 32708161000120. 
NIRE: 41600824075. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 08/04/2024. 
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

1412



ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE LONDRINA

CARTÓRIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

ARY TRISTÃOPODER JUDICIÁRIO

Ana Paula Tristão
Lourival Danelutti

Edenilson Donisete Macri
Iw erlei Bueno Moraes

Ozeas Pinheiro de Goes
Marta Rocha

Empregados Juramentados

Titular

CERTIDÃO
Fl. 001/001

                          Certifico a pedido verbal de pessoa interessada que, 
revendo os livros e registros eletrônicos do Cartório a meu cargo, deles 
NÃO CONSTA ter sido distribuído a qualquer Vara desta Comarca, ação 
alguma de FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL e 
EXTRAJUDICIAL em face de:

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ 32.708.161/0001-20
LOCAL DA SEDE LONDRINA-PR.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

CUSTAS: R$ 42,95

O referido é verdade e dou fé.
Londrina, 18 de Marco de 2025.

  D I S T R I B U I D O R

Busca referente aos últimos 20 anos,
exclusivamente sobre a ação supra citada.Lei 21.868/2023 - Tab XVI - 141 VRC x 0,277 + 10%

__________________________________________
Dados: 2025-03-19 17:39:43

CPF : 727.061.809-78
IWERLEI BUENO MORAES

Assinado eletrônicamente por

Iwerlei Bueno Moraes
Empregado Juramentado

Consulte a autenticidade desta certidão em
https://autenticidade.distribuidorlondrina.com.br/index.php?codigo=

7E69C56AD1B981F0784E60A201C01CC8

Expedido por : ESDA
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
32.708.161/0001-20
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/02/2019

 
NOME EMPRESARIAL
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.29-2-03 - Aluguel de material médico
77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
77.39-0-02 - Aluguel de equipamentos científicos, médicos e hospitalares, sem operador

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV ROBERT KOCH

NÚMERO
1553

COMPLEMENTO
********

 
CEP
86.037-010

BAIRRO/DISTRITO
ARAGARCA

MUNICÍPIO
LONDRINA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
PROLINE2019@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(43) 3354-3621

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/02/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 22/04/2025 às 08:19:00 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

22/04/2025, 08:19 about:blank

about:blank 1/1
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29/03/22, 15:15 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9080402527&eUser=RGFIORI 1/1

 



Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD



Inscrição no CAD/ICMS

90804025-27
Inscrição CNPJ

32.708.161/0001-20
Início das Atividades

02/2019



Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento AV ROBERT KOCH, 1553 - ARAGARCA - CEP 86037-010

Município de Instalação LONDRINA - PR, DESDE 02/2019
  ( Estabelecimento Matriz )



Qualificação

 Situação Atual ATIVO - REGIME NORMAL / NORMAL - DIA 12 DO MES+1, DESDE 05/2021
 Natureza Jurídica 230-5 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (EIRELI)

Atividade Econômica Principal do
Estabelecimento

4644-3/01 - COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE

PERFUMARIA
4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
DOMISSANITARIOS



Quadro Societário

Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 539.089.539-87 AILTON APARECIDO DA COSTA TITULAR PESSOA FÍSICA








Este CICAD tem validade até 28/04/2022.








Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90804025-27



Emitido Eletronicamente via Internet
29/03/2022 15:15:31

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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Código Validador
4TH2LU0Ut0XT

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Fazenda
Diretoria de Arrecadação - Gerência de Pronto Atendimento

CERTIDÃO NEGATIVA UNIFICADA

N° 6201444 / 2025
Válida por 120 (cento e vinte) dias a contar da data da expedição

 

                    Certificamos que não existe débito vencido correspondente a Impostos, Taxas,
Contribuição de Melhoria e Outros do Cadastro Mobiliário, Contribuinte e Imobiliário,
bem como inexiste Dívida Ativa, com relação ao abaixo referido:

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 32.708.161/0001-20

          Fica reservado ao Município o direito de cobrar débitos que porventura venham a ser
constatados em buscas, assim como de efetuar ou rever lançamentos sobre fatos
geradores já ocorridos.

 

Finalidade da certidão: DIREITO (Licitação, Cadastro, Incentivo à Cultura e/ou Esporte,
Financiamento, Inventário, Baixa, Transferência).

 

Londrina, 28 de janeiro de 2025

 

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet,
no endereço <http://www.londrina.pr.gov.br>.

Dispensados carimbo e assinatura , conforme art. 3º do Decreto Nº 640/2015.

 

Modelo aprovado pela Portaria Nº 002/2015/GAB/SMF

28/01/2025, 09:05 .: Site Oficial da Cidade de Londrina :: Prefeitura do Município de Londrina :.

https://portal.londrina.pr.gov.br/certidoes-servicos-online/certidao-negativa-unificada-e-certidao-positiva-de-debitos-com-efeito-de-negativa 1/1
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035708990-10

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 32.708.161/0001-20
Nome: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 07/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (07/01/2025 09:30:33)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/06/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 12/08/2025
Código de Controle: 6B5D02CF0F976C25

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/04/2025
Código de Controle: 2025032619125305556920

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 03/08/2025
Código de Controle: 64083822025

Emitido em: 22/04/2025 08:15 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 32.708.161/0001-20
Razão

Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

Endereço: AV ROBERT KOCH 1553 / ARAGARCA / LONDRINA / PR / 86037-010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:14/04/2025 a 13/05/2025

Certificação Número: 2025041409265305556974

Informação obtida em 22/04/2025 08:17:56

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

22/04/2025, 08:17 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 32.708.161/0001-20
Certidão nº: 22176188/2025
Expedição: 22/04/2025, às 08:18:37
Validade: 19/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 32.708.161/0001-20, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 32.708.161/0001-20 DUNS®: 919826096
Razão Social: PROLINE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 05/2025

Certidão de Falência / Recuperação
Data de Validade: 19/07/2024
Código de Controle: 32708161000120

Emitido em: 13/05/2025 10:33 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/04/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 06/07/2025 Automática
FGTS 05/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 20/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 26/03/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 16/02/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2024 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:30 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

Órgãos do Município de Cachoeirinha

Emitido em: 01/04/2025 16:30 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

CPF/CNPJ: 37952094000109

Data consulta: 01/04/2025 16:30:36

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CLEBER TADEU BRIDI

CPF/CNPJ: 064.943.309-24

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:31:00 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: GAA1VE27vk7lrQ2ZKGpl

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: AMARILDO PAIM HENRIQUE

CPF/CNPJ: 072.695.639-26

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:31:24 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ZHDoqV6lQzcWAXSZlHjG

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887
Email: amarildoslo@hotmail.com

1 /1

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
49 FIBRA SINTÉTICA USO GERAL COM ABRASIVO

PARA  LIMPEZA,  INDICADA  PARA  LIMPEZA  DE
USO  GERAL,  EM  NYLON,  MEDINDO  260MM  X
102MM CADA.

UNIDADE 230,00 1,33 305,90

MARCA: ESPONFLORA
MODELO/VERSÃO: ESPONFLORA

50 FILME  DE  PVC,  TRANSPARENTE,  ROLO  COM
28CM X 15M.

UNIDADE 119,00 2,77 329,63

MARCA: AGIL
MODELO/VERSÃO: AGIL

Valor total da proposta: 635,53

O valor total dessa proposta é de R$635,53 (seiscentos e trinta e cinco reais e cinqüenta e três centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 8563-4
Conta: 483-9

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 1 de Abril de 2025

Representante Legal

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:0
7269563926

Assinado de forma 
digital por AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:072695639
26 
Dados: 2025.04.01 
15:50:44 -03'00'
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BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887
Email: amarildoslo@hotmail.com

1 /1

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
49 ESPONJA  LIMPEZA  -  ESPONJA  LIMPEZA  -

ESPONJA LIMPEZA MATERIAL:  FILAMENTO DE
AÇO INOX, FORMATO: CIRCULAR, APLICAÇÃO:
SERVIÇO PESADO

UNIDADE 230,00 1,33 305,90

MARCA: ESPONFLORA
MODELO/VERSÃO: ESPONFLORA

50 PAPEL  FILME  -  PAPEL  FILME  -  PAPEL  FILME
MATERIAL:  PAPEL  ESPECIAL,  COMPRIMENTO:
50  M,  LARGURA:  2  CM,  APLICAÇÃO:
RESTAURAÇÃO  DE  LIVROS,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
TRANSPARENTE

UNIDADE 119,00 2,77 329,63

MARCA: AGIL
MODELO/VERSÃO: AGIL

83 PANO  LIMPEZA  -  PANO  LIMPEZA  -  PANO
LIMPEZA  MATERIAL:  50%  CELULOSE  E  50%
POLIÉSTER,  GRAMATURA:  35  G/M2,
COMPRIMENTO:  50  CM,  LARGURA:  30  CM,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
DESTACÁVEIS,   ALTO  GRAU  DE  ABSORÇÃO,
APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: SALA LIMPA

UNIDADE 304,00 1,89 574,56

MARCA: NEO
MODELO/VERSÃO: NEO

86 PANO  LIMPEZA  -  PANO  LIMPEZA  -  PANO
LIMPEZA  MATERIAL:  50%  CELULOSE  E  50%
POLIÉSTER,  GRAMATURA:  35  G/M2,
COMPRIMENTO:  50  CM,  LARGURA:  30  CM,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
DESTACÁVEIS,   ALTO  GRAU  DE  ABSORÇÃO,
APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: SALA LIMPA

UNIDADE 220,00 3,70 814,00

MARCA: NEO
MODELO/VERSÃO: NEO

Valor total da proposta: 2.024,09

O valor total dessa proposta é de R$2.024,09 (dois mil e vinte e quatro reais e nove centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 8563-4
Conta: 483-9

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 11 de Abril de 2025

Representante Legal

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:07
269563926

Assinado de forma 
digital por AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:0726956392
6 
Dados: 2025.04.11 
15:36:56 -03'00'
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BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Rua: Servidão Angelo Strada, barracão 02, São Lourenço do Oeste - SC CEP: 89990-000
Telefone: (49) 3388-2231
CNPJ: 37.952.094/0001-09 IE: 260610887
Email: amarildoslo@hotmail.com

1 /1

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
85 PANO  LIMPEZA  -  PANO  LIMPEZA  -  PANO

LIMPEZA  MATERIAL:  50%  CELULOSE  E  50%
POLIÉSTER,  GRAMATURA:  35  G/M2,
COMPRIMENTO:  50  CM,  LARGURA:  30  CM,
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS:
DESTACÁVEIS,   ALTO  GRAU  DE  ABSORÇÃO,
APLICAÇÃO: USO GERAL, TIPO: SALA LIMPA

UNIDADE 448,00 6,15 2.755,20

MARCA: BRI
MODELO/VERSÃO: BRI

Valor total da proposta: 2.755,20

O valor total dessa proposta é de R$2.755,20 (dois mil e setecentos e cinqüenta e cinco reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 8563-4
Conta: 483-9

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL
Prazo de garantia: CONFORME EDITAL
Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 25 de Abril de 2025

Representante Legal

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE

RG:4551603 CPF:072.695.639-26

AMARILDO PAIM 
HENRIQUE:0726
9563926

Assinado de forma 
digital por AMARILDO 
PAIM 
HENRIQUE:07269563926 
Dados: 2025.04.25 
17:09:29 -03'00'
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 01/06/2021
Arquivamento 20218862555 Protocolo 218862555 de 01/06/2021 NIRE 42206233366
Nome da empresa BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 476352781999922
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 01/06/2021 por Renata da Silva Wiezorkoski -  Secretária-geral em exercício

01/06/2021

ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 1 DA SOCIEDADE  

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

CNPJ nº 37.952.094/0001-09 

Req: 81100000905214 Página 1 de 6 

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE, nacionalidade brasileira, nascido em 11/07/1988, 

solteiro, empresário, CPF nº 072.695.639-26, carteira de identidade nº 4.551.603, órgão 

expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Coronel Bertaso, 95, São 

Francisco, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil. 

CLEBER TADEU BRIDI, nacionalidade brasileira, nascido em 11/10/1990, casado em 

comunhão parcial de bens, empresário, CPF nº 064.943.309-24, carteira de identidade 

nº 5.365.318, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Guilherme 

Hack, 432, Progresso, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil, 

representado neste ato por seu PROCURADOR AMARILDO PAIM HENRIQUE, já 

qualificado. 

 

Sócios da sociedade limitada de nome empresarial BACH INDÚSTRIA DE 

EMBALAGENS LTDA, registrada legalmente por contrato social devidamente arquivado  

nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE nº 42206233366, com 

sede na Servidão Angelo Strada, 404, Brcão 2, Área Industrial Sul, São Lourenço do 

Oeste, SC, CEP 89.990-000, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa 

Jurídica/MF sob o nº 37.952.094/0001-09, deliberam de pleno e comum acordo 

ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei n° 10.406/ 2002, mediante 

as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 

 

OBJETO SOCIAL 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a ter o seguinte objeto: 

FABRICAÇÃO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLÁSTICO; FABRICAÇÃO DE 

PAPEL; FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PAPEL PARA USO DOMÉSTICO E 

HIGIÊNICO SANITÁRIO; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO 

PARA USOS INDUSTRIAIS; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL 

PLÁSTICO PARA USOS DIVERSOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE 

HIGIENE PESSOAL; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, 

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE 

EMBALAGENS;  COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS 

PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA MUNICIPAL. 

 

DA RATIFICAÇÃO E FORO 

 

CLÁUSULA SEGUNDA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e 

obrigações resultantes do contrato social permanece em SÃO LOURENÇO DO 

OESTE/SC. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados 

e que não foram expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor. 

 

CLÁUSULA QUARTA. Em face das alterações acima, consolida-se o contrato social, 

nos termos da Lei n° 10.406/2002, mediante as condições e cláusulas seguintes. 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=_I3qMyL-T55I3HjLav9Z_Q&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 07269563926-AMARILDO PAIM HENRIQUE
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 01/06/2021
Arquivamento 20218862555 Protocolo 218862555 de 01/06/2021 NIRE 42206233366
Nome da empresa BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 476352781999922
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 01/06/2021 por Renata da Silva Wiezorkoski -  Secretária-geral em exercício

01/06/2021

ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 1 DA SOCIEDADE  

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

CNPJ nº 37.952.094/0001-09 

Req: 81100000905214 Página 2 de 6 

 

 

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO 

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

CNPJ nº 37.952.094/0001-09 

 

AMARILDO PAIM HENRIQUE, nacionalidade brasileira, nascido em 11/07/1988, 

solteiro, empresário, CPF nº 072.695.639-26, carteira de identidade nº 4.551.603, órgão 

expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Coronel Bertaso, 95, São 

Francisco, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil. 

CLEBER TADEU BRIDI, nacionalidade brasileira, nascido em 11/10/1990, casado em 

comunhão parcial de bens, empresário, CPF nº 064.943.309-24, carteira de identidade 

nº 5.365.318, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado na Rua Guilherme 

Hack, 432, Progresso, São Lourenco Do Oeste, SC, CEP 89.990-000, Brasil, 

representado neste ato por seu PROCURADOR AMARILDO PAIM HENRIQUE, já 

qualificado. 

 

1ª - A sociedade constituída gira sob a denominação empresarial de: 

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

                                                                                                                                

2ª - A sociedade tem sua sede social na: 

ANGELO STRADA, 404, BRCÃO 2, ÁREA INDUSTRIAL SUL, SÃO LOURENÇO DO 

OESTE, SC, CEP 89.990-000. 

 

3ª - A sociedade poderá abrir filiais, sucursais, agências e escritórios em qualquer parte 

do território nacional, a critério dos sócios. 

 

4ª - A sociedade tem como objetivo a exploração de: 

FABRICAÇÃO DE EMBALAGENS DE MATERIAL PLÁSTICO; FABRICAÇÃO DE 

PAPEL; FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE PAPEL PARA USO DOMÉSTICO E 

HIGIÊNICO SANITÁRIO; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL PLÁSTICO 

PARA USOS INDUSTRIAIS; FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE MATERIAL 

PLÁSTICO PARA USOS DIVERSOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE 

HIGIENE PESSOAL; COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, 

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; COMÉRCIO ATACADISTA DE 

EMBALAGENS;  COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS 

PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS; 

COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; 

TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E 

INTERNACIONAL; TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGA MUNICIPAL. 

 

5ª - A empresa iniciou suas atividades a partir de 03 de agosto de 2020 e seu prazo de 

duração será por tempo indeterminado. 
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Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 01/06/2021
Arquivamento 20218862555 Protocolo 218862555 de 01/06/2021 NIRE 42206233366
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6ª – O capital social é de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), dividido em 500.000 

(quinhentos mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, sendo que o valor de 

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) encontra-se integralizado, em moeda corrente 

nacional, e o valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) será 

integralizado até 27/07/2025, em moeda corrente nacional. O Capital Social fica assim 

distribuído em moeda corrente nacional: 

SÓCIOS % QUOTAS R$ VALORES 

CLEBER TADEU BRIDI 50 % 250.000 R$ 1,00 R$ 250.000,00 

AMARILDO PAIM HENRIQUE 50 % 250.000 R$ 1,00 R$ 250.000,00 

TOTAL 100 % 500.000 R$ 1,00 R$ 500.000,00 

1 - CLEBER TADEU BRIDI, subscreve 50%, ou seja, com 250.000,00 (duzentas e 

cinquenta mil) quotas, sendo que o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) já 

encontra-se integralizado e o valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais) será integralizado até 27/07/2025, em moeda corrente nacional. 

2 - AMARILDO PAIM HENRIQUE, subscreve 50%, ou seja, com 250.000,00 (duzentas 

e cinquenta mil) quotas, sendo que o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) já 

encontra-se integralizado e o valor de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil 

reais) será integralizado até 27/07/2025, em moeda corrente nacional. 

 

7ª - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem 

o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e 

preço direito de preferência para a aquisição se postas à venda, formalizando, se 

realizada a cessão delas a alteração contratual pertinente. 

 

8ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital social. 

 

9ª - Em caso de aumento de capital social, terão preferência os quotistas para 

subscrição em igualdade de condições e na proporção exata das quotas que possuírem 

na Sociedade. 

 

10ª - Em caso de diminuição de capital social os quotistas procederão nas condições 

estabelecidas no artigo anterior. 

 

11ª – Caso um dos sócios queira retirar-se da sociedade, a esta deverá comunicar por 

escrito sua decisão, a fim de que o sócio ou sócios remanescentes possam no prazo de 

30 (trinta) dias do recebimento da comunicação, exercer o direito de preferência na 

aquisição das quotas de capital do sócio retirante. 

Parágrafo único – Decorrido este prazo sem que seja manifestado o direito de 

preferência, as quotas poderão ser livremente transferidas a terceiros. 
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12ª - Não convindo à sociedade a transferência das quotas do sócio retirante, o capital 

social será diminuído no valor do capital retirante, pagando a sociedade o preço 

estipulando na notificação, em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas a partir do 

encerramento do exercício social em que ocorrer a notificação. 

 

13ª – O falecimento, retirada, interdição ou inabilitação de um dos sócios não acarretará 

a dissolução da sociedade, que continuará com o sócio remanescente ou herdeiros do 

sócio falecido, os quais nela se farão representar enquanto indiviso a quinhão 

respectivo, por um dentre eles devidamente credenciado pelos demais. Caso o(s) 

herdeiro(s) do sócio falecido não pretenda(m) integrar-se a Sociedade, então, caberá 

ao(s) sócio(s) remanescente(s) providenciar(em) a produção de balanço especial e 

apuração do patrimônio líquido para pagamento dos haveres do sócio falecido, mediante 

levantamento de balanço geral específico para esse fim, tudo em conformidade com a 

legislação em vigor. 

Parágrafo primeiro – Apurados em balanço, os haveres do sócio falecido serão pagos 

em 12 (doze) prestações iguais, mensais e sucessivas, vencendo-se a primeira, 90 

(noventa) dias após apresentada à sociedade a autorização judicial que permita 

formalizar-se inteiramente a operação, inclusive o registro no comércio. 

Parágrafo segundo – Fica facultado mediante unânime entre os sócios herdeiros, 

outras condições de pagamento, desde que não afete a situação econômico-financeira 

da sociedade. 

Parágrafo terceiro – Mediante acordo com os sócios remanescentes, os herdeiros 

poderão ingressar na sociedade, caso não haja impeditivo legal quanto a sua 

capacidade jurídica. 

Parágrafo quarto – Até que se ultime, no processo de inventário, a partilha dos bens 

deixados pelo cujus, incumbirá ao inventariante, para todos os efeitos legais, a 

representação ativa e passiva dos interessados perante a sociedade. 

Parágrafo quinto – Os herdeiros, através de seu inventariante ou representante legal, 

poderão retirar-se da sociedade. 

 

14ª - O exercício social coincidirá com o ano civil, encerrando em 31 de Dezembro, 

quando proceder-se-á a elaboração do inventário, balanço patrimonial e o balanço de 

resultado econômico exigidos por lei, para a verificação dos lucros ou prejuízos. 

 

15ª - Os lucros e/ou prejuízos em balanço serão distribuídos e/ou suportados em partes 

iguais e proporcionais às quotas de cada sócio, senão preferirem deixá-los em suspenso 

por lançamento no Livro Diário, para apropriação ou compensação no futuro. 

 

1433



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 01/06/2021
Arquivamento 20218862555 Protocolo 218862555 de 01/06/2021 NIRE 42206233366
Nome da empresa BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 476352781999922
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 01/06/2021 por Renata da Silva Wiezorkoski -  Secretária-geral em exercício

01/06/2021

ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 1 DA SOCIEDADE  

BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 

CNPJ nº 37.952.094/0001-09 

Req: 81100000905214 Página 5 de 6 

 

16ª - Entretanto os sócios poderão deliberar, para dar outro destino aos lucros apurados 

e/ou compensação dos prejuízos constatados. 

Parágrafo único: Fica a sociedade autorizada a distribuir antecipadamente lucros do 

exercício, com base em levantamento de balanço intermediário. 

 

17ª - A administração da sociedade caberá ISOLADAMENTE ao Sócio Sr. CLEBER 

TADEU BRIDI e ISOLADAMENTE ao Sócio Sr. AMARILDO PAIM HENRIQUE, com os 

poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade, judicial e 

extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos necessários ao bom e fiel 

desempenho de suas funções e consecução do fim social e atos compreendidos no 

objeto social, sempre de interesse da sociedade, autorizado o uso do nome empresarial, 

vedado, no entanto, fazê-lo em negócios e atividades estranhas aos interesses sociais, 

bem como assumir obrigações seja em favor de qualquer dos cotistas ou de terceiros, 

onerar ou alienar bens móveis ou imóveis da sociedade e constituir obrigações em face 

da sociedade sem a autorização do(s) outro(s) sócio(s). 

 

18ª - Pelos serviços que os sócios prestarem à Sociedade, poderão retirar a título de 

pró-labore, uma quantia convencionada entre os sócios, que poderá ser reajustada sem 

formalidades. 

 

19ª - A sociedade manterá os registros contábeis e fiscais necessários e previstos em 

lei. 

 

20ª – A sociedade manterá um departamento técnico, quando exigido por lei, com 

pessoal habilitado e na forma da legislação vigente, inscritos nos órgãos competentes, 

que se responsabilizará pelo desenvolvimento das atividades e pelos serviços prestados 

pela empresa. 

 

21ª – A sociedade poderá outorgar poderes de administração a terceiros, mediante 

procuração concedida pelo sócio Administrador, para o fim especifico de representar em 

qualquer ato ou ação a Sociedade. 

 

22ª - Os administradores declaram, sob as penas da lei, que não estão impedidos de 

exercerem a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação 

criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 

temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, 

peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema 

financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 

consumo, fé pública ou propriedade.  
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23ª - Até o final do mês de abril de cada ano, o(a) Administrador(a) é obrigada a prestar 

aos sócios quotistas, contas justificadas de sua administração, apresentando-lhes o 

inventário, bem como, o balanço patrimonial e o de resultado econômico. 

 

24ª - Os casos omissos neste contrato serão resolvidos com observância dos preceitos 

do Código Civil (Lei n° 10.406/2002) e de outros dispositivos legais aplicáveis.  

 

25ª - Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condição de EMPRESA DE 

PEQUENO PORTE - EPP nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14/12/2006. 

   

26ª - Fica eleito o fórum da Justiça Comum da Comarca de SÃO LOURENÇO DO 

OESTE/SC para dirimir as questões oriundas na execução do presente contrato social, 

e as omissões serão aplicadas, subsidiariamente, as disposições do Novo Código Civil 

Brasileiro. 

 

Revogam-se as disposições contidas no Instrumento Contratual original e alterações 

posteriores, passando a Sociedade a ser regida somente por este Instrumento. 

 

E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento. 

 

SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC, 1 de junho de 2021. 

 

 

______________________________________ 

AMARILDO PAIM HENRIQUE 

 

 

______________________________________ 

CLEBER TADEU BRIDI 

P/P: AMARILDO PAIM HENRIQUE 
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NIRE 42206233366
CNPJ 37.952.094/0001-09
CERTIFICO O REGISTRO EM 01/06/2021
SOB N: 20218862555

021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO
002 - ALTERACAOATO
218862555 - 01/06/2021PROTOCOLO
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDANOME DA EMPRESA

218862555           

TERMO DE AUTENTICACAO
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 4272695 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM  em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA 
Raiz do CNPJ: 37.952.094 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : SAO LOURENCO DO OESTE 
Endereço da sede : Servidão Ângelo Estrada 

Certidão emitida às 14:48 de 07/05/2025. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 4272695 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Amarildo Paim Henrique - CPF:
***.695.639-**  Ouro
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
37.952.094/0001-09
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
03/08/2020

 
NOME EMPRESARIAL
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
22.22-6-00 - Fabricação de embalagens de material plástico

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
17.21-4-00 - Fabricação de papel
17.42-7-99 - Fabricação de produtos de papel para uso doméstico e higiênico-sanitário não especificados anteriormente
22.29-3-02 - Fabricação de artefatos de material plástico para usos industriais
22.29-3-99 - Fabricação de artefatos de material plástico para outros usos não especificados anteriormente
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
49.30-2-01 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal.
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
SRV ANGELO STRADA

NÚMERO
404

COMPLEMENTO
BRCAO 2

 
CEP
89.990-000

BAIRRO/DISTRITO
AREA INDUSTRIAL SUL

MUNICÍPIO
SAO LOURENCO DO OESTE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CLEBERBRIDI@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(49) 3388-2231

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/08/2020

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 17/04/2025 às 16:06:00 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

17/04/2025, 16:06 about:blank

about:blank 1/1
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ESTADO DE SANTA CATARINA DATA/HORA ATUAL 29/04/2021 15:51:55
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA INSCRIÇÃO ESTADUAL 260610887
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA CPF/CNPJ 37952094000109
SISTEMA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA USUÁRIO 05358781927

FICHA CADASTRAL

 Dados do Contribuinte
Inscrição Estadual: 26.061.088-7 CPF/CNPJ: 37.952.094/0001-09
Nome Empresarial: BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Tit.Estab./N.Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS

Município/UF: 83330 - SÃO LOURENÇO DO OESTE /
SC Unidade Regional: 081 - USEFI DE

CHAPECO
Tipo de Contribuinte: 02 - INDUSTRIAL
Tipo de Inscrição: 01 - ESTABELECIMENTO PRINCIPAL
Situação Cadastral: 1 - ATIVO Dt. da Situação Cadastral: 07/08/2020
Natureza Jurídica: 2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Eventos:

 Dados Fiscais
Nire: 42206233366 Capital Social: 500.000,00
Dt. Constituição: 03/08/2020 Enquadramento Fiscal: EPP
Dt. Cadastramento: 03/08/2020 Regime de Apuração de ICMS: NORMAL

Dt. Início Atividade c/ ICMS: 07/08/2020

Optante do Simples Nacional na RFB: NÃO

Regularidade ou Prazo Adicional:
Sem
Regularidade
[Ver Motivos]

Dt. Última Atualização Cadastral: 07/08/2020 17:09:16, por REGIN - Usuário do Sistema REGIN - JUCESC
Área Utilizada: 1,00 METRO QUADRADO (M2)
Apuração Consolidada desde:
Forma de Atuação:
Situação Especial:
Auxiliares/Adjuntos: 1 - SEDE ADMINISTR. ISOLADA
Valor da Estimativa (Ufir):
Informações sobre Documentos Eletrônicos: - Credenciado a Emitir Escrituração Fiscal Digital - EFD a partir de

07/08/2020
- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 07/08/2020

CNAE Descrição Qualificação
2222600 Fabricação de embalagens de material plástico Principal

1742799 Fabricação de produtos de papel para uso doméstico e higiênicosanitário não especificados
anteriormente Secundario

2229302 Fabricação de artefatos de material plástico para usos industriais Secundario
4789099 Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente Secundario
4646002 Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal Secundario
4649408 Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar Secundario
4686902 Comércio atacadista de embalagens Secundario
4789005 Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários Secundario
1721400 Fabricação de papel Secundario
2229399 Fabricação de artefatos de material plástico para outros usos não especificados anteriormente Secundario

 Endereço do Estabelecimento
Endereço: SERVIDAO ANGELO STRADA
Número: 404 Complemento: BRCAO:2
Referência: Bairro: AREA INDUSTRIAL SUL
Quadra: Lote:
CEP: 89990-000 Município/UF: SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: FAX:
E-Mail: Web Site:

 Endereço de Correspondência
Endereço: SERVIDAO ANGELO STRADA
Número: 404 Complemento: BRCAO:2
Referência: Bairro: AREA INDUSTRIAL SUL
Quadra: Lote:
CEP: 89990-000 Município/UF: SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: FAX:
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E-Mail: Web Site:
 Dados do Contabilista

Nome: CRISTIAN BAU DAL MAGRO
CPF/CNPJ: 05358781927 CRC: 1SC031241O7
Data Ingresso: 03/08/2020
Guarda de
Documentos:
Endereço: AV CORONEL ERNESTO FRANCISCO BERTASO
Número: 954 Complemento: SL 01
Referência: Bairro: CENTRO
Quadra: Lote:
CEP: 89850-000 Município/UF: QUILOMBO/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: 4933463060 FAX:
E-Mail: crisbau@unochapeco.edu.br Web Site:

 Quadro Societário (Sócios/Administradores/Titulares)
Dados Gerais

Sócio:

Nome: CLEBER TADEU BRIDI
CPF/CNPJ: 06494330924
Relação: SÓCIO
Qualificação: SÓCIO ADMINISTRADOR
Data Ingresso: 03/08/2020 Data Saída:
Endereço: RUA GUILHERME HACK
Número: 432 Complemento: APTO 01
Referência: Bairro: PROGRESSO
Quadra: Lote:
CEP: 89990-000 Município/UF: SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: 049 99655149 FAX:
E-Mail: cleberbridi@hotmail.com Web Site:

Dados Gerais

Sócio:

Nome: AMARILDO PAIM HENRIQUE
CPF/CNPJ: 07269563926
Relação: SÓCIO
Qualificação: SÓCIO ADMINISTRADOR
Data Ingresso: 03/08/2020 Data Saída:
Endereço: RUA CORONEL BERTASO
Número: 95 Complemento: CASA
Referência: Bairro: SÃO FRANCISCO
Quadra: Lote:
CEP: 89990-000 Município/UF: SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC
Caixa Postal: CEP Caixa Postal:
Telefone: 4933882231 FAX:
E-Mail: amarildoslo@hotmail.com Web Site:

 Informações Adicionais
Grupo Especialista : GRAF Chapecó
Franqueadores:
Franqueados:
Integradores:
Integrados:
Condição de Uso: 99 - NAO TEM VALOR Data Início: Data Fim:
Tipo Registro: 99 - NAO TEM VALOR Número Registro:
Locatários, Arrendatários, Parceiros e Comodatários.

Imprimir  Fechar
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Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA     CNPJ: 37952094000109

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Número Validade

Data:  07/02/2025  08h59min

1112 08/05/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

Código de Controle

CWGLUGOU6MFSXU51

Página 1 de 1

São Lourenço do Oeste (SC), 07 de Fevereiro de 2025

Duque de Caxias, 789 - Centro
São Lourenço do Oeste (SC) - CEP: 89990000 - Fone:4933448500

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
http://www.saolourenco.sc.gov.br/
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Nome (razão social): BACH INDÚSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
CNPJ/CPF: 37.952.094/0001-09

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 250140100419033
Data de emissão: 27/03/2025 15:26:42
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 23/09/2025

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 27/03/2025 15:26:41
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 30/04/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/09/2025
Código de Controle: E7DE7A501B1ACD78

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/04/2025
Código de Controle: 2025032620045508340209

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/09/2025
Código de Controle: 191661822025

Emitido em: 17/04/2025 16:08 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

1443



Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 37.952.094/0001-09
Razão

Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

Endereço: SERVIDAO ANGELO STRADA N 404 / AREA INDUSTRIAL SUL / SAO
LOURENCO DO OESTE / SC / 89990-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:14/04/2025 a 13/05/2025

Certificação Número: 2025041410175508340271

Informação obtida em 17/04/2025 16:04:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

17/04/2025, 16:04 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Certidão nº: 21695520/2025
Expedição: 17/04/2025, às 16:05:27
Validade: 14/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 37.952.094/0001-09, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 37.952.094/0001-09
Razão Social: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA
Nome Fantasia: BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Dados do Balanço Anual - 12/2023
Exercício Financeiro:
Período: 01/2023 a 12/2023 Validade: 12/2024

Emitido em: 13/05/2025 10:22 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

1446



FRANCIELI DE OLIVEIRA

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira

 

 

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Fornecedor

CNPJ
37.952.094/0001-09

Razão Social
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA

Nome Fantasia
BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS

Situação do Fornecedor
Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro
30/04/2026

Situação do Nível VI
Cadastrado - Possui pendência

Balanços Patrimoniais

2023

Tipo de
Balanço

Demonstração
Contábil

Exercício
Financeiro

Validade do
Balanço Ação

Balanço
Anual 12/2023 01/2023 a 12/20 12/2024

2022

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 13 de Maio de 2025 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

Pendência verificada: Sem
Balanço Contábil vigente

13/05/2025, 10:22 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 1/2
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Pendência verificada: Sem
Balanço Contábil vigente

13/05/2025, 10:22 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 2/2
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.755.673/0001-33 DUNS®: 917114336
Razão Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: KF
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 10/09/2025 Automática
FGTS 24/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 16/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 22/05/2025
Receita Municipal Validade: 22/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 11/04/2025 09:14 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 29.755.673/0001-33

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:15:38 do dia 11/04/2025 , com validade até o dia 11/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: TgnhivMn6mPxGvaR6xnz

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: KELLY CRISTINA CRUZ

CPF/CNPJ: 034.384.359-50

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:16:10 do dia 11/04/2025 , com validade até o dia 11/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: BNfi4BNkkv14Aj6cLZ8K

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA – LTDA 

CNPJ: 29.755.673/0001-33 
RUA: VISCONDE DO RIO BRANCO - Nº336 - BAIRRO NEVA 

CEP: 85.802-190 

TELEFONE: (45) 3035-3819 
LICITA.PARANA2022@GMAIL.COM 

 
 

 

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025 

MARMELEIRO - PR 

PROPOSTA FINAL 

Pelo presente instrumento, a empresa KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA – LTDA, com sede 
na RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, nº336, BAIRRO NEVA, CASCAVEL-PR, C.N.P.J. Nº 
29.755.673/0001-33, (45)3035-3819, neste ato representado pela Proprietária, KELLY CRISTINA CRUZ 
RG: 8.008.378-5 CPF: 034.384.359-50, RUA MATO GROSSO, Nº1789, BAIRRO CENTRO, CASCAVEL-PR, 
CONTA BANCÁRIA BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 4693-0 E C/C: 43901-0, apresentamos nossa proposta 
para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº90009/2025 
acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA UN. QTD.  PREÇO UNT   TOTAL  

116 
Saco  de  lixo  capacidade  para  100  litros,  cor  preta, espessura  
mínima  0,14mm,  tipo  industrial  fardo  com 
100 unidades. APRESENTAR AMOSTRA. 

LIPLAST Fardo 200 32,00  R$       6.400,00  

TOTAL  R$                                                 6.400,00  

 
 
 
 
 

• Validade da proposta é de 60 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão. 

• Declaramos que os custos para o cumprimento das obrigações, incluindo mão-de-obra para carga e 

descarga, seguros, frete, encargos sociais, tributos, transporte, equipamentos e outras despesas 

necessárias à perfeita execução do objeto serão todos por nossa conta. 

 

CASCAVEL, 14 DE ABRIL DE 2025. 

 

 

 

KELLY CRISTINA CRUZ 

ADMINISTRADORA 

CPF 034.384.359-50/ RG 8.008.378-5 
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KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA – LTDA 
CNPJ: 29.755.673/0001-33 

RUA: VISCONDE DO RIO BRANCO - Nº336 - BAIRRO NEVA 
CEP: 85.802-190 

TELEFONE: (45) 3035-3819 
LICITA.PARANA2022@GMAIL.COM 

 
 

 

 
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2025 

MARMELEIRO - PR 

PROPOSTA FINAL 

Pelo presente instrumento, a empresa KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA – LTDA, com sede 
na RUA VISCONDE DO RIO BRANCO, nº336, BAIRRO NEVA, CASCAVEL-PR, C.N.P.J. Nº 
29.755.673/0001-33, (45)3035-3819, neste ato representado pela Proprietária, KELLY CRISTINA CRUZ 
RG: 8.008.378-5 CPF: 034.384.359-50, RUA MATO GROSSO, Nº1789, BAIRRO CENTRO, CASCAVEL-PR, 
CONTA BANCÁRIA BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 4693-0 E C/C: 43901-0, apresentamos nossa proposta 
para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº90009/2025 
acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO MARCA UN. QTD.  PREÇO UNT   TOTAL  

112 

Saco  de  lixo  200  LT  normal  PRETO,  com  medidas minimas de 
105 x 90 cm, com espessura mínima de 14 micras, o plástico bem 
como o fundo do saco deve ser reforçado e resistente, para evitar 
rasgos e vazamentos, pacote   c/100   unidades.   O  produto   
deverá   estar   em conformidade   com   a   norma   da   ABNT   
9191/2008. Sugestões de marca: Lumack, Coelho ou equivalente 
ou de melhor qualidade. 

LIPLAST Pacote 494 71,96  R$       35.548,24 

116 
Saco  de  lixo  capacidade  para  100  litros,  cor  preta, espessura  
mínima  0,14mm,  tipo  industrial  fardo  com 
100 unidades. APRESENTAR AMOSTRA. 

LIPLAST Fardo 200 32,00  R$       6.400,00  

TOTAL  R$                                                 41.948,24 

 
 

• Validade da proposta é de 60 (noventa) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão. 

• Declaramos que os custos para o cumprimento das obrigações, incluindo mão-de-obra para carga e 

descarga, seguros, frete, encargos sociais, tributos, transporte, equipamentos e outras despesas 

necessárias à perfeita execução do objeto serão todos por nossa conta. 

 

CASCAVEL, 26 DE MAIO DE 2025. 

 

 

 

KELLY CRISTINA CRUZ 

ADMINISTRADORA 

CPF 034.384.359-50/ RG 8.008.378-5 
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1 

KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
SEXTA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

    CNPJ/MF 29.755.673/0001-33  
NIRE 416.00670698 
 

KELLY CRISTINA CRUZ, brasileira, solteira, maior, nascida 
em 27 de Outubro de 1982, natural de Cascavel, Estado do 
Paraná, empresária, portadora da Cédula de Identidade Civil 
RG - Nº 8.008.378-5, expedida pela Secretaria de Segurança 
Pública do Estado do Paraná, portadora do CPF - Nº 
034.384.359-50, residente e domiciliada à Rua Mato Grosso nº 
1789, apto 701, Bairro Centro, CEP - 85.812-020, em Cascavel, 
Estado do Paraná na condição de única sócia da sociedade 
empresaria limitada KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 29.755.673/0001-33, 
com sede e foro à Rua Oscar Clock nº 200, Bairro Nova 
Rússia, CEP - 84.053-500, em Ponta Grossa, Estado do 
Paraná, inscrita na Junta Comercial do Estado do Paraná sob 
NIRE 416.00670698, em 22 de Fevereiro de 2018, e última 
alteração de contrato registrada em 12 de Janeiro de 2023, 
sob o número 2022.8537436, resolve de comum acordo por 
este instrumento particular de alteração contratual, modificar o 
seu contrato social e posteriores alterações de acordo com as 
cláusulas seguintes: 

 
CLÁUSULA PRIMEIRA 
Fica alterado neste ato o endereço da sede da sociedade 

para: Rua Visconde do Rio Branco nº 336, Bairro Neva, CEP – 85.802-190, na 
Cidade e Comarca de Cascavel, Estado do Paraná. 
 

CLÁUSULA SEGUNDA 
  À vista da modificação ajustada e em consonância com o 
que determina o art. 2.031 da Lei nº 10.406/2002, a sócia RESOLVE, por este 
instrumento, atualizar e consolidar o contrato social. Tomando assim sem efeito, a 
partir desta data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo que, 
adequado às disposições da referida Lei nº 10.406/2002 aplicáveis a este tipo 
societário, passa a ter a seguinte redação: 

 

KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
CONSOLIDAÇÃO 

CNPJ/MF - Nº 29.755.673/0001-33 
NIRE 416.00670698 em 22.02.2018 

 
KELLY CRISTINA CRUZ, brasileira, solteira, maior, 
nascida em 27 de Outubro de 1982, natural de Cascavel, 
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KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
SEXTA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

    CNPJ/MF 29.755.673/0001-33  
NIRE 416.00670698 
Estado do Paraná, empresária, portadora da Cédula de 
Identidade Civil RG - Nº 8.008.378-5, expedida pela 
Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná, 
portadora do CPF - Nº 034.384.359-50, residente e 
domiciliada à Rua Mato Grosso nº 1789, apto 701, Bairro 
Centro, CEP - 85.812-020, em Cascavel, Estado do 
Paraná na condição de única sócia da sociedade 
empresaria limitada KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE 
LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 
29.755.673/0001-33, com sede e foro à Rua Visconde do 
Rio Branco nº 336, Bairro Neva, CEP – 85.802-190, na 
Cidade e Comarca de Cascavel, Estado do Paraná, 
inscrita na Junta Comercial do Estado do Paraná sob 
NIRE 416.00670698, em 22 de Fevereiro de 2018, e 
última alteração de contrato registrada em 12 de Janeiro 
de 2023, sob o número 2022.8537436 resolve de comum 
acordo por este instrumento particular, consolidar o seu 
contrato social de acordo com as cláusulas seguintes: 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA 
A sociedade gira sob o nome empresarial de KF 

COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, e será regida por este contrato 
social e pela Lei nº 10.406/2002 de 10 de Janeiro de 2002.         

 
CLÁUSULA SEGUNDA 
A sociedade tem a sua sede e foro na Rua Visconde do 

Rio Branco nº 336, Bairro Neva, CEP – 85.802-190, na Cidade e Comarca de 
Cascavel, Estado do Paraná.        

                            
CLÁUSULA TERCEIRA 
A sociedade tem por objetivo mercantil a exploração do 

ramo de: COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, 
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR, COMÉRCIO VAREJISTA DE 
UTILIDADES DOMÉSTICAS, SERVIÇOS DE PROMOÇÕES DE VENDAS, 
SERVIÇOS COMBINADO E APOIO ADMINISTRATIVO DE ESCRITÓRIO E 
LIMPEZA EM PRÉDIOS E EM DOMICÍLIOS. 

 
CLÁUSULA QUARTA 
O prazo de duração da sociedade é por tempo 

indeterminado. O início das atividades sendo a partir de 15 de Fevereiro de 2018.   
                                                        

Página 2 de 61455



3 

KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
SEXTA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

    CNPJ/MF 29.755.673/0001-33  
NIRE 416.00670698 
CLÁUSULA QUINTA 
O capital social da sociedade é no valor de R$- 

125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), em moeda corrente do país, divididos 
em 125.000 (cento e vinte e cinco mil) quotas sociais, totalmente integralizadas, no 
valor de R$- 1,00 cada uma, ficando distribuído entre a sócia da seguinte forma: 
KELLY CRISTINA CRUZ.................................:c/ 125.000 quotas no valor de  R$ 125.000,00 
Totais...................................................................:125.000 quotas no valor de R$ 125.000,00 

CLÁUSULA SEXTA 
A responsabilidade da sócia permanece sendo restrita ao 

valor de suas quotas, mas, responde solidariamente pela integralização do capital 
social conforme os termos do artigo 1052 da Lei 10406/2002. 
 

CLÁUSULA SÉTIMA 
As quotas da sociedade permanecem sendo indivisíveis e 

não podendo serem cedidas ou transferidas a terceiros sem antes serem oferecidas 
a sócia retirante e vendedora desta alteração, a quem fica assegurada, em 
igualdade de condições e preço, direito de preferência, conforme art. 513 do 
CC/2002, e seguintes pertinentes a matéria. 

 
CLÁUSULA OITAVA 
A sócia que desejar transferir ou alienar suas quotas 

permanece devendo se manifestar por escrito a sociedade, discriminando-lhe o 
preço, forma e prazo de pagamento, para que esta exerça ou renuncie ao direito de 
preferência, o que deverá fazer dentro de 30 (trinta) dias, contados do recebimento 
da notificação ou em maior prazo a critério do sócio alienante. Decorrido esse prazo 
sem que seja exercido o direito de preferência, as quotas poderão ser livremente 
transferidas a terceiros. 

CLÁUSULA NONA 
A sociedade permanece sendo administrada pela sócia, a 

qual compete privativa e individualmente o uso da firma e a representação Ativa e 
Passiva, Judicial e Extrajudicial da sociedade, sendo-lhe, entretanto vedado o seu 
emprego sob qualquer pretexto ou modalidade em negócios ou operações estranhas 
ao objeto social, especialmente a prestação de avais, endossos, fianças ou cauções 
de favor. 

CLÁUSULA DÉCIMA 
Pelos serviços que prestar à sociedade, perceberá a sócia 

a título de remuneração pró-labore, quantia mensal fixada em comum, até os limites 
de dedução fiscal, previstos na Legislação Fiscal do Imposto de Renda, a qual será 
levada a conta de Despesas Gerais. 
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KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
SEXTA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

    CNPJ/MF 29.755.673/0001-33  
NIRE 416.00670698 
CLÁUSULA DÉCIMA - PRIMEIRA 
A administração da sociedade caberá a sócia, KELLY 

CRISTINA CRUZ, com os poderes e atribuições de administrar e representar a 
sociedade em todos os níveis, autorizada o uso do nome empresarial, vedado, no 
entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em 
favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como podendo onerar ou 
alienar bens imóveis da sociedade, cabendo – lhe também, o uso do nome 
empresarial. 

CLÁUSULA DÉCIMA - SEGUNDA 
O ano social permanece coincidindo com o ano civil em 

31 de Dezembro de cada ano, sendo que no término do mesmo, a administradora 
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico. Os 
resultados serão mantidos em suspensos ou distribuídos entre a sócia 
proporcionalmente as suas quotas de Capital. 
Parágrafo-único – A sociedade poderá levantar balanços ou balancetes 
patrimoniais em períodos inferiores a um ano, e o lucro apurado nessas 
demonstrações intermediarias, poderá ser distribuído mensalmente a sócia, a título 
de Antecipação de Lucros, proporcionalmente às quotas de cada um. Nesse caso 
será observada a reposição dos lucros quando a distribuição afetar o capital social, 
conforme estabelece o art. 1.059 da Lei 10.406/2002. 
 

CLÁUSULA DÉCIMA – TERCEIRA 
No quadrimestre seguinte ao término do exercício social, 

a sócia deliberará sobre as contas e designarão administradores quando for o caso, 
e até trinta dias antes da reunião ou assembleia de sócios colocarão a disposição da 
sócia não administradora os documentos pertinentes. 
 

CLÁUSULA DÉCIMA - QUARTA 
Falecendo ou interditado a sócia, a sociedade continuará 

suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou 
inexistindo interesse destes ou dos sócios remanescentes, o valor de seus haveres 
será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, à data da 
resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
Parágrafo Único: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que 
a sociedade se resolva em relação a sua sócia. 

 
CLÁUSULA DÉCIMA - QUINTA 
A administradora declara, sob as penas da lei, de que não 

está impedida de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em 
virtude de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que 
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime 
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KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
SEXTA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

    CNPJ/MF 29.755.673/0001-33  
NIRE 416.00670698 

falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a 
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 
CLÁUSULA DÉCIMA - SEXTA 
A sócia declara, sob as penas da lei que se enquadra na 

condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar 
nº 123, de 14/12/2006. 

 
CLÁUSULA DÉCIMA - SÉTIMA 
Fica eleito o foro de Cascavel, Estado do Paraná para o 

exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste instrumento. 
 
E, por assim ter justa e contratada, lavra o presente 
instrumento em uma única, que se obriga fielmente por si 
e por seus herdeiros à cumpri-lo em todos os seus 
termos. 
 
Cascavel – PR, 15 de Agosto de 2023. 
 
 
 
 

_________________________________ 
KELLY CRISTINA CRUZ 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - LTDA consta assinado 

digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

03438435950
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

KELLY CRISTINA CRUZ

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/08/2023 08:26 SOB Nº 20235774804. 
PROTOCOLO: 235774804 DE 17/08/2023. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12312161730. CNPJ DA SEDE: 29755673000133. 
NIRE: 41600670698. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 15/08/2023. 
KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ - TJPR

RODRIGO TIMÓTHEO TABORDA

DISTRIBUIDOR PÚBLICO

 

AVENIDA TANCREDO NEVES, 2320 - 1º ANDAR EDIFÍCIO DO FÓRUM - CEP 85805-000

FONE: (45) 3326-4479 

CNPJ: 00.322.048/0001-16

CERTIDÃO NEGATIVA JUDICIAL ESPECÍFICA

Rodrigo Timótheo Taborda, Oficial Designado do Ofício do
Distribuidor, Contador, Partidor, Depositário e Avaliador Judicial da Comarca de
Cascavel, Estado do Paraná, nos termos da Seção V do CNFJ:

Certifico que, revendo os registros desta Serventia, NÃO FORAM
localizadas ações de FALÊNCIA OU CONCORDATA; RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL E RECUPERAÇÃO JUDICIAL (Lei nº 11.101/2005), em face
de:

KF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ: 29.755.673/0001-33

Bel. Rodrigo Timótheo Taborda
Oficial Titular

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

Dado e passado nesta cidade e comarca de CASCAVEL, Estado
do PARANÁ, ao(s) 27 dia(s) do mês de abril do ano de 2025. Buscas
procedidas no(s) ultimo(s) vinte ano(s).

9
8
0
3
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EMOLUMENTOS DESTA CERTIDÃO: R$ 42,95

A presente Certidão Negativa somente terá validade com o Carimbo e ou Assinatura Digital do  Oficial do Cartório Distribuidor. 
KHETLLYN

0 000000 009803

Nos termos do art. 91-A, da Resolução nº 426/2024, está certidão abrange processos falimentares das seguintes Comarcas: Cascavel,  Alto Piquiri, Altônia, Ampére, Assis

Chateaubriand, Barracão, Campina da Lagoa, Cantagalo, Capanema, Capitão Leônidas Marques, Catanduvas, Chopinzinho, Corbélia, Coronel Vivida, Dois Vizinhos, Formosa do

Oeste, Foz do Iguaçu, Francisco Beltrão, Goioerê, Guaíra, Guaraniaçu, Icaraíma, Iporã, Laranjeiras do Sul, Mamborê, Mangueirinha, Marechal Cândido Rondon, Marmeleiro,

Matelândia, Medianeira, Nova  Aurora, Palotina, Pato Branco, Pérola, Quedas do Iguaçu, Realeza, Salto do Lontra, Santa Helena, Santo Antônio do Sudoeste, São João, São

Miguel do Iguaçu, Terra Roxa, Toledo, Ubiratã e Xambrê.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
29.755.673/0001-33
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
22/02/2018

 
NOME EMPRESARIAL
KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
KF

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
73.19-0-02 - Promoção de vendas
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios
82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R VISCONDE DO RIO BRANCO

NÚMERO
336

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.802-190

BAIRRO/DISTRITO
NEVA

MUNICÍPIO
CASCAVEL

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADM.KFPRODUTOSDELIMPEZA@GMAIL.COM

TELEFONE
(45) 3035-3819

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
22/02/2018

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 23/04/2025 às 11:24:07 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

23/04/2025, 11:24 about:blank

about:blank 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 29.755.673/0001-33 DUNS®: 917114336
Razão Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: KF
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/07/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 10/09/2025
Código de Controle: 5D4393E45CF66FF6

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/04/2025
Código de Controle: 2025032618484999142793

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 16/09/2025
Código de Controle: 160841722025

Emitido em: 23/04/2025 11:26 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 29.755.673/0001-33
Certidão nº: 22453885/2025
Expedição: 23/04/2025, às 11:24:36
Validade: 20/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 29.755.673/0001-33, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 29.755.673/0001-33
Razão

Social: KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIREL

Endereço: R VISCONDE DO RIO BRANCO 336 / NEVA / CASCAVEL / PR / 85802-190

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:14/04/2025 a 13/05/2025

Certificação Número: 2025041408584999142703

Informação obtida em 23/04/2025 11:25:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

23/04/2025, 11:25 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.061.638/0001-21
Razão Social: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
Nome Fantasia: MG IMOVEIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/07/2025 Automática
FGTS 28/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 06/10/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/05/2025
Receita Municipal Validade: 07/05/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 14/04/2025 09:21 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MAYCON LUIZ GERMINARI

CPF/CNPJ: 065.902.979-08

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:23:27 do dia 14/04/2025 , com validade até o dia 14/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: zKcq9sWjePmv8dLAvxYy

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

CPF/CNPJ: 49.061.638/0001-21

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:22:23 do dia 14/04/2025 , com validade até o dia 14/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 0U36CsnVPfHo1hEfdAgu

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANGELICA JENIFFER DE FATIMA PEREIRA

CPF/CNPJ: 081.527.359-22

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:23:00 do dia 14/04/2025 , com validade até o dia 14/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: X0z2fYeTok1SLBa948Yz

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação Unidade Marca 
Quanti 

dade 
Valor 

Unitário Valor Total 

114 
Saco de lixo capacidade para 50 litros, 

cor branca micragem 0,8mm 

acondicionado em fardo com 100 

unidades. 

FARDO CleanU

p 

220 
R$28,80 R$6.336,00 

  TOTAL R$6.336,00 

- Total: R$6.336,00 (seis mil trezentos e trinta e seis reais) 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 15 de abril de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

 

Angélica Jeniffer de Fátima Pereira 

CPF: 081.527.359-22 / RG: 10.399.524-8 

 

 

 

 

MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121

Assinado de forma digital por MG 
IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.04.15 09:55:22 -03'00'

1471



 

MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação Unidade Marca 
Quanti 

dade 
Valor 

Unitário Valor Total 

117 
Saco de lixo, cor branca para 

acondicionamento de resíduos 

hospitalares/infectantes constituído de 

polietileno de alta densidade (PEAD) 

virgem com devida identificação com 

símbolo de resíduo infectante. Solda do 

fundo contínua, homogênea e 

uniforme vedando completamente e 

não permitindo a perda do conteúdo 

durante o manuseio, de acordo com a 

Norma Técnica 9191/2002. Pacotes 

com 100 unidades. Cpacidade 30 litros 

e 9 kgs. Nas medidas 59cm x 62cm. 

Espessura mínima 0,08mm. 

APRESENTAR AMOSTRA. 

FARDO CleanU

p 

30 
R$24,80 R$744,00 

  TOTAL R$744,00 

- Total: R$744,00 (setecentos e quarenta e quatro reais) 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 28 de abril de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

MG IMOVEIS GESTAO 
E ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121

Assinado de forma digital por 
MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.04.28 14:00:31 
-03'00'
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MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação Unidade Marca 
Quanti 

dade 
Valor 

Unitário Valor Total 

121 
Saco para lixo com capacidade de 40 

(quarenta) litros, espessura de 6 (seis) 

micras, podendo ser nas cores preta, 

azul, cinza ou marrom, com medida 

mínima de 60cm x 60 cm; pacote com 

100 unidades. Sugestões de marca: 

Nekplast, Liplast ou equivalente. 

FARDO CleanU

p 

100 
R$25,99 R$2.599,00 

  TOTAL R$2.599,00 

- Total: R$2.599,00 (dois mil quinhentos e noventa e nove reais) 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 29 de abril de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

 

 

 

 

 

MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121

Assinado de forma digital por MG 
IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.04.29 08:20:11 -03'00'
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MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação Unidade Marca 
Quanti 

dade 

Valor 

Unitári

o 
Valor Total 

115 
Saco de lixo capacidade para 60 litros, 

cor preta, espessura mínima 0,14mm, 

tipo industrial fardo com 100 unidades. 

APRESENTAR AMOSTRA. 

FARDO CleanU

p 

200 
R$27,98 R$5.596,00 

  TOTAL R$5.596,00 

- Total: R$5.596,00 (Cinco mil quinhentos e noventa e seis reais). 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 13 de maio de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

 

 

 

 

 

 

MG IMOVEIS GESTAO 
E ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:4906163800012
1

Assinado de forma digital 
por MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.05.13 16:20:41 
-03'00'
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MG IMÓVEIS   

CNPJ: 49.061.638/0001-21  

Rua Barão do Cerro Azul nº1465, Piraquara – PR. 

 

   

 

 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa MG IMÓVEIS GESTAO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA LTDA, estabelecida na Rua 

Barão do Cerro Azul, nº1465, centro, Piraquara - Paraná, (41) 99589-5316, 

mgimoveiscorretagem@gmail.com, inscrita  no  CNPJ  sob  nº 49.061.638/0001-21  neste  ato  

representada  por  Angélica Jeniffer de Fátima Pereira  cargo: sócio administrador,  RG: 

10.399.524-8 , CPF: 081.527.359-22, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital 

de Pregão Eletrônico nº nº 009/2025 em epigrafe que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS 

PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE  

MATERIAL DE LIMPEZA, DE HIGIENE E UTENSILIOS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DOS 

DEPARTAMENTOS SOLICITANTES conforme condições e especificações constantes no 

Termo de Referência, e conforme segue: 

 

    

Item Descrição/ Especificação 
Unidad

e 
Marca 

Quanti 

dade 

Valor 

Unitári

o 
Valor Total 

112 
Saco de lixo 200 LT normal PRETO, com 

medidas mínimas de 105 x 90 cm, com 

espessura mínima de 14 micras, o 

plástico bem como o fundo do saco 

deve ser reforçado e resistente, para 

evitar rasgos e vazamentos, pacote 

c/100 unidades. O produto deverá estar 

em conformidade com a norma da 

ABNT 9191/2008. Sugestões de marca: 

Lumack, Coelho ou equivalente ou 

melhor qualidade. 

FARDO CleanUp 
494 

R$59,99 R$29.635,06 

  TOTAL R$29.635,06 

- Total: R$29.635,06 (Vinte e nove mil seiscentos e trinta e cinco reais e seis centavos). 

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias a partir da 

data-limite estabelecida para o recebimento das propostas. 

 

Piraquara, 14 de maio de 2025. 

 

 

MG IMÓVEIS GESTÃO E ADMINISTRAÇÃO IMOBILIÁRIA 

CNPJ: 49.061.638/0001-21 

 

 

 

MG IMOVEIS GESTAO 
E ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:4906163800012
1

Assinado de forma digital por 
MG IMOVEIS GESTAO E 
ADMINISTRACAO 
IMOBILIARIA 
LTD:49061638000121 
Dados: 2025.05.14 09:12:33 
-03'00'

1475
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SEGUNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA. 

MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA 

CNPJ 49.061.638/0001-21 NIRE: 41211259245 

 

MAYCON LUIZ GERMINARI, Brasileiro, Solteiro, empresário, nascido(a) em 03/07/1988, n° do 

CPF   065.902.979-08, residente e domiciliado na cidade de Piraquara - PR, na RUA Francisco 

Sbrissia, nº 33, Vila São Cristóvão, CEP: 83305-230; . Na qualidade de Sócio Administrador na 

empresa: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA, CNPJ: 

49.061.638/0001-21, registrado na junta comercial do Paraná sob o NIRE nº 41211259245 em 

02/01/2023, com sede e domicílio na Rua Barão do Cerro Azul, nº 1465 - Centro – Piraquara/PR 

– CEP 83.301-123;  

ANGELICA JENIFFER DE FATIMA PEREIRA, Brasileira, Solteira, empresaria, nascido(a) em 

11/07/1993, n° do CPF 081.527.359-22, residente e domiciliada na cidade de Piraquara - PR, na 

RUA Francisco Sbrissia, nº 33, Vila São Cristóvão, CEP: 83305-230;. Na qualidade de Sócia na 

empresa: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA, CNPJ: 

49.061.638/0001-21, registrado na junta comercial do Paraná sob o NIRE nº 41211259245 em 

02/01/2023, com sede e domicílio na Rua Barão do Cerro Azul, nº 1465 - Centro – Piraquara/PR 

– CEP 83.301-123. 

Cláusulas seguintes: 

CLÁUSULA I  - Altera-se o objeto social e mercantil da empresa para: 

Gestão e administração da propriedade imobiliária, Corretagem na compra e venda e avaliação 

de imóveis, Corretagem no aluguel de imóveis, Comércio varejista de produtos saneantes 

domissanitários, Comércio Varejista de Materiais Elétricos, Comércio Varejista de Artigos de 

Papelaria, Comércio de Materiais de Construção, Aluguel de Máquinas e Equipamentos, 

Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios, Comércio varejista especializado de 

eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, Comércio Varejista de Vidros, Comércio 

de artigos de vestuário em geral, Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso 

profissional e de segurança do trabalho, Limpeza de Prédios e Domicílios, Atividade de 

Construção de Edifícios, Instalação De Portas, Janelas, Tetos, Divisórias E Armários Embutidos 

De Qualquer Material., Obras de Terraplanagem, Obras de Alvenaria, Reformas em Geral, 

Aplicação De Revestimentos E De Resinas Em Interiores E Exteriores, Paisagismo, Jardinagem,  
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SEGUNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA. 

MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA 

CNPJ 49.061.638/0001-21 NIRE: 41211259245 

 

Obras De Acabamento Em Gesso E Estuque, Instalação E Manutenção Elétrica, Serviços de 

Pintura em Geral, Comércio de Tintas e Materiais para pintura, Venda de materiais de limpeza 

e higiene, comércio de águas minerais, venda de bebidas, comércio de embalagens. 

CLÁUSULA II – Inclui-se as seguintes Atividades: 

 CNAE 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados 

anteriormente 

 CNAE 4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens 

 CNAE 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação 

domiciliar 

 CNAE 4723-7/00 – Comércio Varejista de Bebidas 

CLÁUSULA III: As demais cláusulas permanecem inalteradas  

CLÁUSULA IV – DA CONSOLIDAÇÃO Em vista das modificações ora ajustadas, consolida-se o 

Contrato Social: 

 

SEGUNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA. 

MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA 

CNPJ 49.061.638/0001-21 NIRE: 41211259245 

CONSOLIDAÇÃO 

MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA 

CNPJ 49.061.638/0001-21 NIRE: 41211259245 

 

MAYCON LUIZ GERMINARI, Brasileiro, Solteiro, empresário, nascido(a) em 03/07/1988, n° do 

CPF   065.902.979-08, residente e domiciliado na cidade de Piraquara - PR, na RUA Francisco 

Sbrissia, nº 33, Vila São Cristóvão, CEP: 83305-230; . Na qualidade de Sócio Administrador na  
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SEGUNDA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA. 

MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA 

CNPJ 49.061.638/0001-21 NIRE: 41211259245 

 

empresa: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA, CNPJ: 

49.061.638/0001-21, registrado na junta comercial do Paraná sob o NIRE nº 41211259245 em 

02/01/2023, com sede e domicílio na Rua Barão do Cerro Azul, nº 1465 - Centro – Piraquara/PR 

– CEP 83.301-123;  

ANGELICA JENIFFER DE FATIMA PEREIRA, Brasileira, Solteira, empresaria, nascido(a) em 

11/07/1993, n° do CPF 081.527.359-22, residente e domiciliada na cidade de Piraquara - PR, na 

RUA Francisco Sbrissia, nº 33, Vila São Cristóvão, CEP: 83305-230;. Na qualidade de Sócia na 

empresa: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA, CNPJ: 

49.061.638/0001-21, registrado na junta comercial do Paraná sob o NIRE nº 41211259245 em 

02/01/2023, com sede e domicílio na Rua Barão do Cerro Azul, nº 1465 - Centro – Piraquara/PR 

– CEP 83.301-123; em consonância com o que determina o artigo 2.031 da Lei 10.406/2002 

resolvem assim consolidar o seu Contrato Social mediante as seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA I:  

 NOME EMPRESARIAL: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA 

 NOME FANTASIA: MG IMÓVEIS 

 SEDE e FORO: Rua Barão do Cerro Azul, nº 1465 - Centro– Piraquara/PR – CEP 83.301-

000 

  PRAZO DE DURAÇÃO: Indeterminado;  

 INÍCIO DAS ATIVIDADES: 04/01/2023; 

CLÁUSULA II - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC) 

O objeto social e mercantil da empresa é: 

Gestão e administração da propriedade imobiliária, Corretagem na compra e venda e avaliação 

de imóveis, Corretagem no aluguel de imóveis, Comércio varejista de produtos saneantes 

domissanitários, Comércio Varejista de Materiais Elétricos, Comércio Varejista de Artigos de  

Papelaria, Comércio de Materiais de Construção, Aluguel de Máquinas e Equipamentos, 

Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios, Comércio varejista especializado de  
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eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo, Comércio Varejista de Vidros, Comércio 

de artigos de vestuário em geral, Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso 

profissional e de segurança do trabalho, Limpeza de Prédios e Domicílios, Atividade de 

Construção de Edifícios, Instalação De Portas, Janelas, Tetos, Divisórias E Armários Embutidos 

De Qualquer Material., Obras de Terraplanagem, Obras de Alvenaria, Reformas em Geral, 

Aplicação De Revestimentos E De Resinas Em Interiores E Exteriores, Paisagismo, Jardinagem, 

Obras De Acabamento Em Gesso E Estuque, Instalação E Manutenção Elétrica, Serviços de 

Pintura em Geral, Comércio de Tintas e Materiais para pintura, Venda de materiais de limpeza 

e higiene, comércio de águas minerais, venda de bebidas, comércio de embalagens. 

CLÁUSULA II – Atividades  

 4399-1/03 - Obras de alvenaria 

 4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 

 6821-8/01 - Corretagem na compra e venda e avaliação de imóveis 

 4399-1/99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente 

 8121-4/00 - Limpeza em prédios e em domicílios 

 4330-4/03 - Obras de acabamento em gesso e estuque 

 7739-0/99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não 

especificados anteriormente, sem operador 

 4330-4/04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 

 4313-4/00 - Obras de terraplenagem 

 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de 

áudio e vídeo 

 4743-1/00 - Comércio varejista de vidros 

 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de 

segurança do trabalho 

 4744-0/05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados 

anteriormente 

 4330-4/05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores 

 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários 
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 4757-1/00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos 

eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação 

 4321-5/00 - Instalação e manutenção elétrica 

 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 

 4330-4/02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de 

qualquer material 

 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico 

 6821-8/02 - Corretagem no aluguel de imóveis 

 4120-4/00 - Construção de edifícios 

 8130-3/00 - Atividades paisagísticas 

 8129-0/00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente 

 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria 

 7732-2/01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, 

exceto andaimes 

 CNAE 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados 

anteriormente 

 CNAE 4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens 

 CNAE 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação 

domiciliar 

 CNAE 4723-7/00 – Comércio Varejista de Bebidas 

 

CLÁUSULA III - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC) 

 O capital social no valor total de R$ 100.000,00 (cem mil reais) dividido em 1000 (mil) quotas 

no valor de R$100,00 (cem reais) cada uma, totalmente integralizado em moeda corrente 

nacional do País, ficam assim distribuído entre os sócios. 
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Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma: 

SOCIO (%) QUOTAS VALOR 

MAYCON LUIZ GERMINARI 50 500 50.000,00 

ANGELICA JENIFFER DE FATIMA 

PEREIRA 

50 500 50.000,00 

TOTAL 100 1000 100.000,00 

 

CLÁUSULA IV - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC) 

A administração da sociedade será exercida pela sócia ANGELICA JENIFFER DE FATIMA PEREIRA 

 que representará legalmente a sociedade e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão 

pertinente ao objeto social. 

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis 

depende de autorização da maioria. 

CLÁUSULA V - DO BALANÇO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC) 

 Ao término de cada exercício, em 31 de Dezembro, o administrador prestará contas justificadas 

de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do 

balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, os lucros ou perdas apuradas. 

CLÁUSULA VI - DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e 

art. 37, II da Lei n° 8.934 de 1994) 

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 

públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou 

contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
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CLÁUSULA VII - DO PRÓ LABORE 

O sócio poderá fixar uma retirada mensal, a título de pro labore para o sócio administrador, 

observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

CLÁUSULA VIII - DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS 

A sociedade poderá levantar balanços intermediários ou intercalares e distribuir os lucros 

evidenciados nos mesmos. 

CLÁUSULA IX - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO 

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas atividades 

com os herdeiros, sucessores e o incapaz, desde que autorizado legalmente. Não sendo possível 

ou inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade,  

esta será liquidada após a apuração do Balanço Patrimonial na data do evento. O resultado 

positivo ou negativo será distribuído ou suportado pelos sócios na proporção de suas quotas. 

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se 

resolva em relação a seu sócio. 

CLÁUSULA X - DA CESSÃO DE QUOTAS 

As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o 

consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço 

direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão 

delas, a alteração contratual pertinente. 

CLÁUSULA XI - DA RESPONSABILIDADE 

A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem 

solidariamente pela integralização do capital social. 

Os sócios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei 

Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das  
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hipóteses de exclusão relacionadas no §4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 

2006). 

CLÁUSULA XIII - DO FORO 

Fica eleito o Foro da Comarca de Piraquara - PR, para qualquer ação fundada neste contrato, 

renunciando-se a qualquer outro por muito especial que seja. 

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, 

obrigam-se a cumprir o presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma 

única via que será destinada ao registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado de Santa 

Catarina. 

 

Piraquara - PR, 23 de Janeiro de 2025. 

 

 

_______________________________________ 

ANGELICA JENIFFER DE FATIMA PEREIRA 

Sócia Administradora 

 

 

_______________________________________ 

MAYCON LUIZ GERMINARI 

Sócio  
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
49.061.638/0001-21
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/01/2023

 
NOME EMPRESARIAL
MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MG IMOVEIS

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
68.22-6-00 - Gestão e administração da propriedade imobiliária

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
41.20-4-00 - Construção de edifícios
43.13-4-00 - Obras de terraplenagem
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.30-4-03 - Obras de acabamento em gesso e estuque
43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral
43.30-4-05 - Aplicação de revestimentos e de resinas em interiores e exteriores
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
43.99-1-99 - Serviços especializados para construção não especificados anteriormente
46.35-4-01 - Comércio atacadista de água mineral
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R BARÃO DO CERRO AZUL

NÚMERO
1465

COMPLEMENTO
********

 
CEP
83.301-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PIRAQUARA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MGIMOVEISCORRETAGEM@GMAIL.COM

TELEFONE
(41) 9181-8183/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/01/2023

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 23/04/2025 às 11:34:54 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
49.061.638/0001-21
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/01/2023

 
NOME EMPRESARIAL
MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
68.21-8-01 - Corretagem na compra e venda e avaliação de imóveis
68.21-8-02 - Corretagem no aluguel de imóveis
77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios
81.29-0-00 - Atividades de limpeza não especificadas anteriormente
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R BARÃO DO CERRO AZUL

NÚMERO
1465

COMPLEMENTO
********

 
CEP
83.301-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
PIRAQUARA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MGIMOVEISCORRETAGEM@GMAIL.COM

TELEFONE
(41) 9181-8183/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/01/2023

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 23/04/2025 às 11:34:54 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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Cadastro de Inscrições Estaduais Data/Hora Host CELEPAR
20/07/2024 - 08 42 47

Informações do Contribuinte
Inscrição Estadual 91084483-07 Inscrição CNPJ 49.061.638/0001-21
Nome Empresarial Mg Imoveis Gestao e Administracao Imobiliaria Ltda

Endereço Rua Barao do Cerro Azul, 1465. Centro
83301-000 - Piraquara - PR

Telefone (19)9181-8183
E-mail MGIMOVEISCORRETAGEM@GMAIL.COM
Atividade Econômica
Principal 4781-4/00 - Comercio Varejista de Artigos do Vestuario e Acessorios

Atividade(s)
Econômica(s)
Secundária(s)

4642-7/02 - Comercio Atacadista de Roupas e Acessorios para Uso
Profissional e de Seguranca do Trabalho
4741-5/00 - Comercio Varejista de Tintas e Materiais para Pintura
4742-3/00 - Comercio Varejista de Material Eletrico
4743-1/00 - Comercio Varejista de Vidros
4744-0/05 - Comercio Varejista de Materiais de Construcao não
Especificados Anteriormente
4753-9/00 - Comercio Varejista Especializado de Eletrodomesticos e
Equipamentos de Audio e Video
4757-1/00 - Comercio Varejista Especializado de Pecas e Acessorios para
Aparelhos Eletroeletronicos para Uso Domestico, Exceto Informatica e
Comunicac
4761-0/03 - Comercio Varejista de Artigos de Papelaria
4789-0/05 - Comercio Varejista de Produtos Saneantes Domissanitarios
4120-4/00 - Construcao de Edificios
4313-4/00 - Obras de Terraplenagem
4321-5/00 - Instalacao e Manutencao Eletrica
4330-4/02 - Instalacao de Portas, Janelas, Tetos, Divisorias e Armarios
Embutidos de Qualquer Material
4330-4/03 - Obras de Acabamento em Gesso e Estuque
4330-4/05 - Aplicacao de Revestimentos e de Resinas em Interiores e
Exteriores
4399-1/03 - Obras de Alvenaria
4399-1/99 - Servicos Especializados para Construcao não Especificados
Anteriormente

Características do
Estabelecimento Unidade Produtiva com Atividade no Local

Formas de Atuação
Início das Atividades 07/2024  

Código SRP Atual: 1.2520.203 - Desde 07/2024
Situação Cadastral
Atual: Ativo  - Desde 07/2024

Regime Pagamento
Atual:

2520.203  - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do Mes+2 -
 Desde 07/2024

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e): Maiores informações clique aqui
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Página 1 de 1
Certidão Negativa de Débitos Nº 10902 / 2025

CONTRIBUINTE GLOBAL

Contribuinte: 251953 - MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

CPF/CNPJ: 49.061.638/0001-21						

Cadastro Municipal:   2 - 46064

Inscrição Cadastral: 

Quadra: Lote:	

Loteamento: 

Logradouro:  RUA  BARAO DO CERRO AZUL, Número: 1465

Bairro: CENTRO Complemento: 

Observação:  

Requerente: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA. CPF/CNPJ: 49061638000121

Sócio: 10819 - ANGELICA JENNIFER DE FATIMA PEREIRA CNPJ/CPF: 08152735922

Sócio: 159531 - MAYCON LUIZ GERMINIARI CNPJ/CPF: 06590297908

Finalidade
CÓDIGO VALIDAÇÃO: BA20C5FD96C2F4509A0A79FABE2EE241

SIMPLES VERIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piraquara - PR, conforme o Artigo 378º da lei Municipal nº 573/2001 de 
20/11/2001, combinado com o disposto no Artigo 205 da Lei Federal nº 5172 de 25/10/1958 - Código Tributário 
Nacional, CERTIFICA que o Contribuinte, acima identificado, EM RELAÇÃO AO OBJETO DA CERTIDÃO, 
encontra-se em SITUAÇÃO REGULAR perante a FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL.

A presente Certidão, não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referente a 
recolhimento que não tenham sido efetuados e que venham a ser apurados pela Secretaria Municipal de 
Finanças, conforme prerrogativa legal prevista nos incisos I a IX do Artigo 149 da Lei Federal nº 5172, de 
25/10/1966 - Código Tributário Nacional e artigo Art 383 da Lei Municipal N.o 573/01 de 20/11/2001.

A presente CERTIDÃO é válida sem rasuras por 30 (Trinta) dias, e cópia da mesma só terá validade 
se conferida com a original.

PIRAQUARA, segunda-feira, 7 de abril de 2025

Atenção: Esta Certidão foi emitida via internet e para verificar sua AUTENTICIDADE utilize o código
informado acima. Acesse www.piraquara.pr.gov.br, TRIBUTOS WEB. Na CERTIDÃO NEGATIVA, clique na 
opção (CERTIDÕES) e posterior selecionando a opção (AUTENTICAR DOCUMENTOS).
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035704311-16

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 49.061.638/0001-21
Nome: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 06/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (06/01/2025 16:51:54)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.061.638/0001-21
Razão Social: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
Nome Fantasia: MG IMOVEIS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/01/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/07/2025
Código de Controle: 55ABAFB09BA9186D

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/04/2025
Código de Controle: 2025033001096358852007

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 06/10/2025
Código de Controle: 201915522025

Emitido em: 23/04/2025 11:35 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 49.061.638/0001-21
Razão

Social: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA

Endereço: R BARAO DO CERRO AZUL 1465 / CENTRO / PIRAQUARA / PR / 83301-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:18/04/2025 a 17/05/2025

Certificação Número: 2025041801216358852007

Informação obtida em 23/04/2025 11:33:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

23/04/2025, 11:33 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 49.061.638/0001-21
Certidão nº: 22456480/2025
Expedição: 23/04/2025, às 11:34:21
Validade: 20/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 49.061.638/0001-21,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 49.061.638/0001-21
Razão Social: MG IMOVEIS GESTAO E ADMINISTRACAO IMOBILIARIA LTDA
Nome Fantasia: MG IMOVEIS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2024
Exercício Financeiro:
Período: 01/2024 a 12/2024 Validade: 06/2026

Emitido em: 13/05/2025 10:42 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Razão Social: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: CALL EMPREENDIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 28/05/2025 Automática
FGTS 07/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 31/05/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/03/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 25/02/2025 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)

31/12/2022 (*)Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:21 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

1495

http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CALL DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 44.570.780/0001-80

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:21:56 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: ThAQkG63QxvajCLxYYd8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: CHARLES FLEIRY LIZ LEAL

CPF/CNPJ: 747.064.209-97

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:22:30 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 3EzsLtvR4r5O2eLjZHsE

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 44.570.780/0001-80
Rua Mato Grosso, 1575, bairro Centro.
Cascavel/PR - CEP 85.812-020
E-mail: call.empreendimentos07@gmail.com
Tel.: (41) 98408-8400

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025

Abertura: 01 de abril de 2025 as 08h30m

ITEM UND QTD ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA UNT. TOTAL

88 PACOTE 1.090
Papel higiênico branco, folha dupla, neutro, macio, pacote com 12 
unidades 30m x 10cm. Sugestões de marca: Cisne, Bob ou equivalente 
ou de melhor qualidade. 

ESTRELA R$ 8,30 R$ 9.047,00

89 FARDO 120

Papel higiênico folha simples, neutro, 100% de fibras celulósicas, não 
reciclado, cor branca (100% branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, 
homogêneo, picotado, gofrado, isento de materiais estranhos como 
partículas lenhosas, metálicas e fragmentos de materiais plásticos, 
enrolado de maneira uniforme, com corte lateral sem rebarbas, com 
largura mínima de 100 mm x 30 m de comprimento; em pacotes com 
12 rolos, embalagem plástica. Na embalagem deverá conter: 
composição, marca, identificação do fabricante, medidas e qualidade. 
Sugestões de marca: Folha Leve, Paloma, Alecrim ou equivalente ou 
de melhor qualidade. 

SIRIUS R$ 7,15 R$ 858,00

90 FARDO 860

Papel higiênico rolão 300 metros (pacote com 8 rolos). Folha simples, 
neutro, 100% de fibras celulósicas, não reciclado, cor branca (100% 
branca), macio, hidrossolúvel, absorvente, homogêneo, gofrado, isento 
de materiais estranhos como partículas lenhosas, metálicas e 
fragmentos de materiais plásticos, não poderá esfarelar durante o uso, 
não poderá apresentar 

CALL R$ 23,95 R$ 20.597,00

91 PACOTE 357

Papel toalha branco dupla face p/ cozinha - c/ 2 rolos cada pacote, 
cada rolo com 60 toalhas medindo aproximadamente 22cm x 20cm 
cada toalha. Sugestões de Marca: Snob, Natureza, Donna, Pegg ou 
equivalente ou de melhor qualidade. 

TRÓPICOS R$ 2,39 R$ 853,23

142 CAIXA 1.812

Papel toalha branco interfolhado, 100% de fibras celulósicas virgens, 
papel de origem não reciclada, de alta resistência, ótima qualidade de 
absorção, macio, com no mínimo duas dobras, caixa com no mínimo 
de 2.000 folhas, nas dimensões aproximadas de 22cm x 20cm, 
gramatura mínima 28g/m². O produto não poderá apresentar odor forte, 
desagradável e/ou não característico e liberar resíduos de celulose e 
aparas nas mãos. Na embalagem deverá conter: composição, marca, 
identificação do fabricante e medidas. Sugestões de marca: Vipp, 
Rigopel, Nobre Slim ou equivalente ou de melhor qualidade. 

CALL R$ 13,00 R$ 23.556,00

143 CAIXA 604

Papel toalha branco interfolhado, 100% de fibras celulósicas virgens, 
papel de origem não reciclada, de alta resistência, ótima qualidade de 
absorção, macio, com no mínimo duas dobras, caixa com no mínimo 
de 2.000 folhas, nas dimensões aproximadas de 22cm x 20cm, 
gramatura mínima 28g/m². O produto não poderá apresentar odor forte, 
desagradável e/ou não característico e liberar resíduos de celulose e 
aparas nas mãos. Na embalagem deverá conter: composição, marca, 
identificação do fabricante e medidas. Sugestões de marca: Vipp, 
Rigopel, Nobre Slim ou equivalente ou de melhor qualidade. 

CALL R$ 13,00 R$ 7.852,00

R$ 62.763,23

Condições de pagamento: 15 (quinze) dias contados do mês subsequente da apresentação da Nota Fiscal (conforme edital).

CPF: 747.064.209-97 — RG: 3.985.350-7 SSP/PR

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

Cascavel/PR, 31 de março de 2025.

Frete: Pago.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital do Pregão Eletrônico N.° 009/2025, bem como 
verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo discrepância entre quaisquer informações ou documentos que dele fazem parte, e 

estamos cientes de todas as condições que possam de qualquer forma, influir nos custos, assim como qualquer despesa relativa à realização integral de 
seu objeto, assumindo total responsabilidade pelas informações, bem como pelos erros ou omissões, contidas tanto no formulário proposta, como em 

seus anexos.

Ainda, assumimos a responsabilidade integral pela fiel compatibilidade entre os detalhes especificados no Edital e o material a ser fornecido e dos 
demais prazos e condições nele estabelecidos.

Declaramos, finalmente, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para nossa contratação no presente processo 
licitatório, e estamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL
Sócio Proprietário - CALL LTDA

Total por extenso: (SESSENTA E DOIS MIL SETECENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS).
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias (conforme edital)
Prazo entrega: 10 (dez) dias úteis (conforme edital).

Dados Bancários: Santander - AG: 1494 - C/C: 13.001480-9

CHARLES FLEIRY LIZ 
LEAL:74706420997

Assinado de forma digital por 
CHARLES FLEIRY LIZ 
LEAL:74706420997 
Dados: 2025.04.02 09:37:39 -03'00'
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 
CONTRATO SOCIAL 

 
 

 
O empresário, identificado e qualificado CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de 
Marmeleiro/PR., divorciado, nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de 
Identidade RG nº 3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, nº 1575 – Apto 
503, Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020.; resolve constituir uma sociedade empresária 
limitada regida pelas cláusulas seguintes: 
 
 
Cláusula Primeira: Nome empresarial: CALL EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede e foro em 
Cascavel, Estado do Paraná, à Rua Mato Grosso, nº 1575, Apto 503, Bairro Centro, CEP 85.812-020.  
 
 
Cláusula Segunda: A sociedade terá o prazo de duração por tempo indeterminado, iniciando suas 
atividades a partir de 15/12/2021. 
 
 
Cláusula Terceira: A sociedade terá como objetivo social o ramo de: “Comércio varejista de sacos 
de lixo (CNAE 47.89-0/99); Comércio atacadista de alimentos para animais (CNAE 46.23-1/09); 
Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de 
laboratório (CNAE 46.45-1/01); Comércio atacadista de mercadorias, de papéis e embalagens 
(CNAE 46.93- 1/00); Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, 
intermunicipal, interestadual e internacional (CNAE 49.30-2/02); Comércio atacadista de 
embalagens (CNAE 46.86-9/02); Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 
(CNAE 46.47-8/01); Comércio Varejista de Artigos Esportivos (CNAE 47.63-6/02); Aluguel de 
Equipamentos Recreativos e Esportivos (CNAE 77.21-7/00); Aluguel de palcos, coberturas e 
outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes (CNAE 77.39-0/03); Aluguel de móveis, 
utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal (CNAE 77.29-2/02); Comércio atacadista de 
outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico (CNAE 46.49-4/99); Serviços de 
alimentação para eventos e recepções – bufê (CNAE 56.20-1/02); Fornecimento de alimentos 
preparados preponderantemente para empresas (CNAE 56.20-1/01); Serviços de organização de 
feiras, congressos, exposições e festas (CNAE 82.30-0/01); Obras de urbanização – ruas, praças 
e calçadas (CNAE 42.13-8/00); Construção de rodovias, vias férreas e pistas de aeroportos 
(CNAE 42.11-1/01); Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral 
(CNAE 46.19-2/00); Comércio atacadista de ferragens e ferramentas (CNAE 46.72-9/00); 
Produção e promoção de eventos esportivos (CNAE 93.19-1/01); Atividade de Arbitragem 
Esportiva (CNAE 9319-1/99); Serviços de Hospedagem e Hotelaria (CNAE 55.10-8/01); 
Construção de Instalações Esportivas e Recreativas (CNAE 42.99-5/01); Lanchonetes, Casas de 
Chá e de Sucos (CNAE 56.11-2/03) e Restaurante (CNAE 56.11-2/01)”. 
 
  
Cláusula Quarta: O capital social é de R$: 500.000,00 (quinhentos mil reais), integralizados em moeda 
corrente do País neste ato, dividido em 500.000 (quinhentas mil) quotas de capital no valor nominal de 
R$ 1,00 (um real) cada uma, ficando assim, as quotas subscritas ao único sócio: 
 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, 500.000 (quinhentas mil) quotas, no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos 
mil reais) correspondentes a 100% (cem por cento) do capital social. 
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 
CONTRATO SOCIAL 

 
 

 
Parágrafo Primeiro: Nos termos do Art. 1052 do código civil (Lei no 10.406/2002) a responsabilidade 
do titular é limitada ao capital integralizado da empresa que será regida pelo regime jurídico de 
sociedade empresária limitada, aplicado ao documento de constituição do sócio único, no que couber 
às disposições sobre o contrato social, conforme Lei no 13.874, de 2019. 
 
Parágrafo Segundo: A responsabilidade do empresário CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, é restrita ao 
valor de suas quotas, mas responde solidariamente pela integralização do capital social, nos termos do 
artigo da Lei 10.406/02. 
 
Cláusula Quinta: À empresa se enquadra na condição de SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL e 
tem como natureza jurídica “SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA”, em conformidade com à Lei 
13.874/2019 (conversão da medida provisória no 881/2019 – conhecida como “MP da Liberdade 
Econômica”), de acordo com à instrução normativa no 63 de 11/06/2019, expedida pelo Departamento 
Nacional de Registro Empresarial e Integração (DREI) e com amparo no Art. 1.052 do Código Civil, que 
permite à sociedade limitada unipessoal, decorrer de constituição originária, saída de sócios da 
sociedade por meio de alteração contratual, bem como de transformação, fusão, cisão, conversão, etc. 
           
                                                                                                        
Cláusula Sexta: À administração da sociedade empresária limitada, caberá ao empresário CHARLES 
FLEIRY LIZ LEAL, com poderes e atribuições de administrador autorizado o uso do nome empresarial, 
vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em favor 
de terceiros. 
 
 
Cláusula Sétima: Ao término do exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas 
justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do 
balanço de resultado econômico, cabendo ao empresário, na proporção de suas quotas, os lucros ou 
perdas apuradas. 
 
 
Cláusula Oitava: Nos quatro primeiros meses seguintes ao término do exercício social, o empresário 
deliberará sobre as contas e designará administrador (es) quando for o caso.   
 
 
Cláusula Nona: O empresário poderá fixar uma retirada mensal, a título de “Pró-Labore”, observadas 
as disposições regulamentares pertinentes. 
 
 
Cláusula Décima: Falecendo ou interditado o empresário, à sociedade empresária limitada continuará 
suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse 
destes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 
sociedade à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
Parágrafo único: Até dois anos depois de averbada a saída da sociedade empresária limitada, 
exclusão ou morte, o empresário e seus herdeiros continuarão responsáveis pelas obrigações sociais 
anteriores à ocorrência daqueles eventos. 
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 
CONTRATO SOCIAL 

 
 

 
 

Cláusula Décima Primeira: O empresário declara sob as penas da lei, que a presente empresa, se 
enquadra na condição de MICROEMPRESA, nos termos da Lei complementar nº 123, de 14/12/2006. 
 

 
Cláusula Décima Segunda: O empresário declara que não está incurso em nenhum dos crimes 
previstos em lei, que os impeça de exercer a atividade empresária. 
 
 
Cláusula Décima Terceira: O administrador declara sob as penas da lei, de que não está impedido de 
exercer a administração da sociedade empresária limitada, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar de prevaricação, peita ou 
suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, 
contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou prioridade. 
 
 
Cláusula Décima Quarta: A empresa poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filiais ou outra 
dependência, mediante alteração contratual assinada pelo empresário. 
 
 
Cláusula Décima Quinta: Fica eleito o foro da Comarca de Cascavel, Estado do Paraná, para 
exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 
 
                                                                                                                                                      
Lavrado em 01 (uma) via, lido, compreendido, entendido, elaborado de conformidade com a intenção 
do sócio ora presente, e que, isto posto, assina na presença de duas testemunhas. 
 
 
Cascavel – Paraná, 10 de Dezembro de 2021. 
 
 
 

 
____________________________ 
CHARLES FLEIRY LIZ LEAL 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa CALL EMPREENDIMENTOS LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

74706420997
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL

CERTIFICO O REGISTRO EM 13/12/2021 15:06 SOB Nº 41210435040. 
PROTOCOLO: 218254520 DE 10/12/2021. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12109076913. CNPJ DA SEDE: 44570780000180. 
NIRE: 41210435040. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 10/12/2021. 
CALL EMPREENDIMENTOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de Marmeleiro/PR., divorciado, 

nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de Identidade RG nº 

3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, nº 1575 – Apto 503, 

Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020; 

 

Único sócio da Sociedade Limitada Unipessoal que gira sob a razão social CALL 

EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede e foro na Rua Mato Grosso, nº 1575, 

Apartamento 503, Bairro Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR, devidamente registrada 

na Junta Comercial do Paraná sob nº 41210435040, inscrita no CNPJ sob nº 

44.570.780/0001-80. 

 

Resolvem alterar o contrato social conforme segue:  

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – O endereço da sede passa a ser: Rua Mato Grosso, nº 1575, Bairro 

Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA – O objeto social da empresa passa a ser: comercio varejista de sacos de 

lixo, comércio atacadista de embalagens de qualquer material, comércio atacadista de artigos de 

escritório e de papelaria, comércio atacadista de artigos escolares, comércio atacadista de papel, 

papelão e seus artefatos, Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e 

doméstico. 

 

E exercerá as seguintes atividades:  

4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens 

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 

4649-4/99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não 

especificados anteriormente 

4930-2/02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 

interestadual e internacional 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – Considerando as modificações ora ajustadas e em consonância com o 

que determina o art. 2.031 da Lei nº. 10.406/2002, os sócios resolvem, por este instrumento, atualizar 

e CONSOLIDAR o contrato social, tornando assim sem efeito, a partir desta data, as cláusulas e 

condições contidas no contrato primitivo e demais alterações que, adequado às disposições da 

referida Lei nº. 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário passam a ter a seguinte redação: 

 

CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de Marmeleiro/PR., divorciado, 

nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de Identidade RG nº 

3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, nº 1575 – Apto 503, 

Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020; 

 

Único sócio da Sociedade Limitada Unipessoal que gira sob a razão social CALL 

EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede e foro na Rua Mato Grosso, nº 1575, Bairro 
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR, devidamente registrada na Junta Comercial do 

Paraná sob nº 41210435040, inscrita no CNPJ sob nº 44.570.780/0001-80. 

 

Resolvem consolidar o contrato social conforme segue: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – A Sociedade gira sob razão social CALL EMPREENDIMENTOS 

LTDA, com sede e foro na Rua Mato Grosso, nº 1575, Bairro Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR. 

 

Parágrafo Único - A sociedade pode a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência 

em qualquer parte do território nacional. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA – O capital social devidamente subscrito e integralizado é de R$500.000,00 

(Quinhentos mil reais), dividido em 500.000 (Quinhentas mil) quotas, com valor nominal de R$1,00 

(um real) cada, assim dividido: 

 

Nome do sócio % Quotas Valor 

Charles Fleiry Liz Leal 100,00 500.000 R$ 500.000,00 

Total 100,00 500.000 R$ 500.000,00 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 

terceiros sem o consentimento da (s) outra (s) sócia (s), a quem fica assegurado, em igualdade de 

condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se 

realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

 

Parágrafo Único – A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital sócios. 

 

CLÁUSULA QUARTA – A sociedade iniciou suas atividades em 15/12/2021 e seu prazo de duração 

é indeterminado. 

 

CLÁUSULA QUINTA - O objeto social é: comercio varejista de sacos de lixo, comércio atacadista 

de embalagens de qualquer material, comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria, 

comércio atacadista de artigos escolares, comércio atacadista de papel, papelão e seus artefatos, 

Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico. 

 

E exercerá as seguintes atividades:  

4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens 

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 

4649-4/99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não 

especificados anteriormente 

4930-2/02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 

interestadual e internacional 

 

CLÁUSULA SEXTA – A administração da sociedade será exercida isoladamente pelo sócio 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, com os poderes e atribuições de administrador. 

  

Parágrafo Único – É facultado a administradora constituir procuradores em nome da empresa, nos 

termos do Art. 1.061 da Lei 10.406/2002. 
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

PRIMEIRA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CLÁUSULA SÉTIMA – Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os 

administradores prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 

inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo às sócias, na 

proporção de suas quotas, os lucros ou prejuízos apurados. 

 

CLÁUSULA OITAVA – Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 

deliberarão sobre as contas e designarão administrador quando for o caso. 

 

CLÁUSULA NONA – Os sócios podem fixar uma retirada mensal, a título de “pró-labore” 

observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA – Falecendo ou interditada qualquer sócio, a sociedade continuará suas 

atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse 

destes ou do (s) sócio (s) remanescente (s), o valor de seus haveres será apurado e liquidado com 

base na situação patrimonial da sociedade, a data da resolução, verificada em balanço 

especialmente levantado. 

 

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se 

resolva em relação às suas sócias. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA  – O administrador declara sob as penas da lei, que não está 

impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação 

criminal, ou por encontrarem-se sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o 

acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, 

peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de 

defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – Os sócios declaram sob as penas da lei que a empresa se 

enquadra na condição de MICROEMPRESA nos termos da Lei Complementar 123/2006 e 

alterações. 

                      

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – Fica eleito o foro da comarca de Cascavel/PR, para o 

exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 

Por estarem justos e contratados assinam o presente instrumento, comprometendo-se por si e por 

seus herdeiros o seu fiel cumprimento. 

 

Cascavel/PR, 20 de julho de 2022. 

 

_______________________ 

Charles Fleiry Liz Leal 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa CALL EMPREENDIMENTOS LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

74706420997
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL

CERTIFICO O REGISTRO EM 17/08/2022 12:32 SOB Nº 20224847309. 
PROTOCOLO: 224847309 DE 16/08/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12210785540. CNPJ DA SEDE: 44570780000180. 
NIRE: 41210435040. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 20/07/2022. 
CALL EMPREENDIMENTOS LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

SEGUNDA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de Marmeleiro/PR., divorciado, 

nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de Identidade RG nº 

3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, nº 1575 – Apto 503, 

Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020; 

 

Único sócio da Sociedade Limitada Unipessoal que gira sob a razão social CALL 

EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede e foro na Rua Mato Grosso, nº 1575, Bairro 

Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR, devidamente registrada na Junta Comercial do 

Paraná sob nº 41210435040, inscrita no CNPJ sob nº 44.570.780/0001-80. 

 

Resolve alterar o contrato social conforme segue:  

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – A razão social da empresa passa a ser: CALL LTDA. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA – O objeto social da empresa passa a ser: comercio varejista de sacos de 

lixo comercio atacadista de alimentos para animais comercio atacadista de instrumentos e 

materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratório comercio atacadista de 

mercadorias, de papeis e embalagens transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e 

mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional comercio atacadista de embalagens 

comercio atacadista de artigos de escritório e de papelaria comercio varejista de artigos esportivos 

aluguel de equipamentos recreativos e esportivos aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas 

de uso temporário, exceto andaimes aluguel de moveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e 

pessoal comercio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico serviços 

de alimentação para eventos e recepções - bufe fornecimento de alimentos preparados 

preponderantemente para empresas serviços de organização de feiras, congressos, exposições e 

festas obras de urbanização - ruas, praças e calcadas construção de rodovias, vias férreas e pistas 

de aeroportos representantes comerciais e agentes do comercio de mercadorias em geral comercio 

atacadista de ferragens e ferramentas produção e promoção de eventos esportivos atividade de 

arbitragem esportiva serviços de hospedagem e hotelaria construção de instalações esportivas e 

recreativas lanchonetes, casas de chá e de sucos restaurante e discotecas, danceterias e salões de 

dança. 

 

E exercerá as seguintes atividades:  

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

7729-2/02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos 

musicais  

4213-8/00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas  

4211-1/01 - Construção de rodovias e ferrovias  

4299-5/01 - Construção de instalações esportivas e recreativas  

4619-2/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não 

especializado  

4623-1/09 - Comércio atacadista de alimentos para animais 

 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar 

e de laboratórios  

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria  

4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com 

atividade de fracionamento e acondicionamento associada  

4672-9/00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas  

4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens  
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SEGUNDA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

4693-1/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de 

insumos agropecuários  

4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos  

4930-2/02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 

interestadual e internacional  

5510-8/01 – Hotéis 

 5611-2/01 - Restaurantes e similares  

5611-2/03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares  

5620-1/01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas  

5620-1/02 - Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê  

7721-7/00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos 

 7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes  

8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas  

9319-1/01 - Produção e promoção de eventos esportivos  

9319-1/99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente  

9329-8/01 - Discotecas, danceterias, salões de dança e similares 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – Considerando as modificações ora ajustadas e em consonância com o 

que determina o art. 2.031 da Lei nº. 10.406/2002, os sócios resolvem, por este instrumento, atualizar 

e CONSOLIDAR o contrato social, tornando assim sem efeito, a partir desta data, as cláusulas e 

condições contidas no contrato primitivo e demais alterações que, adequado às disposições da 

referida Lei nº. 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário passam a ter a seguinte redação: 

 

CALL LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de Marmeleiro/PR., divorciado, 

nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de Identidade RG nº 

3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, nº 1575 – Apto 503, 

Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020; 

 

Único sócio da Sociedade Limitada Unipessoal que gira sob a razão social CALL 

EMPREENDIMENTOS LTDA, com sede e foro na Rua Mato Grosso, nº 1575, Bairro 

Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR, devidamente registrada na Junta Comercial do 

Paraná sob nº 41210435040, inscrita no CNPJ sob nº 44.570.780/0001-80. 

 

Resolvem consolidar o contrato social conforme segue: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA – A Sociedade gira sob razão social CALL LTDA, com sede e foro na Rua 

Mato Grosso, nº 1575, Bairro Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR. 

 

Parágrafo Único - A sociedade pode a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência 

em qualquer parte do território nacional. 
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CALL EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

SEGUNDA ALTERAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CLÁUSULA SEGUNDA – O capital social devidamente subscrito e integralizado em moeda 

corrente do país, é de R$500.000,00 (Quinhentos mil reais), dividido em 500.000 (Quinhentas mil) 

quotas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada, assim dividido: 

 

Nome do sócio % Quotas Valor 

Charles Fleiry Liz Leal 100,00 500.000 R$ 500.000,00 

Total 100,00 500.000 R$ 500.000,00 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 

terceiros sem o consentimento da (s) outra (s) sócia (s), a quem fica assegurado, em igualdade de 

condições e preço direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se 

realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

 

Parágrafo Único – A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 

respondem solidariamente pela integralização do capital sócios. 

 

CLÁUSULA QUARTA – A sociedade iniciou suas atividades em 15/12/2021 e seu prazo de duração 

é indeterminado. 

 

CLÁUSULA QUINTA - O objeto social é: comercio varejista de sacos de lixo comercio atacadista 

de alimentos para animais comercio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, 

cirúrgico, hospitalar e de laboratório comercio atacadista de mercadorias, de papeis e embalagens 

transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 

interestadual e internacional comercio atacadista de embalagens comercio atacadista de artigos de 

escritório e de papelaria comercio varejista de artigos esportivos aluguel de equipamentos 

recreativos e esportivos aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto 

andaimes aluguel de moveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal comercio atacadista 

de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico serviços de alimentação para eventos 

e recepções - bufe fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas 

serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas obras de urbanização - ruas, 

praças e calcadas construção de rodovias, vias férreas e pistas de aeroportos representantes 

comerciais e agentes do comercio de mercadorias em geral comercio atacadista de ferragens e 

ferramentas produção e promoção de eventos esportivos atividade de arbitragem esportiva serviços 

de hospedagem e hotelaria construção de instalações esportivas e recreativas lanchonetes, casas 

de chá e de sucos restaurante e discotecas, danceterias e salões de dança. 

 

E exercerá as seguintes atividades:  

4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 

7729-2/02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos 

musicais  

4213-8/00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas  

4211-1/01 - Construção de rodovias e ferrovias  

4299-5/01 - Construção de instalações esportivas e recreativas  

4619-2/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não 

especializado  

4623-1/09 - Comércio atacadista de alimentos para animais 

 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar 

e de laboratórios  

4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria  
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4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com 

atividade de fracionamento e acondicionamento associada  

4672-9/00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas  

4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens  

4693-1/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de 

insumos agropecuários  

4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos  

4930-2/02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, 

interestadual e internacional  

5510-8/01 – Hotéis 

 5611-2/01 - Restaurantes e similares  

5611-2/03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares  

5620-1/01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas  

5620-1/02 - Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê  

7721-7/00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos 

 7739-0/03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes  

8230-0/01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas  

9319-1/01 - Produção e promoção de eventos esportivos  

9319-1/99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente  

9329-8/01 - Discotecas, danceterias, salões de dança e similares 

 

CLÁUSULA SEXTA – A administração da sociedade será exercida isoladamente pelo sócio 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, com os poderes e atribuições de administrador. 

  

Parágrafo Único – É facultado a administradora constituir procuradores em nome da empresa, nos 

termos do Art. 1.061 da Lei 10.406/2002. 

 

CLÁUSULA SÉTIMA – O administrador declara sob as penas da lei, que não está impedido de 

exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou 

por encontrarem-se sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a 

cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, 

ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

CLÁUSULA OITAVA – Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, os 

administradores prestarão contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 

inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo às sócias, na 

proporção de suas quotas, os lucros ou prejuízos apurados. 

 

CLÁUSULA NONA – Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 

deliberarão sobre as contas e designarão administrador quando for o caso. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA – Os sócios podem fixar uma retirada mensal, a título de “pró-labore” 

observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – Falecendo ou interditada qualquer sócio, a sociedade 

continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou 

inexistindo interesse destes ou do (s) sócio (s) remanescente (s), o valor de seus haveres será apurado 
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e liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, a data da resolução, verificada em 

balanço especialmente levantado. 

 

Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se 

resolva em relação às suas sócias. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – Os sócios declaram sob as penas da lei que a empresa se 

enquadra na condição de MICROEMPRESA nos termos da Lei Complementar 123/2006 e 

alterações. 

                      

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA – Fica eleito o foro da comarca de Cascavel/PR, para o 

exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 

Por estarem justos e contratados assinam o presente instrumento, comprometendo-se por si e por 

seus herdeiros o seu fiel cumprimento. 

 

Cascavel/PR, 13 de junho de 2023. 

 

_______________________ 

Charles Fleiry Liz Leal 
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CALL DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 44.570.780/0001-80 
NIRE 41210435040 

 

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATO SOCIAL 

 

 
 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de Marmeleiro/PR., 
divorciado, nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de 
Identidade RG nº 3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, 
nº 1575 – Apto 503, Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020. 

 
Único sócio da Sociedade Limitada Unipessoal que gira sob a razão social CALL 

DISTRIBUIDORA LTDA, com sede e foro na Rua Mato Grosso, nº 1575, Bairro 
Centro, CEP 85.812-020, Cascavel/PR, devidamente registrada na Junta Comercial 
do Paraná sob nº 41210435040, inscrita no CNPJ sob nº 44.570.780/0001-80; 
 
Resolvem, alterar o contrato social, mediante as cláusulas a seguir:  
 

CLÁUSULA PRIMEIRA – O objeto social da empresa passa ser:  Comercio varejista de 

sacos de lixo Comercio atacadista de alimentos para animais Comercio atacadista de 
instrumentos e materiais para uso médico cirúrgico hospitalar e de laboratório Comercio 

atacadista de mercadorias de papeis e embalagens Transporte rodoviário de carga exceto 

produtos perigosos e mudanças intermunicipal interestadual e internacional Comercio 
atacadista de embalagens Comercio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 

Comercio varejista de artigos esportivos Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos 

Aluguel de palcos coberturas e outras estruturas de uso temporário exceto andaimes Aluguel 

de moveis utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal Comercio atacadista de outros 
equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico Serviços de alimentação para eventos e 

recepções bufe Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas 

Serviços de organização de feiras congressos exposições e festas Obras de urbanização ruas 
praças e calcadas Construção de rodovias vias férreas e pistas de aeroportos Representantes 

comerciais e agentes do comercio de mercadorias em geral Comercio atacadista de ferragens 

e ferramentas Produção e promoção de eventos esportivos Atividade de arbitragem esportiva 

Construção de instalações esportivas e recreativas Lanchonetes casas de chá e de sucos. 
 

CLÁUSULA SEGUNDA – O endereço da empresa passa a ser: Rua Marechal Floriano 

Peixoto, nº 248, São Miguel, CEP 85.602-130, Francisco Beltrão/PR.  
 
CLÁUSULA TERCEIRA– Considerando as modificações ora ajustadas e em consonância 
com o que determina o art. 2.031 da Lei nº. 10.406/2002, os sócios resolvem, por este 
instrumento, atualizar e CONSOLIDAR o contrato social, tornando assim sem efeito, a partir 
desta data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo e demais alterações que, 
adequado às disposições da referida Lei nº. 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário 
passam a ter a seguinte redação: 
 

CALL DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 44.570.780/0001-80 

NIRE 41210435040 

 

 
CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, brasileiro, maior, natural de Marmeleiro/PR., 
divorciado, nascido em 06/08/1966, empresário, CPF nº 747.064.209-97, Carteira de 
Identidade RG nº 3.985.350-7 SSP/PR., residente e domiciliado a Rua Mato Grosso, 
nº 1575 – Apto 503, Centro, Cascavel, Estado do Paraná, 85.812-020. 
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CALL DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 44.570.780/0001-80 
NIRE 41210435040 

 

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATO SOCIAL 

 

 
 

 
Único sócio da Sociedade Limitada Unipessoal que gira sob a razão social CALL 

DISTRIBUIDORA LTDA, com sede e foro na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 
248, São Miguel, CEP 85.602-130, Francisco Beltrão/PR, devidamente registrada na 
Junta Comercial do Paraná sob nº 41210435040, inscrita no CNPJ sob nº 
44.570.780/0001-80; 
 
Resolve, consolidar o contrato social, mediante as cláusulas a seguir:  
 

CLÁUSULA PRIMEIRA – A Sociedade Limitada Unipessoal, gira sob a razão social CALL 
DISTRIBUIDORA LTDA, com sede e foro na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 248, São 
Miguel, CEP 85.602-130, Francisco Beltrão/PR. 
 
 Parágrafo Primeiro - A sociedade pode a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra 
dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 
 
Parágrafo Segundo – A sociedade iniciou suas atividades em 15/12/2021 e tem prazo de 
duração indeterminado. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA – O objeto social é de: Comercio varejista de sacos de lixo Comercio 

atacadista de alimentos para animais Comercio atacadista de instrumentos e materiais para 
uso médico cirúrgico hospitalar e de laboratório Comercio atacadista de mercadorias de 

papeis e embalagens Transporte rodoviário de carga exceto produtos perigosos e mudanças 

intermunicipal interestadual e internacional Comercio atacadista de embalagens Comercio 
atacadista de artigos de escritório e de papelaria Comercio varejista de artigos esportivos 

Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos Aluguel de palcos coberturas e outras 

estruturas de uso temporário exceto andaimes Aluguel de moveis utensílios e aparelhos de 

uso doméstico e pessoal Comercio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal 
e doméstico Serviços de alimentação para eventos e recepções bufe Fornecimento de 

alimentos preparados preponderantemente para empresas Serviços de organização de feiras 

congressos exposições e festas Obras de urbanização ruas praças e calcadas Construção de 

rodovias vias férreas e pistas de aeroportos Representantes comerciais e agentes do comercio 
de mercadorias em geral Comercio atacadista de ferragens e ferramentas Produção e 

promoção de eventos esportivos Atividade de arbitragem esportiva Construção de instalações 

esportivas e recreativas Lanchonetes casas de chá e de sucos. 
 

CLÁUSULA TERCEIRA – O capital social devidamente subscrito e integralizado em moeda 
corrente do país, no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), dividido em 500.000 
(quinhentos mil) quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, fica assim distribuído:  
 

Nome do sócio Quotas Valor 

Charles Fleiry Liz Leal 500.000 R$ 500.000,00 

Total 500.000 R$ 500.000,00 

 
CLÁUSULA QUARTA – As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas 
a terceiros sem o consentimento dos demais sócios, a quem fica assegurado, em igualdade de 
condições e preço, o direito de preferência para a sua aquisição se postas à venda, 
formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual pertinente.  
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CALL DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 44.570.780/0001-80 
NIRE 41210435040 

 

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATO SOCIAL 

 

 
 

Parágrafo Único - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas 
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social.  
 
CLÁUSULA QUINTA – A administração da sociedade será exercida isoladamente pelo sócio 
CHARLES FLEIRY LIZ LEAL, com os poderes e atribuições de administrador. 
 
CLÁUSULA SEXTA – O Administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido 
de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação 
criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 
o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, 
concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, 
contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a 
propriedade.  
 
CLÁUSULA SÉTIMA – Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o 
administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, 
na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados.  
 
CLÁUSULA OITAVA – Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador quando for o caso.  
 
CLÁUSULA NONA – Os sócios podem de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título 
de "pró-labore" observadas as disposições regulamentares pertinentes. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA – Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará 
suas atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo 
interesse destes ou do (s) sócio (s) remanescente (s), o valor de seus haveres será apurado e 
liquidado com base na situação patrimonial da sociedade, a data da resolução, verificada em 
balanço especialmente levantado. 
 
Parágrafo único - O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade 
se resolva em relação a seu sócio. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – O sócio declara sob as penas da lei, que a empresa se 
enquadra na condição de Microempresa, nos termos da Lei Complementar 123/2006 e 
Alterações. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – Fica eleito o foro da comarca de Francisco Beltrão/PR, 
para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 
 
E, por estarem assim justos e contratados assinam o presente, comprometendo-se por si e por 
seus herdeiros ao seu fiel cumprimento. 
 

 
Francisco Beltrão/PR, 08 de maio de 2025. 
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CALL DISTRIBUIDORA LTDA 
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QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATO SOCIAL 

 

 
 

 

  

                                               CHARLES FLEIRY LIZ LEAL 
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa CALL DISTRIBUIDORA LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

74706420997

Página 5 de 5

CHARLES FLEIRY LIZ LEAL

CERTIFICO O REGISTRO EM 13/05/2025 09:16 SOB Nº 20252085671. 
PROTOCOLO: 252085671 DE 12/05/2025. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12507770430. CNPJ DA SEDE: 44570780000180. 
NIRE: 41210435040. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 08/05/2025. 
CALL DISTRIBUIDORA LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos 
respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.
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Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

CALL DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 31.726.339/0001-01

Local da Sede:

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de FRANCISCO BELTRÃO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a
identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de
responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ
121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a
Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Daniela Cristina Ravaneli Knechtel
Distribuidor

FRANCISCO BELTRÃO, 13 de maio de 2025

Data de emissão:13/05/2025 13:24SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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Certificado digitalmente por:
DANIELA CRISTINA
RAVANELI KNECHTEL
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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

 

CERTIDÃO NEGATIVA
N°17951/2025

 

 CALL DISTRIBUIDORA LTDARAZÃO SOCIAL:
 44.570.780/0001-80CNPJ:

 325300INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 ALVARÁ:
 RUA MAL FLORIANO PEIXOTO, 248 - SAO MIGUEL Francisco Beltrão - PR CEP: 85602130ENDEREÇO:
 Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente, Outras atividades esportivas nãoATIVIDADE:

especificadas anteriormente, Construção de instalações esportivas e recreativas, Representantes comerciais e agentes do
comércio de mercadorias em geral não especializado, Comércio atacadista de alimentos para animais, Comércio atacadista de
instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios, Comércio atacadista de artigos de escritório e
de papelaria, Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de fracionamento e
acondicionamento associada, Comércio atacadista de ferragens e ferramentas, Comércio atacadista de embalagens, Comércio
atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos agropecuários, Comércio varejista de
artigos esportivos, Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional, Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares, Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para
empresas, Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê, Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos, Aluguel
de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais, Aluguel de palcos, coberturas e outras
estruturas de uso temporário, exceto andaimes, Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas, Produção e
promoção de eventos esportivos, Construção de rodovias e ferrovias, Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas

 

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

 

  1 3 / 0 5 / 2 0 2 5D A T A  D E  E M I S S Ã O :
  0 9 / 1 1 / 2 0 2 5D A T A  D E  V A L I D A D E :

  C O N C O R R Ê N C I A  /  L I C I T A Ç Ã OF I N A L I D A D E :
 4HHJ9UFFH2J2XTH95BHCÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C e r t i d ã o  e m i t i d a  g r a t u i t a m e n t e  p e l a  i n t e r n e t  e m :   1 3 / 0 5 / 2 0 2 5  -   1 0 : 0 8 : 4 9

Qualquer rasura invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036780838-00

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 44.570.780/0001-80
Nome: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 10/09/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (13/05/2025 10:11:08)
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
44.570.780/0001-80
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
13/12/2021

 
NOME EMPRESARIAL
CALL DISTRIBUIDORA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CALL EMPREENDIMENTOS

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas
46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral não especializado
46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos
agropecuários
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional
55.10-8-01 - Hotéis
56.11-2-01 - Restaurantes e similares
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de chá, de sucos e similares
56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
56.20-1-02 - Serviços de alimentação para eventos e recepções - bufê
77.21-7-00 - Aluguel de equipamentos recreativos e esportivos
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MATO GROSSO

NÚMERO
1575

COMPLEMENTO
SALA 503

 
CEP
85.812-020

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
CASCAVEL

UF
PR

1522



 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CALL.EMPREENDIMENTOS07@GMAIL.COM

TELEFONE
(41) 9840-8840

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
13/12/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 17:04:31 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
44.570.780/0001-80
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
13/12/2021

 
NOME EMPRESARIAL
CALL DISTRIBUIDORA LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas
93.19-1-01 - Produção e promoção de eventos esportivos
93.19-1-99 - Outras atividades esportivas não especificadas anteriormente
93.29-8-01 - Discotecas, danceterias, salões de dança e similares

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MATO GROSSO

NÚMERO
1575

COMPLEMENTO
SALA 503

 
CEP
85.812-020

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
CASCAVEL

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
CALL.EMPREENDIMENTOS07@GMAIL.COM

TELEFONE
(41) 9840-8840

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
13/12/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 17:04:31 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Razão Social: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: CALL EMPREENDIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/05/2025
Código de Controle: 7FDBF38AF817661E

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/04/2025
Código de Controle: 2025032806136341394007

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 31/05/2025
Código de Controle: 832562662024

Emitido em: 09/04/2025 17:05 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

1525



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: CALL DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Certidão nº: 20275161/2025
Expedição: 09/04/2025, às 17:04:03
Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que CALL DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 44.570.780/0001-80, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Razão Social: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: CALL EMPREENDIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/03/2026

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 28/05/2025
Código de Controle: 7FDBF38AF817661E

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 26/04/2025
Código de Controle: 2025032806136341394007

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 31/05/2025
Código de Controle: 832562662024

Emitido em: 09/04/2025 17:05 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 25/03/2025
Código de Controle: 035358035-37

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Razão Social: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: CALL EMPREENDIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 90960902-07
Inscrição Municipal: 192341/2024

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 25/02/2025
Código de Controle: 192341/2024

Emitido em: 13/05/2025 10:12 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 44.570.780/0001-80
Razão Social: CALL DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: CALL EMPREENDIMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Dados do Balanço Intermediário - 12/2021
Exercício Financeiro:
Período: 01/2021 a 12/2021 Validade: 12/2022
Justificativa para Balanço Intermediário:
Empresa teve seu início de atividades em 12/2021.

Emitido em: 13/05/2025 10:14 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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FRANCIELI DE OLIVEIRA

067.175.299-54 - Governo

Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira

  

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Fornecedor

CNPJ
44.570.780/0001-80

Razão Social
CALL DISTRIBUIDORA LTDA

Nome Fantasia
CALL EMPREENDIMENTOS

Situação do Fornecedor
Credenciado

Data de Vencimento do Cadastro
24/03/2026

Situação do Nível VI
Cadastrado - Possui pendência

Balanços Patrimoniais

2021

Tipo de
Balanço

Demonstração
Contábil

Exercício
Financeiro

Validade do
Balanço Ação

Balanço
Intermediário 12/2021 01/2021 a 12/20 12/2022

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 13 de Maio de 2025 Produção

Consulta Cadastro Segurança Utilitários Área de Trabalho

Raio-x do Fornecedor Sair

13/05/2025, 10:14 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 1/2
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13/05/2025, 10:14 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 2/2
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http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

